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Sistemi, Proiettori, Binari, Lampade da incasso,  
Lampade da esterno, Lampadine 
Selezione per designer e architetti.

Light shapes function.





ideal-lux.com

technical outdoor



technical outdoor



C’è un sapere antico che accompagna 
chi lavora con la luce: la capacità 
di progettare con precisione, la padronanza 
delle regole del mestiere, la sensibilità 
di chi trasforma la tecnica in visione.

Questo catalogo nasce da quella stessa 
attitudine, dall’esperienza di chi conosce 
la luce, la interpreta e la fa diventare 
strumento di progetto.

Una guida pratica e funzionale, pensata 
per supportare il lavoro di voi professionisti, 
offrendo soluzioni tecniche e outdoor 
affidabili, aggiornate e di qualità.

È il nostro modo di essere al vostro fianco: 
con competenza, cura e un impegno costante 
nell’evoluzione della luce come linguaggio 
e ispirazione.

Raffaele Strano, CEO
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DEVA

6348

25

57

90° 355° 0,030 Kg/0,0002 m3

7558

35

57

90° 355° 0,050 Kg/0,0003 m3

7864

45

57

90° 355° 0,090 Kg/0,0004 m3

Sistema lineare 
composto  
da profili 
in alluminio estruso  
ed elementi 
di illuminazione  
a fissaggio 
magnetico. 
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deva spot

Potenza Installazione Angolo CRI

2,5W BINARIO 37° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 150 lm 3000 K Nero 332765 40

On-Off 160 lm 4000 K Nero 370170 40

Potenza Installazione Angolo CRI

4,5W BINARIO 34° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 450 lm 3000 K Nero 332789 46

On-Off 470 lm 4000 K Nero 370224 46

Potenza Installazione Angolo CRI

8W BINARIO 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 750 lm 3000 K Nero 332819 52

On-Off 780 lm 4000 K Nero 370149 52

6348

25

57

90° 355° 0,030 Kg/0,0002 m3

7558

35

57

90° 355° 0,050 Kg/0,0003 m3

7864

45

57

90° 355° 0,090 Kg/0,0004 m3

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB OSRAM   |  30.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB BRIDGELUX   |  30.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

229
57
25
14
9,1

0,68
1,40
2,00
2,70
3,40

229
57
25
14
9,1

0,68
1,40
2,00
2,70
3,40

No

Fotometria Alimentatore

913
228
101
57
37

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

913
228
101
57
37

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

No

Fotometria Alimentatore

2147
537
239
134
86

0,49
0,98
1,50
2,00
2,50

2147
537
239
134
86

0,49
0,98
1,50
2,00
2,50

No
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deva spot

Rappresentazione in scala 1:1
Il diametro di Deva Spot 2,5 W 
è di 25mm.

Il sistema è disponibile in colore 
nero opaco verniciato o anodizzato, 
nella modalità d’installazione a 
plafone o sospensione (SURFACE), 
incasso rapido a scomparsa 
nel cartongesso (RECESSED 
EASY) o incasso senza bordo 
fra due pannelli di cartongesso 
(RECESSED). 

Ideale per l’illuminazione di piccoli 
ambienti dove vengono richiesti 
un ingombro minimo del sistema, 
un’ampia flessibilità di applicazione 
e un’elevata qualità di illuminazione, 
ad esempio spazi RESIDENZIALI, 
MUSEALI e RETAIL.



8W
Ø45

4,5W
 Ø35

2,5W
 Ø25
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deva disc

Potenza Installazione Angolo CRI

5W BINARIO 38° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 500 lm 3000 K Nero 332840 46

On-Off 530 lm 4000 K Nero 370262 46

Potenza Installazione Angolo CRI

10W BINARIO 98° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1100 lm 3000 K Nero 332864 52

On-Off 1150 lm 4000 K Nero 370019 52

Potenza Installazione Angolo CRI

15W BINARIO 98° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1750 lm 3000 K Nero 332901 63

On-Off 1800 lm 4000 K Nero 370057 63

5543 60

60

0,110 Kg/0,0004 m3

4532 11
3

57

0,330 Kg/0,0021 m3

4532

13
8

57

0,430 Kg/0,0021 m3

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB BRIDGELUX  |  30.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD  |  30.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD  |  30.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

863
216
96
54
35

0,68
1,40
2,00
2,70
3,40

863
216
96
54
35

0,68
1,40
2,00
2,70
3,40

No

Fotometria Alimentatore

280
70
31
17
11

3,30
6,60
9,80

13,00
16,00

280
70
31
17
11

3,30
6,60
9,80

13,00
16,00

No

Fotometria Alimentatore

309
77
34
19
12

3,30
6,60
9,80

13,00
16,00

309
77
34
19
12

3,30
6,60
9,80

13,00
16,00

No



332840 332901
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deva accent

Potenza Installazione Angolo CRI

5W BINARIO 34° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 350 lm 3000 K Nero 332758 35

On-Off 360 lm 4000 K Nero 369907 35

Potenza Installazione Angolo CRI

10W BINARIO 34° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 3000 K Nero 332734 46

On-Off 940 lm 4000 K Nero 369938 46

Potenza Installazione Angolo CRI

14W BINARIO 34° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1400 lm 3000 K Nero 332710 58

On-Off 1450 lm 4000 K Nero 369976 58

18

11100

30

145

0,070 Kg/0,0005 m3

18

11196

30

241

0,140 Kg/0,0005 m3

18

11

335

290

30

0,230 Kg/0,0014 m3

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD   |  30.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD OSRAM  |  30.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

913
228
101
57
37

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

913
228
101
57
37

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

No

Fotometria Alimentatore

3030
758
337
189
121

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

3030
758
337
189
121

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

No

Fotometria Alimentatore

2698
675
300
169
108

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

2698
675
300
169
108

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

No



Deva Accent 145 mm

Deva Accent 335 mm

Deva Accent 241 mm

61
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deva wide inner

Potenza Installazione Angolo CRI

6W BINARIO 100° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 700 lm 3000 K Nero 332949 29

On-Off 740 lm 4000 K Nero 370309 29

Potenza Installazione Angolo CRI

11W BINARIO 100° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1400 lm 3000 K Nero 332925 40

On-Off 1500 lm 4000 K Nero 370347 40

Potenza Installazione Angolo CRI

16W BINARIO 100° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2100 lm 3000 K Nero 332895 58

On-Off 2200 lm 4000 K Nero 370378 58

300 5

12

0,020 Kg/0,0001 m3

600 5

12

0,080 Kg/0,0004 m3

900 5

12

0,130 Kg/0,0009 m3

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD  |  30.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

116
29
13
7,3
4,7

6,0
12
18
24
30

116
29
13
7,3
4,7

6,0
12
18
24
30

No

Fotometria Alimentatore

161
40
18
10
6,4

6,0
12
18
24
30

161
40
18
10
6,4

6,0
12
18
24
30

No

Fotometria Alimentatore

385
96
43
24
15

6,0
12
18
24
30

385
96
43
24
15

6,0
12
18
24
30

No



Deva Wide Inner 300 mm

Deva Wide Inner 900 mm

Deva Wide Inner 600 mm

63
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deva wide outer

Potenza Installazione Angolo CRI

8W BINARIO 100° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 3000 K Nero 332871 29

Potenza Installazione Angolo CRI

12W BINARIO 100° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1350 lm 3000 K Nero 332833 40

Potenza Installazione Angolo CRI

21W BINARIO 100° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2700 lm 3000 K Nero 332802 58

18

11

346

300

30

0,130 Kg/0,0010 m3

18

11

646

600

30

0,330 Kg/0,0017 m3

18

11

945

900

30

0,310 Kg/0,0012 m3

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD   |  30.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

359
90
40
22
14

1,90
3,70
5,60
7,50
9,40

359
90
40
22
14

1,90
3,70
5,60
7,50
9,40

No

Fotometria Alimentatore

257
64
29
16
10

1,90
3,70
5,60
7,50
9,40

257
64
29
16
10

1,90
3,70
5,60
7,50
9,40

No

Fotometria Alimentatore

1104
276
123
69
44

1,90
3,70
5,60
7,50
9,40

1104
276
123
69
44

1,90
3,70
5,60
7,50
9,40

No



Deva Wide Outer 346 mm

Deva Wide Outer 945 mm

Deva Wide Outer 646 mm
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deva pendant

Potenza Installazione Angolo CRI

6W BINARIO 34° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 550 lm 3000 K Nero 332932 52

On-Off 570 lm 4000 K Nero 370095 52

40

20
0 15

0
0

57

0,280 Kg/0,0009 m3

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB BRIDGELUX   |  30.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

742
186
82
46
30

0,68
1,40
2,00
2,70
3,40

742
186
82
46
30

0,68
1,40
2,00
2,70
3,40

No





deva surface

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,280 Kg 0,0003 m3 Nero 332475 23

2000 mm 0,470 Kg 0,0162 m3 Nero 332482 46

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,017 Kg 0,0008 m3 On-Off Nero 339375 105

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,016 Kg 0,0001 m3 On-Off Nero 339382 47

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,009 Kg 0,0002 m3 On-Off Nero 339368 21

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,006 Kg 0,0002 m3 On-Off Nero 332581 17

11

15

10
0

100

40
0

30

10 15

80

11

5

46

11

5

Lunghezza cavo 1500 mm

IP20 BINARIO Kit di montaggio non necessario, fissaggio diretto a soffitto
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 10 metri Materiale: Alluminio

IP20 BINARIO CURVO Optional Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE
DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 140W Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 10 x 7 x 15 mm Nero 332635 4

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 8 x 7 x 2049 mm Nero 332703 17

KIT TESTATE CHIUSURA Materiale: Alluminio

KIT SOSPENSIONE Materiale: Alluminio

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

75 W 24 Vdc 168x30x38 mm 332659 75

150 W 24 Vdc 227x30x38 mm 332628 109

ALIMENTATORE ON/OFF Necessario



deva surface assembly plans

01
02
03
04
05
06
07
08

03 01

04

05

06

07

08

02

69

Testata chiusura

Binario 1000 mm

Giunto lineare

Binario 2000 mm

Binario curvo

Kit sospensione

Connettore di alimentazione

Alimentatore



deva recessed

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,370 Kg 0,0010 m3 Nero 332529 23

2000 mm 0,670 Kg 0,0020 m3 Nero 332536 46

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,267 Kg 0,0026 m3 On-Off Nero 339405 105

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,030 Kg 0,0002 m3 On-Off Nero 339412 47

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,020 Kg 0,0002 m3 On-Off Nero 339399 21

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,060 Kg 0,0002 m3 On-Off Nero 332581 17

11

50

15

10
0

100

42
0

5055

50 15

80

11

5

46

11

5

Lunghezza cavo 1500 mm

IP20 BINARIO Kit di montaggio non necessario, fissaggio diretto a soffitto
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 10 metri Materiale: Alluminio

IP20 BINARIO CURVO Optional Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE
DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 140W Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 10 x 7 x 15 mm Nero 332635 4

KIT TESTATE CHIUSURA Materiale: Alluminio

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

75 W 24 Vdc 168x30x38 mm 332659 75

150 W 24 Vdc 227x30x38 mm 332628 109

ALIMENTATORE ON/OFF Necessario



deva recessed assembly plans

01
02
03
04
05
06
07

01

03

05

06

07

04
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Testata chiusura

Binario 1000 mm

Binario curvo

Binario 2000 mm

Giunto a L

Connettore di alimentazione

Alimentatore



deva recessed easy

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,370 Kg 0,0065 m3 Nero 332499 29

2000 mm 0,870 Kg 0,0450 m3 Nero 332512 58

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,020 Kg 0,0001 m3 On-Off Nero 339399 21

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,060 Kg 0,0002 m3 On-Off Nero 332581 17

50

11

15

80

11

5

46

11

5

Lunghezza cavo 1500 mm

IP20 BINARIO Kit di montaggio non necessario, fissaggio diretto a soffitto
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 10 metri Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE
DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 140W Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 10 x 7 x 15 mm Nero 332635 4

KIT TESTATE CHIUSURA Materiale: Alluminio

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

75 W 24 Vdc 168x30x38 mm 332659 75

150 W 24 Vdc 227x30x38 mm 332628 109

ALIMENTATORE ON/OFF Necessario

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,030 Kg 0,0001 m3 On-Off Nero 339429 47

5055

50 15

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio



deva recessed easy assembly plans
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Testata chiusura

Binario 1000 mm

Giunto lineare

Binario 2000 mm

Giunto a L

Connettore di alimentazione

Alimentatore



74

STICK
Sistema lineare 
dimmerabile 
composto da un 
profilo in alluminio 
estruso ed elementi 
di illuminazione a 
fissaggio magnetico. 

6250

22

150

90° 355° 0,010 Kg/0,0006 m3

7358

32

150

90° 355° 0,020 Kg/0,0006 m3
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stick spot single
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IP20 LED SMD BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: SPOT Materiale: Alluminio

IP20 LED SMD BRIDGELUX  |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

3W BINARIO 24° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

200 lm 2700 K Nero 345048 45

210 lm 3000 K Bianco 364100 45

210 lm 3000 K Nero 329505 45

Potenza Installazione Angolo CRI

5W BINARIO 30° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

390 lm 2700 K Nero 345055 50

400 lm 3000 K Bianco 364117 50

400 lm 3000 K Nero 329529 50

6250

22

150

90° 355° 0,010 Kg/0,0006 m3

7358

32

150

90° 355° 0,020 Kg/0,0006 m3

Fotometria Alimentatore

514
128
57
32
21

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

514
128
57
32
21

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

No

Fotometria Alimentatore

822
205
91
51
33

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

822
205
91
51
33

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

No

Rappresentazione in scala 1:1
3W ø 22mm
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stick spot single

IP20 LED SMD BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

10W BINARIO 36° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

840 lm 2700 K Nero 345079 85

860 lm 3000 K Bianco 364124 85

860 lm 3000 K Nero 343518 85

10
9

90

42

150

90° 355° 0,018 Kg/0,0007 m3

Fotometria Alimentatore

514
128
57
32
21

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

514
128
57
32
21

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

No

Potenza Installazione Angolo CRI

7W BINARIO 36° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

600 lm 2700 K Nero 345062 80

620 lm 3000 K Bianco 369983 80

620 lm 3000 K Nero 343501 80

10
9

90

42

150

90° 355° 0,018 Kg/0,0008 m3

Fotometria Alimentatore

922
230
102
58
37

0,70
1,40
2,10
2,80
3,50

922
230
102
58
37

0,70
1,40
2,10
2,80
3,50

No



7W / 10W
 Ø42

5W 
Ø32

3W 
Ø22
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Il sistema è disponibile in colore 
nero opaco nella modalità 
d’installazione a plafone 
(SURFACE) o incasso a scomparsa 
nel cartongesso (RECESSED). 
Possibilità di composizione con 
diversi moduli luminosi a seconda 
della disposizione desiderata, 
modificabile all’occorrenza: i 
moduli SPOT SINGLE e DOUBLE 
per un’illuminazione spot, i moduli 
ACCENT per una luce focalizzata e 
i moduli WIDE per un’illuminazione 
diffusa e uniforme. Ideale per 
l’illuminazione di dettagli o piccoli 
ambienti dove viene richiesta ampia 
flessibilità ed elevata qualità di 
illuminazione, ad esempio spazi 
MUSEALI, RESIDENZIALI e RETAIL.
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stick spot double

IP20 LED SMD BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: SPOT Materiale: Alluminio

IP20 LED SMD BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

10W BINARIO 30° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

780 lm 2700 K Nero 345031 75

800 lm 3000 K Bianco 369969 75

800 lm 3000 K Nero 329536 75

7358

32

150

90° 355° 0,100 Kg/0,0006 m3

Fotometria Alimentatore

1645
411
183
103
66

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

1645
411
183
103
66

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

No

Potenza Installazione Angolo CRI

6W BINARIO 24° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

400 lm 2700 K Nero 345024 68

420 lm 3000 K Bianco 374307 68

420 lm 3000 K Nero 329512 68

6250

22

150

90° 355° 0,060 Kg/0,0005 m3

Fotometria Alimentatore

1028
257
114
64
41

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

1028
257
114
64
41

0,62
1,20
1,90
2,50
3,10

No





8
2

stick accent

IP20 LED SMD BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

12W BINARIO 40° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

1200 lm 2700 K Nero 345000 60

1250 lm 3000 K Bianco 369921 60

1250 lm 3000 K Nero 329475 60

15

11

600

0,150 Kg/0,0006 m3

Fotometria Alimentatore

1917
479
213
120
77

0,64
1,30
1,90
2,60
3,20

1917
479
213
120
77

0,64
1,30
1,90
2,60
3,20

No

Potenza Installazione Angolo CRI

6W BINARIO 40° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

600 lm 2700 K Nero 344980 30

630 lm 3000 K Bianco 364087 30

630 lm 3000 K Nero 329468 30

15

11

300

0,080 Kg/0,0002 m3

Fotometria Alimentatore

958
240
106
60
38

0,64
1,30
1,90
2,60
3,20

958
240
106
60
38

0,64
1,30
1,90
2,60
3,20

No
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IP20 LED SMD BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

16W BINARIO 40° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

1650 lm 2700 K Nero 345017 70

1750 lm 3000 K Bianco 369952 70

1750 lm 3000 K Nero 343532 70

16

36

220

0,140 Kg/0,0006 m3

Fotometria Alimentatore

2519
630
280
157
101

0,75
1,50
2,20
3,00
3,70

2519
630
280
157
101

0,75
1,50
2,20
3,00
3,70

No

Potenza Installazione Angolo CRI

8W BINARIO 40° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

830 lm 2700 K Nero 344997 45

870 lm 3000 K Bianco 364094 45

870 lm 3000 K Nero 343525 45

16

36

111

0,080 Kg/0,0004 m3

Fotometria Alimentatore

1259
315
140
79
50

0,75
1,50
2,20
3,00
3,70

1259
315
140
79
50

0,75
1,50
2,20
3,00
3,70

No
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329468

329475





Stick Wide 300 mm

Stick Wide 600 mm

86

stick wide

IP20 LED SMD BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

12W BINARIO 110° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

1150 lm 2700 K Nero 345093 50

1200 lm 3000 K Bianco 374291 50

1200 lm 3000 K Nero 329451 50

15

11

600

0,130 Kg/0,0005 m3

Fotometria Alimentatore

277
69
31
17
11

2,50
4,90
7,40
9,80

12,00

277
69
31
17
11

2,50
4,90
7,40
9,80

12,00

No

Potenza Installazione Angolo CRI

6W BINARIO 110° ≥90

Sorgente CCT Finitura Codice €

510 lm 2700 K Nero 345086 25

530 lm 3000 K Bianco 364131 25

530 lm 3000 K Nero 329444 25

15

11

300

0,070 Kg/0,0002 m3

Fotometria Alimentatore

138
35
15
8,7
5,5

2,50
4,90
7,40
9,80

12,00

138
35
15
8,7
5,5

2,50
4,90
7,40
9,80

12,00

No





stick surface

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,350 Kg 0,0017 m3 Bianco 364063 30

1000 mm 0,350 Kg 0,0017 m3 Nero 329574 30

2000 mm 0,700 Kg 0,0033 m3 Bianco 370859 60

2000 mm 0,700 Kg 0,0033 m3 Nero 329581 60

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 1000 x 3 x 15 mm Bianco 370453 4

No 1000 x 3 x 15 mm Nero 329635 4

No 2000 x 3 x 15 mm Bianco 370491 6

No 2000 x 3 x 15 mm Nero 329642 6

Peso Volume Finitura Codice €

0,070 Kg 0,0004 m3 Bianco 364155 37

0,070 Kg 0,0004 m3 Nero 330358 37

Peso Volume Finitura Codice €

0,03 Kg 0,0001 m3 Bianco 370545 15

0,03 Kg 0,0001 m3 Nero 329710 15

Peso Volume Finitura Codice €

0,08 Kg 0,0003 m3 Bianco 364148 20

0,08 Kg 0,0003 m3 Nero 329703 20

Potenza Output Misura (L x H x P) Finitura Codice €

150 W 48 Vdc 305x32x16 mm Bianco 364162 80

150 W 48 Vdc 305x32x16 mm Nero 329666 80

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

150 W 48 Vdc 350x18x30 mm 329673 90

19

12

13

19

94 13

94

11

110 15

11

110 15

Lunghezza cavo 300 mm

IP20 BINARIO Kit per montaggio profilo e tappi di chiusura inclusi Materiale: Alluminio

IP20 COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentazione max 140W Materiale: Alluminio

ALIMENTATORE ESTERNO 
DIMMERABILE 1-10V Necessario

ALIMENTATORE
A BINARIO ON-OFF

Necessario - Lunghezza cavo 300 mm
Sostituisce Alimentatore + Connettore di alimentazione



stick surface assembly plans
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Testata chiusura 

Copertura binario

Giunto lineare

Binario Surface 2000 mm

Giunto a L 

Connettore di alimentazione

Alimentatore



stick recessed

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,400 Kg 0,0017 m3 Bianco 364070 30

1000 mm 0,400 Kg 0,0017 m3 Nero 329598 30

2000 mm 0,800 Kg 0,0033 m3 Bianco 370828 60

2000 mm 0,800 Kg 0,0033 m3 Nero 329604 6050

12

13

IP20 BINARIO Kit per montaggio profilo e tappi di chiusura inclusi Materiale: Alluminio

Peso Volume Finitura Codice €

0,07 Kg 0,0004 m3 Bianco 372730 37

0,07 Kg 0,0004 m3 Nero 330365 37

50

94 13

94

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 1000 x 3 x 15 mm Bianco 370453 4

No 1000 x 3 x 15 mm Nero 329635 4

No 2000 x 3 x 15 mm Bianco 370491 6

No 2000 x 3 x 15 mm Nero 329642 6

IP20 COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio

Peso Volume Finitura Codice €

0,03 Kg 0,0001 m3 Bianco 370545 15

0,03 Kg 0,0001 m3 Nero 329710 15

11

110 15

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

Peso Volume Finitura Codice €

0,08 Kg 0,0003 m3 Bianco 364148 20

0,08 Kg 0,0003 m3 Nero 329703 20

11

110 15

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentazione max 140W Materiale: Alluminio

Potenza Output Misura (L x H x P) Finitura Codice €

150 W 48 Vdc 305x32x16 mm Bianco 364162 80

150 W 48 Vdc 305x32x16 mm Nero 329666 80

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

150 W 48 Vdc 350x18x30 mm 329673 90

Lunghezza cavo 300 mm

ALIMENTATORE ESTERNO 
DIMMERABILE 1-10V Necessario

ALIMENTATORE
A BINARIO ON-OFF

Necessario - Lunghezza cavo 300 mm
Sostituisce Alimentatore + Connettore di alimentazione
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stick surface assembly plans

Testata chiusura 

Copertura binario

Giunto lineare

Binario Surface 2000 mm

Giunto a L 

Connettore di alimentazione

Alimentatore
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EGO
Ego è la luce 
che si adatta con 
eleganza, definendo 
lo spazio con 
estrema flessibilità. 
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IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD OSRAM  |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

3W BINARIO 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 250 lm 3000 K Bianco 282978 82

On-Off 250 lm 3000 K Nero 257617 82

On-Off 300 lm 4000 K Nero 317977 82

1-10V 250 lm 3000 K Bianco 303673 100

1-10V 250 lm 3000 K Nero 303666 100

DALI 250 lm 3000 K Bianco 286402 125

DALI 250 lm 3000 K Nero 286396 125

95

40

25

223

90° 335° 0,151 Kg/0,0018 m3

Fotometria Alimentatore

537
134
60
34
21

0,46
0,92
1,40
1,80
2,30

537
134
60
34
21

0,46
0,92
1,40
1,80
2,30

No

Necessario Finitura Codice €

No Nero 260853 5

SCHERMO NIDO D’APE

Necessario Angolo Finitura Codice €

No 18° Trasparente 332062 5

No 45° Trasparente 332079 5

LENTE
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ego spot single

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB CITIZEN   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

8W BINARIO 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 700 lm 2700 K Nero 340388 97

On-Off 850 lm 3000 K Bianco 282985 97

On-Off 850 lm 3000 K Nero 257631 97

On-Off 1050 lm 4000 K Nero 317984 97

1-10V 850 lm 3000 K Bianco 303697 110

1-10V 850 lm 3000 K Nero 303680 110

DALI 900 lm 2700 K Nero 340364 135

DALI 850 lm 3000 K Bianco 286426 135

DALI 850 lm 3000 K Nero 286419 13512
6

70

40

223

90° 335° 0,181 Kg/0,0018 m3

16
0

10
5

40

223

90° 335° 0,300 Kg/0,0017 m3

Fotometria Alimentatore

2393
598
266
150
96

0,49
0,98
1,50
2,00
2,50

2393
598
266
150
96

0,49
0,98
1,50
2,00
2,50

No

Necessario Finitura Codice €

No Nero 260860 5

SCHERMO NIDO D’APE

Necessario Angolo Finitura Codice €

No 18° Trasparente 332086 5

No 45° Trasparente 332093 5

LENTE
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Potenza Installazione Angolo CRI

12W BINARIO 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 2700 K Nero 340425 102

On-Off 1150 lm 3000 K Bianco 282992 102

On-Off 1150 lm 3000 K Nero 257655 102

On-Off 1200 lm 4000 K Nero 321967 102

1-10V 1150 lm 3000 K Bianco 303710 110

1-10V 1150 lm 3000 K Nero 303703 110

DALI 1050 lm 2700 K Nero 340401 140

DALI 1150 lm 3000 K Bianco 286440 140

DALI 1150 lm 3000 K Nero 286433 14016
0

10
5

40

223

90° 335° 0,300 Kg/0,0017 m3

Fotometria Alimentatore

2877
719
320
180
115

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

2877
719
320
180
115

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

No

Necessario Finitura Codice €

No Nero 260860 5

SCHERMO NIDO D’APE

Necessario Angolo Finitura Codice €

No 18° Trasparente 332086 5

No 45° Trasparente 332093 5

LENTE

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB CITIZEN   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio



9
6

ego spot single

Sistema lineare composto 
da profili in alluminio estruso e 
elementi di illuminazione con 
fissaggio meccanico di sicurezza, 
che offre infinite possibilità 
di configurazione.



19W
 Ø72

12W 
Ø40

8W 
Ø40

3W
Ø25



98

ego spot single

Potenza Installazione Angolo CRI

19W BINARIO 35° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2200 lm 3000 K Bianco 307558 143

On-Off 2200 lm 3000 K Nero 305608 143

On-Off 2650 lm 4000 K Nero 321998 143

1-10V 2200 lm 3000 K Bianco 307527 155

1-10V 2200 lm 3000 K Nero 307510 155

DALI 2200 lm 3000 K Bianco 307541 185

DALI 2200 lm 3000 K Nero 307534 185

Potenza Installazione Angolo CRI

26W BINARIO 35° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3050 lm 3000 K Bianco 307602 155

On-Off 3050 lm 3000 K Nero 305615 155

On-Off 3250 lm 4000 K Nero 317991 155

1-10V 3050 lm 3000 K Bianco 307572 165

1-10V 3050 lm 3000 K Nero 307565 165

DALI 3050 lm 3000 K Bianco 307596 185

DALI 3050 lm 3000 K Nero 307589 185

18
8

13
8

72

223

90° 335° 0,800 Kg/0,0035 m3

18
8

13
8

72

223

90° 335° 0,800 Kg/0,0035 m3

Fotometria Alimentatore

4476
1119
497
280
179

0,57
1,10
1,70
2,30
2,90

4476
1119
497
280
179

0,57
1,10
1,70
2,30
2,90

No

Fotometria Alimentatore

6816
1704
757
426
273

0,56
1,10
1,70
2,20
2,80

6816
1704
757
426
273

0,56
1,10
1,70
2,20
2,80

No

Necessario Angolo Finitura Codice €

No 20° Trasparente 332109 10

No 55° Trasparente 332116 10

LENTE

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB CITIZEN  |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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Disponibile nelle finiture nero 
opaco, bianco opaco o ottone 
satinato anodizzato, Ego può 
essere installato a plafone, 
sospeso, a incasso senza bordo, 
a incasso rapido o con bordo per 
controsoffitti. Con moduli luminosi 
componibili, è facilmente adattabile 
alle esigenze di ogni ambiente, 
dal residenziale al commerciale, 
fino agli spazi museali e retail. 
Perfetto dove si richiedono 
prestazioni elevate e una qualità 
luminosa che si fonde perfettamente 
con l’architettura.



ego spot double

1:1

Potenza Installazione Angolo CRI

5W BINARIO 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 500 lm 3000 K Bianco 282947 102

On-Off 500 lm 3000 K Nero 257624 102

On-Off 600 lm 4000 K Nero 321714 102

1-10V 500 lm 3000 K Bianco 303611 117

1-10V 500 lm 3000 K Nero 303604 117

DALI 500 lm 3000 K Bianco 286341 148

DALI 500 lm 3000 K Nero 286334 148

95

223

40

25

90° 335° 0,220 Kg/0,0009 m3

Fotometria Alimentatore

508
127
56
32
20

0,46
0,92
1,40
2,80
2,30

508
127
56
32
20

0,46
0,92
1,40
2,80
2,30

No

Necessario Finitura Codice €

No Nero 260853 5

SCHERMO NIDO D’APE

Necessario Angolo Finitura Codice €

No 18° Trasparente 332062 5

No 45° Trasparente 332079 5

LENTE

Rappresentazione in scala 1:1 
Diametro 25 mm

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD OSRAM  |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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3



12
8

70

223

40

90° 335° 0,450 Kg/0,0017 m3

16
0

10
5

223

40

90° 335° 0,330 Kg/0,0028 m3
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Potenza Installazione Angolo CRI

16W BINARIO 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1400 lm 2700 K Nero 340265 138

On-Off 1700 lm 3000 K Bianco 282954 138

On-Off 1700 lm 3000 K Nero 257648 138

On-Off 2100 lm 4000 K Nero 321806 138

1-10V 1900 lm 3000 K Bianco 303635 150

1-10V 1900 lm 3000 K Nero 303628 150

DALI 1400 lm 2700 K Nero 340241 180

DALI 1700 lm 3000 K Bianco 286365 180

DALI 1700 lm 3000 K Nero 286358 180

Potenza Installazione Angolo CRI

24W BINARIO 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2300 lm 3000 K Bianco 282961 148

On-Off 2300 lm 3000 K Nero 257662 148

On-Off 2400 lm 4000 K Nero 321844 148

1-10V 2300 lm 3000 K Bianco 303659 155

1-10V 2300 lm 3000 K Nero 303642 155

DALI 2300 lm 3000 K Bianco 286389 185

DALI 2300 lm 3000 K Nero 286372 185

12
8

70

223

40

90° 335° 0,450 Kg/0,0017 m3

16
0

10
5

223

40

90° 335° 0,330 Kg/0,0028 m3

Fotometria Alimentatore

2451
613
272
153

0,49
1,98
1,50
2,00
2,5098

2451
613
272
153

0,49
1,98
1,50
2,00
2,5098

No

Fotometria Alimentatore

3051
763
339
191

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60122

3051
763
339
191

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60122

No

Necessario Finitura Codice €

No Nero 260860 5

SCHERMO NIDO D’APE

Necessario Angolo Finitura Codice €

No 18° Trasparente 332086 5

No 45° Trasparente 332093 5

LENTE

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB CITIZEN  |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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ego spot zoom

Potenza Installazione Angolo CRI

10W BINARIO 20° - 40° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 3000 K Nero 330730 122

On-Off 1150 lm 4000 K Nero 340197 122

DALI 900 lm 3000 K Nero 330754 178

DALI 1150 lm 4000 K Nero 340180 178

19
9

15
0

230

55

0,460 Kg/0,0037 m3

Fotometria Alimentatore

2185
546
243
137

0,67
1,30
2,00
2,70
3,3087

2185
546
243
137

0,67
1,30
2,00
2,70
3,3087

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB CITIZEN  |  50.000 h di durata light beam: from SPOT to WIDE Materiale: Alluminio
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ego spot big

Potenza Installazione Angolo CRI

10W BINARIO 38° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1350 lm 3000 K Bianco 327556 112

On-Off 1350 lm 3000 K Nero 300764 112

Potenza Installazione Angolo CRI

20W BINARIO 38° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2700 lm 3000 K Bianco 327549 194

On-Off 2700 lm 3000 K Nero 316307 194

10
5

60

223

72

0,470 Kg/0,0025 m3

10
5

60

223

72

0,750 Kg/0,0025 m3

Fotometria Alimentatore

1296
324
144
81
52

0,76
1,50
2,30
3,00
3,80

1296
324
144
81
52

0,76
1,50
2,30
3,00
3,80

No

Fotometria Alimentatore

2964
741
329
185
119

0,71
1,40
2,10
2,80
3,60

2964
741
329
185
119

0,71
1,40
2,10
2,80
3,60

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB CITIZEN  |  50.000 h di durata UGR<19 light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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Potenza Installazione Angolo CRI

9W BINARIO 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1100 lm 3000 K Bianco 300504 108

On-Off 1100 lm 3000 K Nero 290614 108

1-10V 1100 lm 3000 K Bianco 303741 120

1-10V 1100 lm 3000 K Nero 303727 120

DALI 1100 lm 3000 K Bianco 300535 150

DALI 1100 lm 3000 K Nero 300528 150

14
1

9
6

223

90° 0,480 Kg/0,0035 m3

Fotometria Alimentatore

2242
560
249
140
90

0,60
1,20
1,80
2,40
3,00

2242
560
249
140
90

0,60
1,20
1,80
2,40
3,00

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED COB CITIZEN  |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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ego accent

Potenza Installazione Angolo CRI

7W BINARIO 35° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 630 lm 2700 K Nero 340067 102

On-Off 700 lm 3000 K Bianco 282633 102

On-Off 700 lm 3000 K Nero 257792 102

On-Off 780 lm 4000 K Nero 323596 102

1-10V 700 lm 3000 K Bianco 303505 138

1-10V 700 lm 3000 K Nero 303499 138

DALI 630 lm 2700 K Nero 340043 148

DALI 700 lm 3000 K Bianco 286068 148

DALI 700 lm 3000 K Nero 286051 148

Potenza Installazione Angolo CRI

13W BINARIO 35° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1250 lm 2700 K Nero 340104 142

On-Off 1400 lm 3000 K Bianco 282640 142

On-Off 1400 lm 3000 K Nero 257686 142

On-Off 1550 lm 4000 K Nero 317953 142

1-10V 1400 lm 3000 K Bianco 303529 174

1-10V 1400 lm 3000 K Nero 303512 174

DALI 1250 lm 2700 K Nero 340081 204

DALI 1400 lm 3000 K Bianco 286082 204

DALI 1400 lm 3000 K Nero 286075 204

43

223 22

0,281 Kg/0,0013 m3

43

284 22

0,330 Kg/0,0011 m3

Fotometria Alimentatore

1528
382
170
96
61

0,61
1,20
1,80
2,40
3,10

1528
382
170
96
61

0,61
1,20
1,80
2,40
3,10

No

Fotometria Alimentatore

3121
780
347
195
125

0,61
1,20
1,80
2,40
3,00

3121
780
347
195
125

0,61
1,20
1,80
2,40
3,00

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD OSRAM  |  50.000 h di durata UGR<19 light beam: ACCENT Materiale: Alluminio



Ego Accent 192 mm

Ego Accent 284 mm
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Ego Wide 284 mm

Ego Wide 1120 mm

Ego Wide 560 mm

11
6

ego wide

Potenza Installazione Angolo CRI

7W BINARIO 110° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 850 lm 3000 K Bianco 283029 76

On-Off 850 lm 3000 K Nero 257709 76

On-Off 1000 lm 4000 K Nero 317960 76

1-10V 850 lm 3000 K Bianco 303796 120

1-10V 850 lm 3000 K Nero 303789 120

DALI 850 lm 3000 K Bianco 286501 125

DALI 850 lm 3000 K Nero 286495 125

43

284 22

0,200 Kg/0,0011 m3

1124 22

0,900 Kg/0,0035 m3

Fotometria Alimentatore

231
58
26
14
9

2,90
5,80
8,60

12,00
14,00

232
58
26
15
9,3

2,80
5,70
8,50

11,00
14,00

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD SAMSUNG  |  50.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio
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ego wide
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Potenza Installazione Angolo CRI

13W BINARIO 110° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1350 lm 2700 K Nero 340586 102

On-Off 1700 lm 3000 K Bianco 283036 102

On-Off 1700 lm 3000 K Nero 257716 102

On-Off 2000 lm 4000 K Nero 322056 102

1-10V 1700 lm 3000 K Bianco 303819 130

1-10V 1700 lm 3000 K Nero 303802 130

DALI 1350 lm 2700 K Nero 340562 145

DALI 1700 lm 3000 K Bianco 286525 145

DALI 1700 lm 3000 K Nero 286518 145

Potenza Installazione Angolo CRI

26W BINARIO 110° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2700 lm 2700 K Nero 340623 148

On-Off 3400 lm 3000 K Bianco 283043 148

On-Off 3400 lm 3000 K Nero 257730 148

On-Off 4000 lm 4000 K Nero 322070 148

1-10V 3400 lm 3000 K Bianco 303833 160

1-10V 3400 lm 3000 K Nero 303826 160

DALI 2700 lm 2700 K Nero 340609 185

DALI 3400 lm 3000 K Bianco 286549 185

DALI 3400 lm 3000 K Nero 286532 185

43

560 22

0,564 Kg/0,0018 m3

1124 22

0,900 Kg/0,0035 m3

Fotometria Alimentatore

482
121
54
30
19

2,80
5,70
8,50

11,00
14,00

482
121
54
30
19

2,80
5,70
8,50

11,00
14,00

No

Fotometria Alimentatore

619
155
69
39
25

2,50
4,90
7,40
9,80

12,00

619
155
69
39
25

2,50
4,90
7,40
9,80

12,00

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  | LED SMD SAMSUNG  |  50.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio

43
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ego flexible

13W 7W

Potenza Installazione Angolo CRI

13W BINARIO 35° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1400 lm 3000 K Bianco 282718 178

On-Off 1400 lm 3000 K Nero 257846 178

DALI 1400 lm 3000 K Bianco 286105 215

DALI 1400 lm 3000 K Nero 286099 215

Potenza Installazione Angolo CRI

7W BINARIO 110° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 850 lm 3000 K Bianco 282725 122

On-Off 850 lm 3000 K Nero 257839 122

DALI 850 lm 3000 K Bianco 286129 160

DALI 850 lm 3000 K Nero 286112 160

90

283 22

90° 0,620 Kg/0,0015 m3

90

283 22

90° 0,620 Kg/0,0016 m3

Fotometria Alimentatore

231
58
26
14
9

2,90
5,80
8,60

12,00
14,00

231
58
26
14
9

2,90
5,80
8,60

12,00
14,00

No

Fotometria Alimentatore

3112
778
346
194
124

0,61
1,20
1,80
2,40
3,00

3112
778
346
194
124

0,61
1,20
1,80
2,40
3,00

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  |  LED SMD SAMSUNG  | 50.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  | LED SMD OSRAM   | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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ego pendant
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Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

12W BINARIO 30° ≥90 LED COB CITIZEN

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1150 lm 3000 K Bianco 282879 148

On-Off 1150 lm 3000 K Nero 257747 148

On-Off 1250 lm 4000 K Nero 321653 148

1-10V 1150 lm 3000 K Bianco 303598 158

1-10V 1150 lm 3000 K Nero 303574 158

DALI 1150 lm 3000 K Bianco 286327 190

DALI 1150 lm 3000 K Nero 286310 190

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

5,5W BINARIO 66° ≥90 LED COB CITIZEN

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 520 lm 3000 K Nero 332451 92

1-10V 520 lm 3000 K Nero 344782 110

DALI 520 lm 3000 K Nero 344799 140

16

40
0 26

40

223

0,150 Kg/0,0021 m3

40

40
0 26

0
0

223

0,550 Kg/0,0025 m3

Fotometria Alimentatore

305
76
34
19
12

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

305
76
34
19
12

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

No

Fotometria Alimentatore

2877
719
320
180
115

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

2877
719
320
180
115

0,51
1,00
1,50
2,10
2,60

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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ego pendant

Potenza Installazione CRI Sorgente

10W BINARIO ≥90 LED COB CITIZEN

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 3000 K Bianco 327532 133

On-Off 1050 lm 3000 K Nero 327525 133

120

12
0

23
77

223

0,900 Kg/0,0108 m3

Fotometria Alimentatore

305
76
34
19
12

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

305
76
34
19
12

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00

No

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio





ego low

01

01
02
03
04
05
06
07
08
09

02

03

04

04

assembly plans

Testata chiusura senza foro

Kit sospensione

Binario Low 2000 mm

Giunto lineare

Giunto a L Low

Connettore di alimentazione

Rosone con Kit sospensione

Alimentatore + Scatola alimentatore

Testata chiusura senza foro
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ego low

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,70 Kg 0,0013 m3 Bianco 282909 48

1000 mm 0,70 Kg 0,0013 m3 Nero 257877 48

2000 mm 1,40 Kg 0,0018 m3 Bianco 282916 96

2000 mm 1,40 Kg 0,0018 m3 Nero 266121 96

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,21 Kg 0,0010 m3 On-Off Bianco 282848 96

0,21 Kg 0,0010 m3 On-Off Nero 257990 96

0,21 Kg 0,0010 m3 1-10V / DALI Bianco 286266 100

0,21 Kg 0,0010 m3 1-10V / DALI Nero 286259 100

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Bianco 282862 37

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Nero 265896 37

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Bianco 286303 50

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Nero 286297 50

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 26 x 11 x 27 mm Bianco 282688 6

Sì 26 x 11 x 27 mm Nero 267241 6

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 26 x 11 x 27 mm Bianco 282671 6

Sì 26 x 11 x 27 mm Nero 267258 6

26
27

26

10
0

100 27

23

96 17

Lunghezza cavo 2000 mm

132 17

IP20 BINARIO Kit di montaggio non necessario, fissaggio diretto a soffitto
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 25 metri Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 210W Materiale: Alluminio

TESTATA CHIUSURA SENZA FORO Materiale: Alluminio

TESTATA CHIUSURA CON FORO Materiale: Alluminio

18

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,04 Kg 0,0001 m3
On-Off  
1-10V / DALI

Bianco 285993 40

0,04 Kg 0,0001 m3 Nero 283104 40
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Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x punto  
di alimentaz.  
max 210W

2000 mm Bianco 282749 55

2000 mm Nero 276328 55

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 900 mm
2000 mm Bianco 282756 17

2000 mm Nero 259376 17

ROSONE CON KIT SOSPENSIONE Materiale: Alluminio

KIT SOSPENSIONE Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 1000 x 17 x 18 mm Bianco 344768 10

No 1000 x 17 x 18 mm Nero 344751 10

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 95 x 18 x 17 mm Nero 337104 10

COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio

COPERTURA GIUNTO A L Materiale: Alluminio



ego high
assembly plans

01

01
02
03
04
05
06
07
08
09

02

03

04

04

Testata chiusura senza foro

Kit sospensione

Binario Hih 2000mm

Giunto lineare

Giunto a L

Connettore di alimentazione

Rosone con Kit sospensione

Alimentatore + Scatola alimentatore

Testata chiusura senza foro



12
9

06

05

07

08

09



13
0

ego high

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,90 Kg 0,0085 m3 Bianco 282886 60

1000 mm 0,90 Kg 0,0085 m3 Nero 258027 60

2000 mm 1,80 Kg 0,0096 m3 Bianco 282893 120

2000 mm 1,80 Kg 0,0096 m3 Nero 266145 120

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,26 Kg 0,0013 m3 On-Off Bianco 282824 92

0,26 Kg 0,0013 m3 On-Off Nero 258140 92

0,26 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Bianco 286228 100

0,26 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Nero 286211 100

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Bianco 282862 37

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Nero 265896 37

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Bianco 286303 50

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Nero 286297 50

26
52

10
0

100 52

23

96 17

18

132 17

Lunghezza cavo 2000 mm

IP20 BINARIO Kit di montaggio non necessario, fissaggio diretto a soffitto
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 25 metri Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 210W Materiale: Alluminio

26

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,04 Kg 0,0001 m3 On-Off Bianco 285993 40

0,04 Kg 0,0001 m3 On-Off Nero 283104 40

0,04 Kg 0,0001 m3 1-10V / DALI Bianco 285993 40

0,04 Kg 0,0001 m3 1-10V / DALI Nero 283104 40
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Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 26 x 11 x 52 mm Bianco 282664 6

Sì 26 x 11 x 52 mm Nero 267227 6

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 900 mm
2000 mm Bianco 282756 17

2000 mm Nero 259376 17

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 26 x 11 x 52 mm Bianco 282657 6

Sì 26 x 11 x 52 mm Nero 267234 6

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 1000 x 5 x 24 mm Bianco 282770 17

Sì 1000 x 5 x 24 mm Nero 258256 17

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x punto  
di alimentaz.  
max 210W

2000 mm Bianco 282749 55

2000 mm Nero 276328 55

TESTATA CHIUSURA SENZA FORO Materiale: Alluminio

KIT SOSPENSIONE Materiale: Alluminio

TESTATA CHIUSURA CON FORO Materiale: Alluminio

COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio

ROSONE CON KIT SOSPENSIONE Materiale: Alluminio



ego recessed

01
02
03
04
05
06
07
08

01

03

04

04

assembly plans

Testata chiusura senza foro

Copertura binario

Binario Recessed 1000 mm

Giunto lineare

Giunto a L

Connettore di alimentazione

Alimentatore

Testata chiusura con foro
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ego recessed

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 1,52 Kg 0,0085 m3 Bianco 282923 75

1000 mm 1,52 Kg 0,0085 m3 Nero 258171 75

2000 mm 2,94 Kg 0,0020 m3 Bianco 282930 150

2000 mm 2,94 Kg 0,0020 m3 Nero 266183 150

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,32 Kg 0,0013 m3 On-Off Bianco 282787 91

0,32 Kg 0,0013 m3 On-Off Nero 258232 91

0,32 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Bianco 286204 125

0,32 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Nero 286167 125

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Bianco 282862 37

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Nero 265896 37

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Bianco 286303 50

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Nero 286297 50

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,04 Kg 0,0002 m3
On-Off  
1-10V / DALI

Bianco 286006 40

0,04 Kg 0,0002 m3 Nero 283111 40

56

33

56

10
0

100 52

18

132 17

Lunghezza cavo 2000 mm

51

96 17

IP20 BINARIO Kit per montaggio profilo incluso
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 25 metri Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 210W Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio
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Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 36 x 4 x 52 mm Bianco 282701 6

Sì 36 x 4 x 52 mm Nero 267203 6

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 36 x 4 x 52 mm Bianco 282695 6

Sì 36 x 4 x 52 mm Nero 267210 6

TESTATA CHIUSURA SENZA FORO Materiale: Alluminio

TESTATA CHIUSURA CON FORO Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 1000 x 5 x 24 mm Bianco 282770 17

No 1000 x 5 x 24 mm Nero 258256 17

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No Nero 292922 32

COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio

ATTREZZO PER INSTALLAZIONE Materiale: Alluminio

A sinistra: Copertura binario 
A destra: Attrezzo per installazione



ego recessed easy

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 1,16 Kg 0,0088 m3 Bianco 320489 65

1000 mm 1,16 Kg 0,0088 m3 Nero 320472 65

2000 mm 2,40 Kg 0,0088 m3 Bianco 320502 130

2000 mm 2,40 Kg 0,0088 m3 Nero 320496 130

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,30 Kg 0,0013 m3 On-Off Bianco 320748 117

0,30 Kg 0,0013 m3 On-Off Nero 320731 117

0,30 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Bianco 320724 135

0,30 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Nero 320717 135

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Bianco 282862 37

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Nero 265896 37

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Bianco 286303 50

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Nero 286297 50

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,04 Kg 0,0002 m3
On-Off  
1-10V / DALI

Bianco 286006 40

0,04 Kg 0,0002 m3 Nero 283111 40

83

33

52

8
3

100 52

10
0

18

132 17

Lunghezza cavo 2000 mm

51

92 17

IP20 BINARIO Kit di montaggio non necessario, fissaggio diretto a soffitto
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 25 metri Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 210W Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 83 x 52 x 30 mm Bianco 320564 6

Sì 83 x 52 x 30 mm Nero 320557 6

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 83 x 52 x 30 mm Bianco 320588 6

Sì 83 x 52 x 30 mm Nero 320571 6

TESTATA CHIUSURA SENZA FORO Materiale: Alluminio

TESTATA CHIUSURA CON FORO Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 1000 x 5 x 24 mm Bianco 282770 17

No 1000 x 5 x 24 mm Nero 258256 17

COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio
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ego recessed easy assembly plans

01
02
03
04
05
06
07
08

01

03

04

05

06

07

08

04

02

Testata chiusura senza foro

Copertura binario

Binario Ego recessed Easy 1000 mm

Giunto lineare

Giunto a L

Connettore di alimentazione

Alimentatore

Testata chiusura con foro



ego recessed trim

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 1,13 Kg 0,0020 m3 Bianco 320441 86

1000 mm 1,13 Kg 0,0020 m3 Nero 320434 86

2000 mm 2,25 Kg 0,0040 m3 Bianco 320465 172

2000 mm 2,25 Kg 0,0040 m3 Nero 320458 172

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,30 Kg 0,0013 m3 On-Off Bianco 320625 128

0,30 Kg 0,0013 m3 On-Off Nero 320618 128

0,30 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Bianco 320601 147

0,30 Kg 0,0013 m3 1-10V / DALI Nero 320595 147

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Bianco 282862 37

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Nero 265896 37

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Bianco 286303 50

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Nero 286297 50

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,04 Kg 0,0002 m3
On-Off  
1-10V / DALI

Bianco 286006 40

0,04 Kg 0,0002 m3 Nero 283111 40

38

26

52

38

100 52

10
0

18

132 17

Lunghezza cavo 2000 mm

51

92 17

IP20 BINARIO Kit per montaggio profifilo incluso
Lunghezza massima per punto di alimentazione: 25 metri Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Optional Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 210W Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 38 x 52 x 17 mm Bianco 320526 6

Sì 38 x 52 x 17 mm Nero 320519 6

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 38 x 52 x 17 mm Bianco 320540 6

Sì 38 x 52 x 17 mm Nero 320533 6

TESTATA CHIUSURA SENZA FORO Materiale: Alluminio

TESTATA CHIUSURA CON FORO Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 1000 x 5 x 24 mm Bianco 282770 17

No 1000 x 5 x 24 mm Nero 258256 17

COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio
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Testata chiusura senza foro

Copertura binario

Binario Recessed Trim 1000 mm

Giunto lineare

Giunto a L

Connettore di alimentazione

Alimentatore

Testata chiusura con foro



ego bi-emission
assembly plans

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

01

02

03

04
05

05

Testata chiusura senza foro

Connettore elettrico up/down

Binario Bi-emission 1000 mm

Copertura binario

Giunto lineare con Kit sospensione

Binario Bi-emission 2000 mm

Kit sospensione

Rosone con Kit sospensione

Connettore di alimentazione

Testata chiusura con foro
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ego bi-emission

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 1,40 Kg 0,0026 m3 Nero 322513 148

2000 mm 2,90 Kg 0,0045 m3 Nero 340647 296

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,271 Kg 0,0012 m3 On-Off Nero 339863 219

0,271 Kg 0,0012 m3 1-10V / DALI Nero 351346 262

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Bianco 282862 37

0,20 Kg 0,0008 m3 On-Off Nero 265896 37

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Bianco 286303 50

0,20 Kg 0,0008 m3 1-10V / DALI Nero 286297 50

Peso Volume Controllo Finitura Codice €

0,100 Kg 0,0002 m3 On-Off Nero 322810 71

0,100 Kg 0,0002 m3 1-10V / DALI Nero 342757 80

26
90

17

335

132

18

132 17

Lunghezza cavo 2000 mm

48

225 17

IP20 BINARIO Lunghezza massima per punto di alimentazione: 13 metri Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE CON KIT 
SOSPENSIONE Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentaz. max 210W Materiale: Alluminio

IP20 CONNETTORE ELETTRICO 
UP/DOWN Necessario - 1 Kit x giunzione lineare Materiale: Alluminio
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Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x punto di
alimentaz. max 210W 2100 mm Nero 322476 59

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 900 mm 2085 mm Nero 322490 37

ROSONE CON KIT SOSPENSIONE Materiale: Alluminio

KIT SOSPENSIONE Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

No 1000 x 5 x 24 mm Nero 258256 17

COPERTURA BINARIO Materiale: Alluminio

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 26 x 90 x 2 mm Nero 322841 7

Necessario Misura (L x H x P) Finitura Codice €

Sì 26 x 90 x 2 mm Nero 322858 7

TESTATA CHIUSURA SENZA FORO Materiale: Alluminio

TESTATA CHIUSURA CON FORO Materiale: Alluminio



Potenza Output Misura (L x H x P) Scatola aliment. Codice €

75 W 48 Vdc 171x37x62 mm 255x55x75 mm 223155 143

96 W 48 Vdc 220x37x68 mm 330x60x80 mm 223162 189

150 W 48 Vdc 228x37x68 mm 330x60x80 mm 223179 209

240 W 48 Vdc 244x39x68 mm 330x60x80 mm 224275 235

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

100 W 48 Vdc 297x20x16 mm 296302 92

150 W 48 Vdc 268x43x16 mm 325750 97

250 W 48 Vdc 268x43x16 mm 325767 113

ALIMENTATORE MEANWELL ON/OFF Necessario

ALIMENTATORE A BINARIO ON-OFF Necessario - Lunghezza cavo 2000 mm 
Sostituisce Alimentatore + Connettore di alimentazione*

SCATOLA ALIMENTATORE Optional Materiale: Metal

Misura (L x H x P) Finitura Codice €

255x55x75 mm Bianco 302379 25

255x55x75 mm Nero 302362 25

330x60x80 mm Bianco 302355 30

330x60x80 mm Nero 302348 30

*Codici 325750 e 325767 consigliati per l’impiego nelle versioni HIGH e RECESSED.

ego alimentatori



14
5



14
6

FLUO



ID
EA

L 
LU

X
14

7
P.

 4
1

FL
U

O

fluo wide

TE
C

N
IC

O

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione 
degli alimentatori on-off. La connessione in linea è disponibile soltanto per le versioni on-off dei prodotti.

IP20 MacAdam: SDCM 3 | LED SMD SAMSUNG  |  50.000 h di durata light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

27W Sospensione 105° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3250 lm 3000 K Bianco 192437 330

On-Off 3250 lm 3000 K Nero 191997 330

On-Off 3450 lm 4000 K Bianco 192482 330

On-Off 3450 lm 4000 K Nero 192505 330

Potenza Installazione Angolo CRI

36W Sospensione 105° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 4900 lm 3000 K Bianco 192550 425

On-Off 4900 lm 3000 K Nero 192567 425

On-Off 5200 lm 4000 K Bianco 192604 425

On-Off 5200 lm 4000 K Nero 192628 425

80

1205 50

Lunghezza cavo

2,890 Kg/0,0206 m3 2150 mm

80

1805 50

Lunghezza cavo

4,420 Kg/0,0403 m3 2150 mm

Fotometria Alimentatore

1087
272
121
68
43

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

1087
272
121
68
43

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

ON-OFF incluso

Fotometria Alimentatore

813
203
90
51
33

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

813
203
90
51
33

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

ON-OFF incluso

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

27 W 500 mA 280x21x30 mm 216287 160

Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

38 W 700 mA 280x21x30 mm 216270 160

ALIMENTATORE
DIMMERABILE* Optional

ALIMENTATORE
DIMMERABILE* Optional

MOUNTING KIT Necessario - pag 155
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1205 mm 50
 m

m
80

 m
m

1805 mm

50
 m

m
80

 m
m

Fluo Wide 1800

Sistema lineare di lampade con scocca 
in alluminio estruso. Moduli disponibili in due 
lunghezze componibili tra loro 
a seconda della disposizione desiderata. 
Il sistema è disponibile con due diverse 
configurazioni: il modello WIDE diffondente 
e il modello BI-EMISSION con componente 
luminosa per l’illuminazione indiretta.
Il sistema è disponibile nei colori bianco 
e nero e nelle possibili modalità d’installazione 
singola o in linea continua, per applicazione 
a plafone, a sospensione oppure a incasso 
a filo in soffitti di cartongesso. 
Sistema adatto per ambienti dove è richiesta 
un’illuminazione professionale dal design 
minimale, ad esempio spazi COMMERCIALI 
e RETAIL.

Lo spessore del singolo cappuccio finale è di 2,5 mm.
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*Accensione separata dell’emissione diretta e indiretta (disponibile solo per versioni on-off). Regolazione in sincronia dell’emissione diretta e indiretta 
(versioni con dimmerazione Push). Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto e verranno già inclusi all’interno 
degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off. La connessione in linea è disponibile soltanto per le versioni on-off dei prodotti.

IP20 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata light beam:  BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

27W Sospensione 105° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3250 lm 3000 K Bianco 192666 425

On-Off 3250 lm 3000 K Nero 192710 425

On-Off 3450 lm 4000 K Bianco 192741 425

On-Off 3450 lm 4000 K Nero 192758 425

Potenza Installazione Angolo CRI

13W Sospensione 105° ≥90

Sorgente CCT

2250 lm 3000 K

2450 lm 4000 K

80

1205 50

Lunghezza cavo

2,890 Kg/0,0183 m3 2150 mm

Fotometria Alimentatore

771
193
86
48
31

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

771
193
86
48
31

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

ON-OFF incluso

Controllo Codice €

DALI/Push 270876 260

KIT ALIMENTATORI DIMMERABILI*

UP LIGHT INFO

MOUNTING KIT Necessario - pag 155



1205 mm

1805 mm

fluo bi-emission

Fluo Bi-Emission 1800

Fluo Bi-Emission 1200

15
2

Controllo Codice €

DALI/Push 270937 260

KIT ALIMENTATORI DIMMERABILI*

MOUNTING KIT Necessario - pag 155

*Accensione separata dell’emissione diretta e indiretta (disponibile solo per versioni on-off). Regolazione in sincronia dell’emissione diretta e indiretta 
(versioni con dimmerazione Push). Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto e verranno già inclusi all’interno 
degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off. La connessione in linea è disponibile soltanto per le versioni on-off dei prodotti.

IP20 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata light beam: BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

36W Sospensione 105° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 4900 lm 3000 K Bianco 192703 580

On-Off 4900 lm 3000 K Nero 192697 580

On-Off 5200 lm 4000 K Bianco 192673 580

On-Off 5200 lm 4000 K Nero 192642 580

Potenza Installazione Angolo CRI

18W Sospensione 105° ≥90

Sorgente CCT

3350 lm 3000 K

3650 lm 4000 K

80

1805 50

Lunghezza cavo

4,420 Kg/0,0275 m3 2150 mm

Fotometria Alimentatore

1156
289
128
72
46

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

1156
289
128
72
46

3,00
6,00
9,00

12,00
15,00

ON-OFF incluso

UP LIGHT INFO

Lo spessore del singolo cappuccio finale è di 2,5 mm.
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fluo - kit montaggio
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OCavi Lunghezza cavi Finitura Codice €

1 2000 mm Bianco 277929 32

1 2000 mm Nero 277912 32

1 5000 mm Bianco 276342 43

1 5000 mm Nero 276335 43

Cavi Lunghezza cavi Codice €

1 2000 mm 220826 13

1 5000 mm 243665 20

Codice €

191188 25

Codice €

191171 25

Codice €

191508 12

ROSONE CON KIT SOSPENSIONE Necessario - Sì  - 1  Kit x punto di alimentazione  

KIT SOSPENSIONE Necessario - Sì  - 1 Kit x 600 mm  

KIT MONTAGGIO INCASSO Necessario - Sì  - 1 Kit x 600 mm 

KIT MONTAGGIO SOFFITTO Necessario - Sì  - 1 Kit x 600 mm 

GIUNTO MECCANICO Necessario - Sì - 1 Kit x giunzione  Lunghezza max per punto di alimentazione: 30 m

Kit montaggio incasso

Kit montaggio soffitto

Rosone con Kit sospensione

Giunto meccanico

Kit sospensione
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STEEL
Famiglia di 
apparecchi lineari 
con corpo in 
alluminio estruso 
verniciato a polveri 
in finitura bianca 
o nera.

95

2150

1200

200

9

Lunghezza cavo

1,700 Kg/0,0131 m3 2000 mm

95

2150

1200

200

9

Lunghezza cavo

1,700 Kg/0,0131 m3 2000 mm
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1200

Steel Slim Accent

9
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Steel Slim Wide
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Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

24W Sospensione 90° ≥90 LED SMD WIDE

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2700 lm 3000 K Bianco 367019 150

On-Off 2700 lm 3000 K Nero 368818 150

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

24W Sospensione 50° ≥90 LED SMD ACCENT

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2700 lm 3000 K Bianco 368795 150

On-Off 2700 lm 3000 K Nero 368771 150

95

2150

1200

200

9

Lunghezza cavo

1,700 Kg/0,0131 m3 2000 mm

95

2150

1200

200

9

Lunghezza cavo

1,700 Kg/0,0131 m3 2000 mm

Fotometria Alimentatore

809
202
90
51
32

1,00
2,10
3,10
4,20
5,20

809
202
90
51
32

1,00
2,10
3,10
4,20
5,20

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

990
247
110
62
40

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

990
247
110
62
40

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

ON/OFF incluso

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: WIDE Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<16 light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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steel d09 - bi-emission

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

35W Sospensione 110° ≥90 LED SMD SAMSUNG WIDE

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2750 lm 3000 K Bianco 348407 160

On-Off 2750 lm 3000 K Nero 348384 160

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

35W Sospensione 70° ≥90 LED SMD SAMSUNG ACCENT

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3450 lm 3000 K Bianco 348414 160

On-Off 3450 lm 3000 K Nero 348391 160

60

20
0

0

1200

200

11

Lunghezza cavo

1,800 Kg/0,0094 m3 2000 mm

95

160
0

1200

200

9

Lunghezza cavo

1,800 Kg/0,0144 m3 1500 mm

60

20
0

0

1200

200

11

Lunghezza cavo

1,800 Kg/0,0094 m3 2000 mm

95

160
0

1200

200

9

Lunghezza cavo

1,800 Kg/0,0144 m3 1500 mm

Fotometria Alimentatore

616
154
68
39
25

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

616
154
68
39
25

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

937
234
104
59
37

1,50
3,10
4,60
6,20
7,70

937
234
104
59
37

1,50
3,10
4,60
6,20
7,70

ON/OFF incluso

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<16 light beam: BI-EMISSION ACCENT Materiale: Alluminio

Angolo Sorgente CCT

110° 650 lm 3000 K

Angolo Sorgente CCT

110° 1400 lm 3000 K

UP-LIGHT INFO

UP-LIGHT INFO
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9
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Steel Slim Accent

9
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Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

36W Sospensione 110° ≥90 LED SMD SAMSUNG WIDE

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2750 lm 3000 K Bianco 336206 140

On-Off 2750 lm 3000 K Nero 336190 140

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

36W Sospensione 68° ≥90 LED SMD SAMSUNG WIDE

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3450 lm 3000 K Bianco 336183 140

On-Off 3450 lm 3000 K Nero 336176 140

60

20
0

0

1200

200

11

Lunghezza cavo

1,800 Kg/0,0094 m3 2000 mm

60

20
0

0

1200

200

11

Lunghezza cavo

1,800 Kg/0,0094 m3 2000 mm

Fotometria Alimentatore

775
194
86
48
31

0,93
1,90
2,80
3,70
4,60

775
194
86
48
31

0,93
1,90
2,80
3,70
4,60

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1091
273
121
68
44

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

1091
273
121
68
44

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

ON/OFF incluso

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<16 light beam: BI-EMISSION ACCENT Materiale: Alluminio

Angolo Sorgente CCT

71° 650 lm 3000 K

Angolo Sorgente CCT

110° 1400 lm 3000 K

UP-LIGHT INFO

UP-LIGHT INFO
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steel d20 - mono-emission

95

1192

20
95

90

21

Lunghezza cavo

1,900 Kg/0,0122 m3 2000 mm

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

29W Sospensione 104° ≥90 LED SMD WIDE

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 4500 lm 3000 K Bianco 369006 200

1-10V 4500 lm 3000 K Nero 367590 200

1-10V 4800 lm 4000 K Bianco 369044 200

1-10V 4800 lm 4000 K Nero 369020 200

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

30W Sospensione 44° ≥90 LED SMD ACCENT

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 4500 lm 3000 K Bianco 368955 200

1-10V 4500 lm 3000 K Nero 368931 200

1-10V 4800 lm 4000 K Bianco 368986 200

1-10V 4800 lm 4000 K Nero 368979 200

95

1200

20
95

90

20

Lunghezza cavo

1,750 Kg/0,0122 m3 2000 mm

Fotometria Alimentatore

949
237
105
59
38

2,40
4,80
7,10
9,50

12,00

949
237
105
59
38

2,40
4,80
7,10
9,50

12,00

1-10V incluso

Fotometria Alimentatore

6533
1633
726
408
261

0,75
1,50
2,30
3,00
3,80

6533
1633
726
408
261

0,75
1,50
2,30
3,00
3,80

1-10V incluso

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: WIDE Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<16 light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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Potenza Installazione Angolo CRI

5,5W Accessorio 104° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 560 lm 3000 K Bianco 241999 47

1-10V 560 lm 3000 K Nero 242002 47

1-10V 600 lm 4000 K Bianco 268149 47

1-10V 600 lm 4000 K Nero 268118 47

Installazione Finitura Codice €

Accessorio Bianco 370286 47

Accessorio Nero 370200 47

14
0

140

20

95

0,260 Kg/0,0028 m3

13
8

138

21

94

0,300 Kg/0,0021 m3

IP20 GIUNTO A L Optional - Up-light non inclusa light beam: WIDE Materiale: Alluminio

GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L CIECO Optional - Up-light non inclusa Materiale: Alluminio

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 241982 6
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steel d20 - bi-emission

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

32W Sospensione 104° ≥90 LED SMD WIDE

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 4650 lm 3000 K Bianco 241968 225

1-10V 4650 lm 3000 K Nero 241975 225

1-10V 5000 lm 4000 K Bianco 268231 225

1-10V 5000 lm 4000 K Nero 268217 225

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

38W Sospensione 44° ≥90 LED SMD ACCENT

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 5700 lm 3000 K Bianco 368832 225

1-10V 5700 lm 3000 K Nero 367606 225

1-10V 6000 lm 4000 K Bianco 368863 225

1-10V 6000 lm 4000 K Nero 368849 225

95

1200

20
95

90

20

Lunghezza cavo

2,550 Kg/0,0123 m3 2000 mm

1200
20

95

90

21

Lunghezza cavo

1,850 Kg/0,0122 m3 2000 mm

Fotometria Alimentatore

495
124
55
31
20

2,60
5,10
7,70

10,00
13,00

495
124
55
31
20

2,60
5,10
7,70

10,00
13,00

1-10V incluso

Fotometria Alimentatore

4121
1030
458
258
165

0,77
1,50
2,30
3,10
3,90

572
143
64
36
23

2,56
5,12
7,68

10,24
12,80

1-10V incluso

Sorgente CCT

2250 lm 3000 K

2400 lm 4000 K

Sorgente CCT

2200 lm 3000 K

2300 lm 4000 K

UP-LIGHT INFO

UP-LIGHT INFO

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<16 light beam: BI-EMISSION ACCENT Materiale: Alluminio
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GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L CIECO Optional - Up-light non inclusa Materiale: Alluminio

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 241982 6

Installazione Finitura Codice €

Accessorio Bianco 370286 47

Accessorio Nero 370200 47

13
8

138

21

94

0,300 Kg/0,0021 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

5,5W Accessorio 104° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 560 lm 3000 K Bianco 241999 47

1-10V 560 lm 3000 K Nero 242002 47

1-10V 600 lm 4000 K Bianco 268149 47

1-10V 600 lm 4000 K Nero 268118 47

14
0

140

20

95

0,260 Kg/0,0028 m3

IP20 GIUNTO A L Optional - Up-light non inclusa light beam: BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio
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steel d35 -  bi-emission

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

36W Sospensione/Soffitto 70° ≥90 LED SMD SAMSUNG WIDE

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 4200 lm 3000 K Bianco 267128 300

On-Off 4200 lm 3000 K Nero 270197 300

On-Off 4500 lm 4000 K Bianco 270203 300

On-Off 4500 lm 4000 K Nero 267135 300

Potenza Installazione Angolo CRI

36W Sospensione/Soffitto 60° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3600 lm 3000 K Bianco 270180 300

On-Off 3600 lm 3000 K Nero 267142 300

On-Off 3700 lm 4000 K Bianco 267159 300

On-Off 3700 lm 4000 K Nero 270173 300

Fotometria Alimentatore

1112
278
124
70
44

1,30
2,70
4,00
5,30
6,70

1112
278
124
70
44

1,30
2,70
4,00
5,30
6,70

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1925
481
214
120
77

1,20
2,40
3,60
4,80
6,10

1925
481
214
120
77

1,20
2,40
3,60
4,80
6,10

ON/OFF incluso

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<19 light beam: BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio

IP20 MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata UGR<16 light beam: BI-EMISSION ACCENT Materiale: Alluminio

Angolo Sorgente CCT

110° 750 lm 3000 K

110° 800 lm 4000 K

UP-LIGHT INFO (inclusa)

80

1070 35

Lunghezza cavo

1,990 Kg/0,0111 m3 1800 mm

80

1070 35

Lunghezza cavo

1,980 Kg/0,0111 m3 1800 mm
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Steel Accent

1070

Steel Wide

ID
EA

L 
LU

X
16

9
S

TE
EL

TE
C

N
IC

O

N° Cavi Lunghezza cavi Finitura Codice €

1 2000 mm Bianco 276311 35

1 2000 mm Nero 276304 35

N° Cavi Lunghezza cavi Codice €

1 2000 mm 271750 13

N° Cavi Codice €

1 270210 31

N° Cavi Codice €

1 271712 7

ROSONE CON KIT SOSPENSIONE Necessario - 1 Kit x punto di alimentazione Materiale: Alluminio

KIT SOSPENSIONE Necessario - 1 Kit x 500 mm Materiale: Alluminio

KIT MONTAGGIO SOFFITTO Necessario - 1 Kit x 1000 mm Materiale: Alluminio

GIUNTO LINEARE Necessario - 1 Kit x giunzione Materiale: Alluminio

steel - accessori
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steel ap

Lampada lineare in alluminio con
illuminazione diretta e indiretta per
applicazione a parete. La lampada
è modulare e può essere proposta
singolarmente oppure in linea
continua. É disponibile in finitura
bianca o nera. LED integrati;
binning iniziale ≤ 3-Step MacAdam;
disponibile in temperatura di
colore 3000 K e 4000 K; CRI ≥ 90.
Alimentatore dimmerabile 1-10V
integrato di serie.

Potenza Installazione CRI

32W Parete ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 4650 lm 3000 K Bianco 233840 210

1-10V 4650 lm 3000 K Nero 242019 210

1-10V 5000 lm 4000 K Bianco 268095 210

1-10V 5000 lm 4000 K Nero 268071 210

Potenza Installazione CRI

29W Parete ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

1-10V 4500 lm 3000 K Bianco 368887 195

1-10V 4500 lm 3000 K Nero 367576 195

1-10V 4800 lm 4000 K Bianco 368917 195

1-10V 4800 lm 4000 K Nero 368894 195

IP20 LED SMD  |  50.000 h di durata light beam: BI-EMISSION WIDE Materiale: Alluminio

IP20 LED SMD  |  50.000 h di durata light beam: MONO-EMISSION 
WIDE Materiale: Alluminio

95

1200 40

Lunghezza cavo

1,250 Kg/0,0140 m3 1800 mm

95

1200 40

Lunghezza cavo

1,600 Kg/0,0114 m3 1800 mm
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Potenza Installazione Angolo CRI

30W Sospensione 68° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3900 lm 3000 K Bianco 369129 180

On-Off 3900 lm 3000 K Nero 369112 180

On-Off 4100 lm 4000 K Bianco 369150 180

On-Off 4100 lm 4000 K Nero 369136 180

Potenza Installazione Angolo CRI

30W Sospensione 37° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3350 lm 3000 K Bianco 271194 180

On-Off 3350 lm 3000 K Nero 271187 180

On-Off 3700 lm 4000 K Bianco 271217 180

On-Off 3700 lm 4000 K Nero 271200 180

65

1128

20
0

0

75

35

Lunghezza cavo

1,800 Kg/0,0039 m3 2000 mm

65

1128

150
0

75

35

Lunghezza cavo

1,820 Kg/0,0041 m3 1500 mm

32
2

120

0,120 Kg/0,0001 m3

Fotometria Alimentatore

1812
453
201
113
72

1,40
2,90
4,30
5,70
7,20

1812
453
201
113
72

1,40
2,90
4,30
5,70
7,20

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

6008
1502
668
376
240

0,72
1,40
2,20
2,90
3,60

6008
1502
668
376
240

0,72
1,40
2,20
2,90
3,60

ON/OFF incluso

IP20 <19 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Necessario Controllo Finitura Codice €

Si On-Off Bianco 373522 5

SI On-Off Nero 373515 5

GIUNTO LINEARE - Necessario - 1 Kit x giunzione lineare

Non compatibile con: 373522, 373515
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Potenza Angolo Vdc CRI

8 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 670 lm/m 2700 K 5 x 5000mm 345772 50

IP20 700 lm/m 3000 K 5 x 5000mm 345789 50

IP20 750 lm/m 4000 K 5 x 5000mm 345796 50

Potenza Angolo CRI

15 W/m 120° ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 1290 lm/m 2700 K 5 x 5000mm 345765 65

IP20 1340 lm/m 3000 K 5 x 5000mm 332239 65

IP20 1380 lm/m 4000 K 5 x 5000mm 332246 65

100

5,56

5
1

SMD 2835 180 LED/m MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata
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strip led

Potenza Angolo Vdc CRI

5 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 470 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 346328 50

IP20 490 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346335 50

IP20 510 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346359 50

IP65 460 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346342 60

IP65 500 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346366 60

Potenza Angolo Vdc CRI

15 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 1400 lm/m 2700 K 10 x 5000mm 272498 55

IP20 1450 lm/m 3000 K 10 x 5000mm 272481 55

IP20 1600 lm/m 4000 K 10 x 5000mm 272474 55

IP65 1400 lm/m 3000 K 10 x 5000mm 272504 75

IP65 1480 lm/m 4000 K 10 x 5000mm 287959 75

Potenza Angolo Vdc CRI

10 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 910 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 346373 50

IP20 940 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346380 50

IP20 970 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346403 50

IP65 960 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346397 60

IP65 1040 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346410 60

100

8,34

10
/8

1,
5

SMD 2835 120 LED/m MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata
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Potenza Angolo Vdc CRI

10 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 990 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 346427 65

IP20 1000 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346434 65

IP20 1060 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346458 65

IP65 880 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346441 80

IP65 900 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346465 80

Potenza Angolo Vdc CRI

40 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 4350 lm/m 3000 K 10 x 3000mm 253886 145

IP20 4410 lm/m 4000 K 10 x 3000mm 253893 145

Potenza Angolo Vdc CRI

20.5 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 2000 lm/m 2700 K 10 x 5000mm 272535 90

IP20 2050 lm/m 3000 K 10 x 5000mm 272528 90

IP20 2100 lm/m 4000 K 10 x 5000mm 272511 90

IP65 2000 lm/m 3000 K 10 x 5000mm 272542 105

IP65 2020 lm/m 4000 K 10 x 5000mm 287966 105

Potenza Angolo Vdc CRI

15 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 1330 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 346472 65

IP20 1450 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346489 65

IP20 1510 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346502 65

IP65 1400 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346496 80

IP65 1460 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346519 80

100

4,15

10
/8

1

100

5,56

10
1,

5

SMD 2835 240 LED/m MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata

SMD 2835 180 LED/m MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata



strip led

Potenza Angolo Vdc CRI

8 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 760 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 325934 60

IP20 790 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 325958 60

IP20 820 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 325972 60

Potenza Angolo Vdc CRI

15 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 1350 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 325941 60

IP20 1470 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 325965 60

IP20 1620 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 325989 60

100
8

1

1,8

COB 180 LED/m MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata

Necessario Codice €

No 292939 2

Necessario Codice €

No 292953 2

CONNETTORE DI ALIMENTAZIONE

SCATOLA ALIMENTATORE Materiale: Metal

GIUNTO LINEARE

Classe Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

On-Off 30 W 24 Vdc 140 x 28 x 45 mm 124070 17

On-Off 60 W 24 Vdc 186 x 33 x 50 mm 124087 26

On-Off 150 W 24 Vdc 268 x 31 x 45 mm 124117 46

1-10V/Push 36 W 24 Vdc 293 x 30 x 43 mm 244556 47

1-10V 100 W 24 Vdc 210 x 34 x 67 mm 244570 65

1-10V 150 W 24 Vdc 210 x 34 x 67 mm 244594 70

DALI/Push 36 W 24 Vdc 175 x 30 x 44 mm 244549 57

DALI/Push 80 W 24 Vdc 295 x 35 x 45 mm 244563 67

DALI/Push 150 W 24 Vdc 273 x 37 x 57 mm 244587 90

ALIMENTATORE Solo per installazione in interni

Misura (L x H x P) Finitura Codice €

255x55x75 mm Bianco 302379 25

255x55x75 mm Nero 302362 25

330x60x80 mm Bianco 302355 30

330x60x80 mm Nero 302348 30
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SCATOLA ALIMENTATORE Materiale: Metal
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TESI
Tesi è una linea invisibile che disegna la luce con precisione 
assoluta. Un nastro flessibile in acciaio che si tende da parete 
a parete per accogliere strip LED, creando un’illuminazione 
indiretta essenziale e raffinata. 
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Lunghezza Larghezza Finitura Codice €

5000 mm 8 mm Acciaio 344935 152

5000 mm 8 mm Bianco 344928 152

5000 mm 8 mm Nero 344911 152

Lunghezza Larghezza Finitura Codice €

10000 mm 8 mm Acciaio 344904 168

10000 mm 8 mm Bianco 344898 168

10000 mm 8 mm Nero 344881 168

5264
605

0,060 Kg/0,0032 m3

10264

605

0,080 Kg/0,0033 m3

SUPPORTO PER STRIP LED Materiale: Alluminio

Potenza Angolo Vdc CRI

8 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 670 lm/m 2700 K 5 x 5000mm 345772 50

IP20 700 lm/m 3000 K 5 x 5000mm 345789 50

IP20 750 lm/m 4000 K 5 x 5000mm 345796 50
100

5,56

5
1

SMD 2835 180 LED/m MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata

STRIP LED E ALIMENTATORI CONSIGLIATI

Classe Controllo Potenza Misura (L x H x P) Scatola alimentatore Codice €

On-Off 30 W 140 x 28 x 45 mm 255 x 55 x 75 mm 124070 17

On-Off 60 W 186 x 33 x 50 mm 255 x 55 x 75 mm 124087 26

On-Off 150 W 268 x 31 x 45 mm 330 x 60 x 80 mm 124117 46

ALIMENTATORE ON/OFF 24 Vdc
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Disponibile in due larghezze 
(8 mm e 20 mm) e in lunghezze 
sezionabili fino a 5 o 10 metri, 
si integra con discrezione grazie 
alla sezione minimale, quasi 
impercettibile. I supporti in alluminio 
con sistema di bloccaggio 
e le finiture acciaio, bianco o nero 
lo rendono ideale per ambienti 
dal forte carattere architettonico, 
dove ogni dettaglio è studiato per 
non disturbare l’equilibrio estetico 
ma amplificarne la bellezza.
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tesi 20mm

Lunghezza Larghezza Finitura Codice €

5000 mm 20 mm Acciaio 258300 160

5000 mm 20 mm Bianco 302256 160

5000 mm 20 mm Nero 302263 160

Lunghezza Larghezza Finitura Codice €

10000 mm 20 mm Acciaio 302270 178

10000 mm 20 mm Bianco 302287 178

10000 mm 20 mm Nero 302294 178

5300

6020

0,350 Kg/0,0032 m3

10264

6020

0,450 Kg/0,0032 m3

SUPPORTO PER STRIP LED Materiale: Alluminio
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Potenza Angolo Vdc CRI

5 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 470 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 346328 50

IP20 490 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346335 50

IP20 510 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346359 50

IP65 460 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346342 60

IP65 500 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346366 60

Potenza Angolo Vdc CRI

10 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 910 lm/m 2700 K 8 x 5000mm 346373 50

IP20 940 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346380 50

IP20 970 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346403 50

IP65 960 lm/m 3000 K 8 x 5000mm 346397 60

IP65 1040 lm/m 4000 K 8 x 5000mm 346410 60

Potenza Angolo Vdc CRI

15 W/m 120° 24 ≥90

IP Sorgente CCT Dimensioni Codice €

IP20 1400 lm/m 2700 K 10 x 5000mm 272498 55

IP20 1450 lm/m 3000 K 10 x 5000mm 272481 55

IP20 1600 lm/m 4000 K 10 x 5000mm 272474 55

IP65 1400 lm/m 3000 K 10 x 5000mm 272504 75

IP65 1480 lm/m 4000 K 10 x 5000mm 287959 75

100

8,34

10
/8

1,
5

SMD 2835 120 LED/m MacAdam: SDCM 3  | 50.000 h di durata

Classe Controllo Potenza Misura (L x H x P) Scatola alimentatore Codice €

On-Off 30 W 140 x 28 x 45 mm 255 x 55 x 75 mm 124070 17

On-Off 60 W 186 x 33 x 50 mm 255 x 55 x 75 mm 124087 26

On-Off 150 W 268 x 31 x 45 mm 330 x 60 x 80 mm 124117 46

ALIMENTATORE ON/OFF 24 Vdc

STRIP LED E ALIMENTATORI CONSIGLIATI
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9

54

10,6

14

25

12

5

62

21

14
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PROFILE 6 mm Strip LED consigliata max 8 W/m Materiale: Alluminio

PROFILE 11  mm Strip LED consigliata max 8 W/m Materiale: Alluminio

PROFILE 12 mm Strip LED consigliata max 15 W/m Materiale: Alluminio

PROFILE 21  mm Strip LED consigliata max 15 W/m Materiale: Alluminio

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,72 Kg 0,0003 m3 Bianco 346212 9

3000 mm 1,23 Kg 0,0005 m3 Bianco 346229 13

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,50 Kg 0,0021 m3 Bianco 346274 45

3000 mm 1,45 Kg 0,0021 m3 Bianco 346281 65

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,33 Kg 0,0007 m3 Bianco 203102 25

3000 mm 0,48 Kg 0,0010 m3 Bianco 204611 40

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,60 Kg 0,0021 m3 Bianco 346762 60

3000 mm 0,88 Kg 0,0055 m3 Bianco 346779 80

10

6

9

54

10,6

14

25

12

5

62

21

14



trim 6 mm trim 12 mm trimless 11 mm trimless 21 mm
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346212
203102 
Kit per mtontaggio incluso

GIUNTO LINEARE

GIUNTO A L

GIUNTO A PARETE-SOFFITTO

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 223766 6

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 223759 6

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 223742 6

Profilo in alluminio estruso con 
superficie anodizzata o verniciata 
a polveri, disponibile nelle finiture 
bianco, nero e alluminio, diffusore 
in PMMA satinato. Sono disponibili 
barre in diverse sezioni e lunghezze 
nella versione RECESSED per 
installazione a incasso in soffitti 
in cartongesso e nella versione 
SURFACE per installazione a parete 
o soffitto. I modelli ANGULAR sono 
concepiti con un angolo interno 
di inclinazione della sorgente 
luminosa per l’illuminazione ottimale 
all’interno di velette e gole luminose. 
I profili lineari sono disponibili nelle 
lunghezze di 2000 e 3000 mm, sono 
componibili a seconda del disegno 
desiderato e sono sezionabili a 
misura. Strip LED e driver devono 
essere abbinati per completare 
l’installazione.
 
Gli accessori inclusi ai profili 
non sono vendibili singolarmente.



307145 270517

6 mm

surface

trim / trimless 12 mm

 6 mm 11 mm 14 mm 31 mm

11 mm 21 mm

Kit per montaggio incluso

8

6

9

15

11

5

16

14

15
/2

2

35

31

37
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PROFILE 6 mm Strip LED consigliata max 8 W/m

PROFILE 11 mm Strip LED consigliata max 15 W/m

PROFILE 14 mm Strip LED consigliata max 15 W/m

PROFILE 31 mm Strip LED consigliata max 40 W/m

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,16 Kg 0,0003 m3 Bianco 346243 8

2000 mm 0,16 Kg 0,0003 m3 Nero 346236 8

3000 mm 0,40 Kg 0,0002 m3 Bianco 346267 12

3000 mm 0,40 Kg 0,0002 m3 Nero 346250 12

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,22 Kg 0,0022 m3 Bianco 203089 20

2000 mm 0,22 Kg 0,0022 m3 Alluminio 203072 20

3000 mm 0,42 Kg 0,0022 m3 Bianco 204598 30

3000 mm 0,42 Kg 0,0022 m3 Alluminio 204581 30

Dimensioni Peso Volume Finitura Codice €

2000 x 15 mm 0,42 Kg 0,0008 m3 Bianco 307145 25

2000 x 22 mm 0,51 Kg 0,0012 m3 Bianco 307152 25

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 1,41 Kg 0,0036 m3 Bianco 270524 75

2000 mm 1,41 Kg 0,0036 m3 Nero 270517 75

3000 mm 1,97Kg 0,0047 m3 Bianco 270548 105

3000 mm 1,97 Kg 0,0047 m3 Nero 270531 105

8

6

9

15

11

5

16

14

15
/2

2

35

31

37

KIT SOSPENSIONE

GIUNTO MECCANICO

Necessario N Cavi Lunghezza cavi Codice €

No - 1 Kit x 2000 mm 2 3000 mm 270449 18

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 270463 6



19
2

slot angular recessed

slot angular surface

PROFILE 17 mm Strip LED consigliata max 15 W/m

PROFILE 10 mm Strip LED consigliata max 15 W/m

PROFILE 16 mm Strip LED consigliata max 15 W/m

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,82 Kg 0,0042 m3 Bianco 339788 65

3000 mm 1,05 Kg 0,0052 m3 Bianco 339795 90

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,16 Kg 0,0003 m3 Bianco 346298 20

3000 mm 0,22 Kg 0,0004 m3 Bianco 346304 30

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 0,26 Kg 0,0002 m3 Bianco 203126 25

3000 mm 0,41 Kg 0,0013 m3 Bianco 204635 40

17,2

43

5131,2

11

10

10

5,5

16

16

11

GIUNTO LINEARE

GIUNTO A L

GIUNTO PARETE-SOFFITTO

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 223766 6

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 223759 6

Necessario Codice €

Sì - 1 Kit x giunzione 223742 6



339788 
339795

346298
346304

Kit per montaggio incluso
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IP20 MacAdam: SDCM 3 |  LED COB BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

CRI Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

≥90 On-Off 950 lm 2700 K Bianco 340845 45

≥90 On-Off 950 lm 2700 K Nero 340838 45

≥90 On-Off 1000 lm 3000 K Bianco 285368 45

≥90 On-Off 1000 lm 3000 K Nero 285351 45

≥90 On-Off 1050 lm 4000 K Bianco 322339 45

≥90 On-Off 1050 lm 4000 K Nero 322322 45

≥90 1-10V 1000 lm 3000 K Bianco 302546 85

≥90 1-10V 1000 lm 3000 K Nero 302539 85

≥80 On-Off 1150 lm 3000 K Bianco 250410 45

≥80 On-Off 1150 lm 3000 K Nero 250403 45

≥80 On-Off 1150 lm 3000 K Ottone 283920 49

≥80 On-Off 1200 lm 4000 K Bianco 271453 45

≥80 On-Off 1200 lm 4000 K Nero 271446 45

CRI Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

≥90 On-Off 1000 lm 3000 K Bianco 371924 35

≥90 On-Off 1000 lm 3000 K Nero 348308 3551

75 265

16
7

18
0

11
0

11
0

on-off 1-10V

90° 350° 0,300 Kg/0,0015 m3

Fotometria Alimentatore

2067
517
230
129
83

0,77
1,54
2,30
3,07
3,84

2067
517
230
129
83

0,77
1,54
2,30
3,07
3,84

Incluso

Potenza Installazione Angolo

8W Link 3-Phase 41°

Potenza Installazione Angolo

8W Link 1-Phase 54°

Necessario Controllo Finitura Codice €

No On-Off Bianco 170145 23

No On-Off Nero 170152 23

BASETTA A SOFFITTO

Modello Necessario Angolo Finitura Codice €

On-Off No 23° Trasparente 349121 5

1-10V No 23° Trasparente 302744 5

LENTE

Fox si collega ai binari della serie Link: Link 3-Phase - Pagina 232 / Link 1-Phase - Pagina 227
La lente deve essere ordinata contestualmente al prodotto e verrà montata nel prodotto al posto della lente standard inclusa.
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Proiettore cilindrico in alluminio estruso, 
adatto per installazione su binario monofase 
e trifase LINK. Disponibile anche in versione 
dimmerabile 1-10 V o DALI.
Ideale per l’illuminazione di piccoli e medi 
ambienti dove vengono richiesti ampia 
flessibilità di disposizione, ad esempio in spazi
Commerciali e Retail, e un rapporto ottimale 
tra prestazioni e prezzo.



8W 
On-Off

15W 
On-Off

25W 
On-Off
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fox

IP20 MacAdam: SDCM 3 |  LED COB BRIDGELUX  |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

CRI Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

≥90 On-Off 1550 lm 2700 K Bianco 340883 50

≥90 On-Off 1550 lm 2700 K Nero 340876 50

≥90 On-Off 1600 lm 3000 K Bianco 285382 50

≥90 On-Off 1600 lm 3000 K Nero 285375 50

≥90 On-Off 1700 lm 4000 K Bianco 322360 50

≥90 On-Off 1700 lm 4000 K Nero 322346 50

≥90 1-10V 1600 lm 3000 K Bianco 302560 80

≥90 1-10V 1600 lm 3000 K Nero 302553 80

≥90 DALI 1600 lm 3000 K Bianco 302584 110

≥90 DALI 1600 lm 3000 K Nero 302577 110

≥80 On-Off 1900 lm 3000 K Bianco 250434 50

≥80 On-Off 1900 lm 3000 K Nero 250427 50

≥80 On-Off 1900 lm 3000 K Ottone 283937 55

≥80 On-Off 2000 lm 4000 K Bianco 267784 50

≥80 On-Off 2000 lm 4000 K Nero 267777 50

CRI Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

≥90 On-Off 1600 lm 3000 K Nero 348315 40

60

75 265/212

17
2

20
4

11
6

12
4

on-off 1-10V/DALI

90° 350° 0,380 Kg/0,0020 m3

Fotometria Alimentatore

3204
801
356
200
128

0,80
1,60
2,40
3,20
4,00

3204
801
356
200
128

0,80
1,60
2,40
3,20
4,00

Incluso

Potenza Installazione Angolo

15W Link 3-Phase 41°

Potenza Installazione Angolo

15W Link 1-Phase 39°
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BASETTA A SOFFITTO

Necessario Controllo Finitura Codice €

No On-Off Bianco 170145 23

No On-Off Nero 170152 23

Modello Necessario Angolo Finitura Codice €

On-Off No 15° Trasparente 349138 5

1-10V/DALI No 15° Trasparente 302751 5

LENTE

Fox si collega ai binari della serie Link: Link 3-Phase - Pagina 232 / Link 1-Phase - Pagina 227
La lente deve essere ordinata contestualmente al prodotto e verrà montata nel prodotto al posto della lente standard inclusa.
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20
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fox

IP20 MacAdam: SDCM 3 |  LED COB BRIDGELUX   |  50.000 h di durata light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

CRI Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

≥90 On-Off 2800 lm 2700 K Bianco 340944 55

≥90 On-Off 2800 lm 2700 K Nero 340937 55

≥90 On-Off 2900 lm 3000 K Bianco 285405 55

≥90 On-Off 2900 lm 3000 K Nero 285399 55

≥90 On-Off 3050 lm 4000 K Bianco 322391 55

≥90 On-Off 3050 lm 4000 K Nero 322377 55

≥90 1-10V 2900 lm 3000 K Bianco 302607 100

≥90 1-10V 2900 lm 3000 K Nero 302591 100

≥90 DALI 2900 lm 3000 K Bianco 302621 115

≥90 DALI 2900 lm 3000 K Nero 302614 115

≥80 On-Off 3300 lm 3000 K Bianco 250458 55

≥80 On-Off 3300 lm 3000 K Nero 250441 55

≥80 On-Off 3300 lm 3000 K Ottone 283944 60

≥80 On-Off 3500 lm 4000 K Bianco 267807 55

≥80 On-Off 3500 lm 4000 K Nero 267791 55

CRI Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

≥90 On-Off 3000 lm 3000 K Nero 348322 45

265/202

21
4

23
3

15
8

15
4

on-off 1-10V/DALI

70

75

90° 350° 0,540 Kg/0,0027 m3

Fotometria Alimentatore

8140
2035
904
509
326

0,61
1,22
1,82
2,43
3,04

8140
2035
904
509
326

0,61
1,22
1,82
2,43
3,04

Incluso

Potenza Installazione Angolo

25W Link 3-Phase 35°

Potenza Installazione Angolo

25W Link 1-Phase 35°
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Necessario Controllo Finitura Codice €

No On-Off Bianco 170145 23

No On-Off Nero 170152 23

BASETTA A SOFFITTO

Modello Necessario Angolo Finitura Codice €

On-Off No 15° Trasparente 349145 5

1-10V/DALI No 15° Trasparente 302768 5

LENTE
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IP20 MacAdam: SDCM 3 |  50.000 h di durata light beam: from SPOT to WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

15W Link 3-Phase 20-55° ≥90 LED COB BRIDGELUX

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1650 lm 2700 K Bianco 340807 73

On-Off 1650 lm 2700 K Nero 340791 73

On-Off 1700 lm 3000 K Bianco 286594 73

On-Off 1700 lm 3000 K Nero 276182 73

On-Off 1850 lm 4000 K Bianco 322094 73

On-Off 1850 lm 4000 K Nero 322087 73

1-10V 1700 lm 3000 K Bianco 302959 116

1-10V 1700 lm 3000 K Nero 302942 116

DALI 1700 lm 3000 K Bianco 302997 135

DALI 1700 lm 3000 K Nero 302980 135

Potenza Installazione Angolo CRI

15W Link 1-Phase 20-55° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1700 lm 3000 K Nero 337579 65

62

70 265/212

21
7

22
5

17
0

15
9

on-off 1-10V/DALI

90° 355° 0,710 Kg/0,0038 m3

Fotometria Alimentatore

1774
444
197
111
71

1,10
2,20
3,30
4,40
5,50

1774
444
197
111
71

1,10
2,20
3,30
4,40
5,50

Incluso

Modello Necessario Controllo Finitura Codice €

3-Phase No On-Off Bianco 170145 23

3-Phase No On-Off Nero 170152 23

BASETTA A SOFFITTO

Eos si collega ai binari della serie Link: Link 3-Phase - Pagina 232 / Link 1-Phase - Pagina 227
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Proiettore cilindrico in alluminio 
estruso con fascio di apertura 
variabile da stretto ad ampio, 
adatto per installazione su binario 
monofase o trifase LINK. 
Disponibile anche in versione 
dimmerabile 1-10 V o DALI.
Ideale per l’illuminazione di grandi 
ambienti dove viene richiesta ampia 
flessibilità e alta resa cromatica, 
ad esempio aree Espositive, spazi 
Museali e Retail.



15W 
1-10V/ DALI

15W 
On-Off
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IP20 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata light beam: from SPOT to WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

25W Link 3-Phase 20-55° ≥90 LED COB BRIDGELUX

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2900 lm 2700 K Bianco 340821 92

On-Off 2900 lm 2700 K Nero 340814 92

On-Off 2950 lm 3000 K Bianco 286600 92

On-Off 2950 lm 3000 K Nero 276243 92

On-Off 3100 lm 4000 K Bianco 322124 92

On-Off 3100 lm 4000 K Nero 322100 92

1-10V 2950 lm 3000 K Bianco 302973 135

1-10V 2950 lm 3000 K Nero 302966 135

DALI 2950 lm 3000 K Bianco 303017 155

DALI 2950 lm 3000 K Nero 303000 155

Potenza Installazione Angolo CRI

25W Link 1-Phase 20-55° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2900 lm 3000 K Nero 342740 85

72

70 265/247

23
0

23
6

17
3

17
1

on-off 1-10V/DALI

90° 355° 1,100 Kg/0,0051 m3

Fotometria Alimentatore

3594
899
399
225
144

1,10
2,20
3,30
4,40
5,50

3594
899
399
225
144

1,10
2,20
3,30
4,40
5,50

Incluso

Modello Necessario Controllo Finitura Codice €

3-Phase No On-Off Bianco 170145 23

3-Phase No On-Off Nero 170152 23

BASETTA A SOFFITTO

Eos si collega ai binari della serie Link: Link 3-Phase - Pagina 232 / Link 1-Phase - Pagina 227
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Necessario Controllo Finitura Codice €

No On-Off Bianco 170145 23

No On-Off Nero 170152 23

BASETTA A SOFFITTO

Play si collega ai binari della serie Link: Link 3-Phase - Pagina 232

IP20 MacAdam:  SDCM 3 |  LED COB   |  50.000 h di durata Light beam: SPOT Materiale: Alluminio

33

16
4

88

128

90° 355° 0,240Kg / 0,0008 m3

33

16
4

88

128

90° 355° 0,240Kg / 0,0008 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

7W Link 3-Phase 16° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 520 lm 3000 K Bianco 364698 70

On-Off 520 lm 3000 K Nero 370903 70

Potenza Installazione Angolo CRI

13W Link 3-Phase 18° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 3000 K Bianco 364704 75

On-Off 900 lm 3000 K Nero 370927 75

Fotometria Alimentatore

4730
1182
526
296
189

0,25
0,50
0,75
1,00
1,20

4730
1182
526
296
189

0,25
0,50
0,75
1,00
1,20

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

3163
791
351
198
127

0,43
0,86
1,30
1,70
2,10

3163
791
351
198
127

0,43
0,86
1,30
1,70
2,10

ON/OFF incluso
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Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

540 lm 3000 K 123943 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

540 lm 3000 K 123943 2,50

Dynamite si collega ai binari della serie Link: Link 3-Phase - Pagina 232 / Link 1-Phase - Pagina 227

Modello Necessario Angolo Controllo Finitura Codice €

3-Phase No On-Off Bianco 170145 23

3-Phase No On-Off Nero 170152 23

BASETTA A SOFFITTO

IP20 Materiale: Alluminio

Potenza Installazione

28W max Link 1-Phase, Link 3-Phase

BINARIO Finitura Codice €

3-Phase Bianco 274508 36

3-Phase Nero 274515 36

1-Phase Bianco 371443 36

1-Phase Nero 337524 36

Potenza Installazione

28W max Link 3-Phase

BINARIO Finitura Codice €

3-Phase Bianco 371498 38

3-Phase Nero 371528 38

57
11

0
90

70

90° 355° 0,200 Kg/0,0020 m3

57

57 11
0

90

70

90° 355° 0,240 Kg/0,0022 m3

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

280 lm 3000 K 339771 2,50

Potenza Installazione

28W max Link 3-Phase

BINARIO Finitura Codice €

3-Phase Bianco 371450 25

3-Phase Nero 371474 2540

15
5

80

72

90° 355° 0,150 Kg/0,0016 m3
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Necessario Controllo Finitura Codice €

No On-Off Bianco 170145 23

No On-Off Nero 170152 23

BASETTA A SOFFITTO

IP20

60

39
7 25

0
0

83

0,930 Kg/0,0033 m3

Potenza Installazione

28W max Link 3-Phase

BINARIO Finitura Codice €

3-Phase Bianco 231662 80

3-Phase Nero 231631 80

Lampadina inclusa GU10

Sorgente CCT Codice €

540 lm 3000 K 123943 2,50

Look si collega ai binari della serie Link: Link 3-Phase - Pagina 232
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IP20 <16 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

14W Link 3-Phase 60° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1400 lm 3000 K Bianco 283593 170

On-Off 1400 lm 3000 K Nero 283609 170

On-Off 1550 lm 4000 K Bianco 283616 170

On-Off 1550 lm 4000 K Nero 283623 170

DALI 1400 lm 3000 K Bianco 375267 225

DALI 1400 lm 3000 K Nero 375243 225

DALI 1550 lm 4000 K Bianco 375304 225

DALI 1550 lm 4000 K Nero 375281 225

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

28W Link 3-Phase 60° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2800 lm 3000 K Bianco 283524 265

On-Off 2800 lm 3000 K Nero 276267 265

On-Off 3100 lm 4000 K Bianco 283531 265

On-Off 3100 lm 4000 K Nero 283548 265

DALI 2800 lm 3000 K Bianco 375342 305

DALI 2800 lm 3000 K Nero 375328 305

DALI 3100 lm 4000 K Bianco 375373 305

DALI 3100 lm 4000 K Nero 375359 305

73

535 32

0,681 Kg/0,0028 m3

73

1065 32

1,120 Kg/0,0072 m3

Fotometria Alimentatore

1330
332
148
83
53

1,20
2,40
3,50
4,70
5,90

1330
332
148
83
53

1,20
2,40
3,50
4,70
5,90

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

2453
613
273
153
96

1,30
2,50
3,80
5,00
6,30

2453
613
273
153
96

1,30
2,50
3,80
5,00
6,30

ON/OFF incluso



Display Accent 1595 mm

Display Accent 1065 mm

Display Accent 535 mm

21
8

display accent

IP20 <16 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

42W Link 3-Phase 60° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 4200 lm 3000 K Bianco 283555 370

On-Off 4200 lm 3000 K Nero 283562 370

On-Off 4650 lm 4000 K Bianco 283579 370

On-Off 4650 lm 4000 K Nero 283586 370

73

1595 32

1,570 Kg/0,0100 m3

Fotometria Alimentatore

3598
900
400
225
144

1,30
2,50
3,80
5,00
6,30

3598
900
400
225
144

1,30
2,50
3,80
5,00
6,30

ON/OFF incluso





Display Wide 565 mm

Display Wide 1125 mm

22
0
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IP20 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

21W Link 3-Phase 125° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2550 lm 3000 K Bianco 283753 140

On-Off 2550 lm 3000 K Nero 283760 140

On-Off 2900 lm 4000 K Bianco 276274 140

On-Off 2900 lm 4000 K Nero 283777 140

DALI 2550 lm 3000 K Bianco 375335 190

DALI 2550 lm 3000 K Nero 375311 190

DALI 2900 lm 4000 K Bianco 375380 190

DALI 2900 lm 4000 K Nero 375366 190

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

40W Link 3-Phase 125° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 5500 lm 3000 K Bianco 283722 215

On-Off 5500 lm 3000 K Nero 283050 215

On-Off 5800 lm 4000 K Bianco 283739 215

On-Off 5800 lm 4000 K Nero 283746 215

DALI 5500 lm 3000 K Bianco 375410 260

DALI 5500 lm 3000 K Nero 375403 260

DALI 5800 lm 4000 K Bianco 375458 260

DALI 5800 lm 4000 K Nero 375434 260

62

565 32

0,430 Kg/0,0026 m3

62

1125 32

0,770 Kg/0,0050 m3

Fotometria Alimentatore

473
118
53
30
19

5,20
6,50
9,70

13,00
16,00

473
118
53
30
19

5,20
6,50
9,70

13,00
16,00

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

897
224
100
56
36

3,10
6,10
9,20

12,00
15,00

897
224
100
56
36

3,10
6,10
9,20

12,00
15,00

ON/OFF incluso
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display ugr

IP20 <22 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

14W Link 3-Phase 70° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1900 lm 3000 K Bianco 283685 150

On-Off 1900 lm 3000 K Nero 283692 150

On-Off 2000 lm 4000 K Bianco 283708 150

On-Off 2000 lm 4000 K Nero 283715 150

DALI 1900 lm 3000 K Bianco 375427 210

DALI 1900 lm 3000 K Nero 375397 210

DALI 2000 lm 4000 K Bianco 375465 210

DALI 2000 lm 4000 K Nero 375441 210

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

25W Link 3-Phase 70° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3800 lm 3000 K Bianco 283647 235

On-Off 3800 lm 3000 K Nero 283630 235

On-Off 4000 lm 4000 K Bianco 276281 235

On-Off 4000 lm 4000 K Nero 283258 235

DALI 3800 lm 3000 K Bianco 375250 280

DALI 3800 lm 3000 K Nero 375236 280

DALI 4000 lm 4000 K Bianco 375298 280

DALI 4000 lm 4000 K Nero 375274 280

73

535 32

0,650 Kg/0,0028 m3

73

1595 32

1,570 Kg/0,0173 m3

73

1065 32

1,120 Kg/0,0050 m3

Fotometria Alimentatore

854
213
95
53
34

1,40
2,80
4,20
5,70
7,10

854
213
95
53
34

1,40
2,80
4,20
5,70
7,10

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1636
409
182
102
65

1,40
2,80
4,20
5,70
7,10

1636
409
182
102
65

1,40
2,80
4,20
5,70
7,10

ON/OFF incluso



Display UGR 535 mm

Display UGR 1595 mm

Display UGR 1065 mm
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IP20 <22 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

40W Link 3-Phase 70° ≥90 LED SMD SAMSUNG

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 5700 lm 3000 K Bianco 283654 330

On-Off 5700 lm 3000 K Nero 283067 330

On-Off 6000 lm 4000 K Bianco 283661 330

On-Off 6000 lm 4000 K Nero 283678 330

73

1595 32

1,570 Kg/0,0173 m3

Fotometria Alimentatore

2419
605
269
151
97

1,40
2,80
4,20
5,70
7,10

2419
605
269
151
97

1,40
2,80
4,20
5,70
7,10

ON/OFF incluso
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Binario elettrificato con profilo di alluminio 
estruso trifase e monofase; verniciatura 
a polveri in bianco o nero, ottimizzato 
per proiettori standard 3-Phase/1-Phase 
o equivalenti; disponibile nelle versioni 
a plafone, a sospensione oppure a incasso 
con bordo su soffitti di cartongesso; 
adatto a sistemi di file continue, moduli 
standard da 1000 mm, 2000 mm o 3000 mm. 
Ideale per l’installazione in grandi ambienti 
dove sono richieste flessibilità e lunghe 
distanze di connessione, ad esempio spazi 
MUSEALI, COMMERCIALI e RETAIL.



link 1-phase surface on-off assembly plans

01
02
03
04
05
06

01

02

04

05

06

03

Testata chiusura

Binario

Giunto alimentazione centrale

Giunto a L

Giunto lineare

Testata alimentazione

109

143

78

20
,5

70
,5
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link 1-phase surface on-off
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Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,42 Kg 0,0012 m3 Nero 337371 13

2000 mm 0,83 Kg 0,0024 m3 Nero 342801 24

3000 mm 1,22 Kg 0,0036 m3 Nero 344973 35

Peso Volume Finitura Codice €

0,060 Kg 0,0001 m3 Nero 337388 3

Peso Volume Finitura Codice €

0,070 Kg 0,0001 m3 Nero 337425 5

Peso Volume Finitura Codice €

0,040 Kg 0,0001 m3 Nero 337418 3

Peso Volume Finitura Codice €

0,060 Kg 0,0001 m3 Nero 337401 3

34

19
,5

IP20 BINARIO Kit di montaggio non necessario, fissaggio diretto a soffitto. Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì Nero 337395 3

109

143

78

20
,5

70
,5

TESTATA CHIUSURA Materiale: Alluminio

IP20 TESTATA ALIMENTAZIONE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO ALIMENTAZIONE CENTRALE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Materiale: Alluminio



link 1-phase recessed on-off assembly plans

01

02

04

05

06

03

01
02
03
04
05
06

Testata chiusura

Binario

Giunto alimentazione centrale

Giunto a L

Giunto lineare

Testata alimentazione

109

78

20
,5

95
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Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,49 Kg 0,0012 m3 Nero 342818 14

2000 mm 0,94 Kg 0,0024 m3 Nero 342825 28

3000 mm 1,39 Kg 0,0036 m3 Nero 344966 42

Peso Volume Finitura Codice €

0,070 Kg 0,0001 m3 Nero 342832 5

Peso Volume Finitura Codice €

0,040 Kg 0,0001 m3 Nero 342856 3

Peso Volume Finitura Codice €

0,100 Kg 0,0003 m3 Nero 342849 4

60

34

19
,5

IP20 BINARIO Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì Nero 337395 3

Necessario Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 1000 mm Alluminio 188195 5

109

78

20
,5

95
TESTATA CHIUSURA Materiale: Alluminio

KIT MONTAGGIO INCASSO Materiale: Alluminio

IP20 TESTATA ALIMENTAZIONE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Materiale: Alluminio



link 3-phase trimless
assembly plans

01
02
03
04
05
06

01

02

03

Testata alimentazione

Binario On/Off

Giunto alimentazione centrale

Giunto a L

Giunto lineare

Testata chiusura



04

06

05

23
1
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link 3-phase trimless on/off

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,91 Kg 0,0016 m3 Bianco 243269 30

1000 mm 0,91 Kg 0,0016 m3 Nero 243252 30

2000 mm 1,81 Kg 0,0025 m3 Bianco 187976 60

2000 mm 1,81 Kg 0,0025 m3 Nero 187983 60

3000 mm 2,71 Kg 0,0037 m3 Bianco 187990 95

3000 mm 2,71 Kg 0,0037 m3 Nero 188003 95

35
36

IP20 BINARIO Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 1000 mm Bianco 169972 5

Sì - 1 Kit x 1000 mm Nero 169989 5

N° Cavi Lunghezza cavi Finitura Codice €

1 3000 mm Bianco 242705 13

1 3000 mm Nero 243283 13

1 5000 mm Bianco 243245 15

1 5000 mm Nero 243238 15

KIT MONTAGGIO SOFFITTO Materiale: Alluminio

KIT SOSPENSIONE Necessario - 1 Kit x 1000 mm Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì Bianco 169613 2

Sì Nero 169620 2

TESTATA CHIUSURA Materiale: Alluminio
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link 3-phase trimless on/off
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Peso Volume Finitura Codice €

L 0,060 Kg 0,0001 m3 Bianco 169583 5

L 0,060 Kg 0,0001 m3 Nero 169576 9

R 0,060 Kg 0,0001 m3 Bianco 169590 5

R 0,060 Kg 0,0001 m3 Nero 169606 9

Peso Volume Finitura Codice €

0,120 Kg 0,0002 m3 Bianco 227580 12

0,120 Kg 0,0002 m3 Nero 227597 17

Peso Volume Finitura Codice €

L 0,120 Kg 0,0003 m3 Bianco 169705 12

L 0,120 Kg 0,0003 m3 Nero 169712 17

R 0,120 Kg 0,0003 m3 Bianco 169736 12

R 0,120 Kg 0,0003 m3 Nero 169729 17

Peso Volume Finitura Codice €

0,030 Kg 0,0001 m3 Bianco 169637 7

0,030 Kg 0,0001 m3 Nero 169644 7

Peso Volume Finitura Codice €

0,080 Kg 0,0004 m3 Bianco 194257 9

0,080 Kg 0,0004 m3 Nero 194301 9

64

L

R

98

67

RL

68

21

92 32

65

IP20 TESTATA ALIMENTAZIONE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO ALIMENTAZIONE CENTRALE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 ADATTATORE BINARIO 3 POLI Materiale: Alluminio
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link 3-phase trimless DALI - 1-10v

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

1000 mm 0,94 Kg 0,0016 m3 Bianco 246468 38

1000 mm 0,94 Kg 0,0016 m3 Nero 246451 38

2000 mm 1,93 Kg 0,0032 m3 Bianco 247007 80

2000 mm 1,93 Kg 0,0032 m3 Nero 246901 80

3000 mm 2,87 Kg 0,0048 m3 Bianco 247625 115

3000 mm 2,87 Kg 0,0048 m3 Nero 247618 115

35
36

IP20 BINARIO Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 1000 mm Bianco 169972 5

Nero 169989 5

N° Cavi Lunghezza cavi Finitura Codice €

1 3000 mm Bianco 242705 13

1 3000 mm Nero 243283 13

1 5000 mm Bianco 243245 15

1 5000 mm Nero 243238 15

KIT MONTAGGIO SOFFITTO Materiale: Alluminio

KIT SOSPENSIONE Necessario - 1 Kit x 1000 mm Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì Bianco 169613 2

Sì Nero 169620 2

TESTATA CHIUSURA Materiale: Alluminio
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link 3-phase trimless DALI - 1-10v
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Peso Volume Finitura Codice €

L 0,080 Kg 0,0003 m3 Bianco 246529 8

L 0,080 Kg 0,0003 m3 Nero 246512 13

R 0,080 Kg 0,0003 m3 Bianco 246543 8

R 0,080 Kg 0,0003 m3 Nero 246536 13

Peso Volume Finitura Codice €

0,130 Kg 0,0003 m3 Bianco 246581 22

0,130 Kg 0,0003 m3 Nero 246574 25

Peso Volume Finitura Codice €

L 0,130 Kg 0,0005 m3 Bianco 246604 22

L 0,130 Kg 0,0005 m3 Nero 246598 25

R 0,130 Kg 0,0005 m3 Bianco 246628 22

R 0,130 Kg 0,0005 m3 Nero 246611 25

Peso Volume Finitura Codice €

0,050 Kg 0,0001 m3 Bianco 246567 9

0,050 Kg 0,0001 m3 Nero 246550 9

Peso Volume Finitura Codice €

0,070 Kg 0,0002 m3 Bianco 246505 15

0,070 Kg 0,0002 m3 Nero 246499 15

89

R

L

100

69

RL

107

28

113 34

55

IP20 TESTATA ALIMENTAZIONE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO ALIMENTAZIONE CENTRALE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 ADATTATORE BINARIO 5 POLI Materiale: Alluminio



link 3-phase trim
assembly plans

01
02
03
04
05
06

01

02

03

Testata alimentazione

Binario On/Off

Giunto alimentazione centrale

Giunto a L

Giunto lineare

Testata chiusura
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link 3-phase trim on/off

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 1,92 Kg 0,0050 m3 Bianco 188010 60

2000 mm 1,92 Kg 0,0050 m3 Nero 188027 60

56

35

36

IP20 BINARIO Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì Bianco 169613 2

Sì Nero 169620 2

TESTATA CHIUSURA Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 1000 mm Alluminio 188195 5

KIT MONTAGGIO INCASSO Materiale: Alluminio
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link 3-phase trim on/off
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Peso Volume Finitura Codice €

L 0,070 Kg 0,0002 m3 Bianco 188072 7

L 0,070 Kg 0,0002 m3 Nero 188089 7

R 0,070 Kg 0,0002 m3 Bianco 188058 7

R 0,070 Kg 0,0002 m3 Nero 188065 7

Peso Volume Finitura Codice €

0,220 Kg 0,0005 m3 Bianco 227689 15

0,220 Kg 0,0005 m3 Nero 227672 15

Peso Volume Finitura Codice €

L 0,130 Kg 0,0006 m3 Bianco 188119 15

L 0,130 Kg 0,0006 m3 Nero 188126 15

R 0,130 Kg 0,0006 m3 Bianco 188096 15

R 0,130 Kg 0,0006 m3 Nero 188102 15

Peso Volume Finitura Codice €

0,030 Kg 0,0001 m3 Bianco 169637 7

0,030 Kg 0,0001 m3 Nero 169644 7

Peso Volume Finitura Codice €

0,080 Kg 0,0004 m3 Bianco 194257 9

0,080 Kg 0,0004 m3 Nero 194301 9

64

L

R

98

78

RL

68

21

92 32

65

IP20 TESTATA ALIMENTAZIONE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO ALIMENTAZIONE CENTRALE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 ADATTATORE BINARIO 3 POLI Materiale: Alluminio
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link 3-phase trim DALI - 1-10v

Lunghezza Peso Volume Finitura Codice €

2000 mm 2,11 Kg 0,0042 m3 Bianco 246895 75

2000 mm 2,11 Kg 0,0042 m3 Nero 249629 75

56

35

36

IP20 BINARIO Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì Bianco 169613 2

Sì Nero 169620 2

TESTATA CHIUSURA Materiale: Alluminio

Necessario Finitura Codice €

Sì - 1 Kit x 1000 mm Alluminio 188195 5

KIT MONTAGGIO INCASSO Materiale: Alluminio
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Peso Volume Finitura Codice €

L 0,090 Kg 0,0003 m3 Bianco 256085 10

L 0,090 Kg 0,0003 m3 Nero 256078 10

R 0,090 Kg 0,0003 m3 Bianco 256146 10

R 0,090 Kg 0,0003 m3 Nero 256122 10

Peso Volume Finitura Codice €

0,150 Kg 0,0005 m3 Bianco 256115 25

0,150 Kg 0,0005 m3 Nero 256092 25

Peso Volume Finitura Codice €

L 0,150 Kg 0,0005 m3 Bianco 256030 25

L 0,150 Kg 0,0005 m3 Nero 255996 25

R 0,150 Kg 0,0005 m3 Bianco 256061 25

R 0,150 Kg 0,0005 m3 Nero 256047 25

Peso Volume Finitura Codice €

0,050 Kg 0,0001 m3 Bianco 246567 9

0,050 Kg 0,0001 m3 Nero 246550 9

Peso Volume Finitura Codice €

0,070 Kg 0,0002 m3 Bianco 246505 15

0,070 Kg 0,0002 m3 Nero 246499 15

L

R

89

100

78

RL

107

28

113 34

55

IP20 TESTATA ALIMENTAZIONE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO ALIMENTAZIONE CENTRALE Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO A L Materiale: Alluminio

IP20 GIUNTO LINEARE Materiale: Alluminio

IP20 ADATTATORE BINARIO 5 POLI Materiale: Alluminio
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 m
m

98
 m

m

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

13W Incasso 40° ≥90 LED COB CITIZEN

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1000 lm 2700 K Grigio 324807 66

On-Off 1050 lm 3000 K Grigio 324814 66

On-Off 1150 lm 4000 K Grigio 324821 66

75
56

0,300 Kg/0,0015 m3

Fotometria Alimentatore

1714
429
190
107
69

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

1714
429
190
107
69

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

Necessario - ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V 21 W 350 mA 125x26x45 mm 324906 26

DALI/Push 20 W 350 mA 120x29x51 mm 324913 46

ALIMENTATORE
DIMMERABILE* Optional

IP20 <19 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi 
in sostituzione degli alimentatori on-off.  ** Lente 40° inclusa.



24
4

IP20 <19 MacAdam: SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

LENTE 20°

SCHERMO NIDO D’APE

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

21W Incasso 40° ≥90 LED COB CITIZEN

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2000 lm 2700 K Grigio 324838 106

On-Off 2100 lm 3000 K Grigio 324845 106

On-Off 2300 lm 4000 K Grigio 324852 106

10
4

8
2

0,590 Kg/0,0032 m3

Fotometria Alimentatore

3174
794
353
198
127

0,81
1,60
2,40
3,20
4,00

3174
794
353
198
127

0,81
1,60
2,40
3,20
4,00

Necessario - ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 20 W 500 mA 110x22x52 mm 324920 61

DALI/Push 20 W 500 mA 120x29x51 mm 324937 71

ALIMENTATORE
DIMMERABILE* Optional

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi 
in sostituzione degli alimentatori on-off.  ** Lente 40° inclusa.

Necessario Modello Finitura Codice €

No 13W Trasparente 323688 4

No 21W Trasparente 323985 6

Necessario Modello Finitura Codice €

No 13W Nero 323671 4

No 21W Nero 323961 6
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Sistema componibile di elementi 
ad incasso costituito da sorgente orientabile, 
riflettore e ghiera rotonda o quadrata, con lenti 
e accessori schermanti in opzione; ghiera 
disponibile in versione TRIM con cornice 
o TRIMLESS senza cornice per installazione 
in controsoffitti in cartongesso; due diversi 
angoli di emissione a scelta. 
Adatto nelle installazioni di ambienti interni 
del TERZIARIO e RETAIL.
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zeus round

CORNICE CON BORDO TONDA

CORNICE SENZA BORDO TONDA

30
77

70 mm 0,100 Kg/0,0002 m3

30
66

128

73 mm 0,120 Kg/0,0005 m3

10
9

36

100 mm 0,130 Kg/0,0005 m3

183

35
98

105 mm 0,160 Kg/0,0008 m3

Compatibilità Installazione

13W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 324869 15

Nero 323527 15

Compatibilità Installazione

13W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323541 18

Compatibilità Installazione

21W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 324883 18

Nero 324005 18

Compatibilità Installazione

21W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323725 35
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20
64

0,030 Kg/0,0003 m3

25
94

0,040 Kg/0,0007 m3

Compatibilità Installazione

13W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323589 8

Nero 323619 8

Oro 323602 8

Compatibilità Installazione

21W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323763 12

Nero 323770 12

Oro 323794 12

RIFLETTORE TONDO Necessario
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zeus square

29
78

78

68X68 mm 0,100 Kg/0,0003 m3

30
67

128

68X68 mm 0,120 Kg/0,0005 m3

10
6

106

34

96X96 mm 0,140 Kg/0,0010 m3

183

30
93

96X96 mm 0,160 Kg/0,0008 m3

Compatibilità Installazione

13W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 324876 15

Nero 323534 15

Compatibilità Installazione

13W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323558 18

Compatibilità Installazione

21W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 324890 18

Nero 323718 18

Compatibilità Installazione

21W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323732 35

CORNICE CON BORDO QUADRATA

CORNICE SENZA BORDO QUADRATA



ID
EA

L 
LU

X
25

3
Z

EU
S

TE
C

N
IC

OCompatibilità Installazione

13W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323633 8

Nero 323657 8

Oro 323640 8

Compatibilità Installazione

21W Incasso

Finitura Codice €

Bianco 323800 12

Nero 323817 12

Oro 323831 12

20
64

64

0,030 Kg/0,0003 m3

25
89

89

0,050 Kg/0,0007 m3

RIFLETTORE QUADRATO Necessario
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Potenza Installazione Angolo CRI

5W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 650 lm 3000 K  + Bianco 337142 35

On-Off 650 lm 3000 K  + Oro 349084 35

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 650 lm 3000 K  + Nero 349060 35

On-Off 650 lm 3000 K  + Oro 349077 35

IP20 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

1125
281
125
70
45

0,72
1,40
2,20
2,90
3,60

1125
281
125
70
45

0,72
1,40
2,20
2,90
3,60

ON/OFF incluso

40
58

50 mm 0,200 Kg/0,0009 m3

40
58

50 mm 0,200 Kg/0,0010 m3
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game trim round

80
85

75 mm 0,350 Kg/0,0016 m3

80
85

75 mm 0,350 Kg/0,0016 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

11W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 2700 K  + Bianco 285429 45

On-Off 950 lm 3000 K  + Bianco 192291 45

On-Off 950 lm 3000 K  + Nero 192277 45

On-Off 950 lm 3000 K  + Oro 192307 45

On-Off 1100 lm 4000 K  + Bianco 267975 45

On-Off 1100 lm 4000 K  + Oro 341361 45

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 2700 K  + Nero 285412 45

On-Off 950 lm 3000 K  + Bianco 192338 45

On-Off 950 lm 3000 K  + Nero 192314 45

On-Off 950 lm 3000 K  + Oro 192345 45

On-Off 1100 lm 4000 K  + Nero 267968 45

On-Off 1100 lm 4000 K  + Oro 341354 45

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K  + Bianco 313191 75

On-Off 950 lm 3000 K  + Nero 327754 75

IP20 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

1545
386
171
96
61

0,69
1,38
2,07
2,77
3,46

1545
386
171
96
61

0,69
1,38
2,07
2,77
3,46

ON/OFF incluso

Modello Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 20 W 250 mA 111 x 22 x 52 mm 217253 60

DALI/Push 12 W 250 mA 132 x 20 x 30 mm 202396 60

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off. 

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

IP65 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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game trim round

10
5

12
0

110 mm 0,660 Kg/0,0016 m3

10
5

12
0

110 mm 0,660 Kg/0,0016 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 27° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2250 lm 3000 K  + Bianco 273174 90

On-Off 2250 lm 3000 K  + Oro 341422 90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2250 lm 3000 K  + Nero 273167 90

On-Off 2250 lm 3000 K  + Oro 341415 90

IP20 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: SPOT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

8645
2161
961
540
346

0,41
0,83
1,20
1,70
2,10

8645
2161
961
540
346

0,41
0,83
1,20
1,70
2,10

ON/OFF incluso
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12
0

84

84

75X75 mm 0,310 Kg/0,0016 m3

12
0

84

84

75x75 mm 0,310 Kg/0,0016 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

11W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K  + Bianco 192376 50

On-Off 950 lm 3000 K  + Nero 192352 50

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K  + Bianco 192406 50

On-Off 950 lm 3000 K  + Nero 192383 50

IP20 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

1545
386
171
96
61

0,69
1,38
2,07
2,77
3,46

1545
386
171
96
61

0,69
1,38
2,07
2,77
3,46

ON/OFF incluso

Modello Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 20 W 250 mA 111 x 22 x 52 mm 217253 60

DALI/Push 12 W 250 mA 132 x 20 x 30 mm 202396 60

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional
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game trimless

Potenza Installazione Angolo CRI

11W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K Bianco 319667 50

On-Off 950 lm 3000 K Nero 319650 50

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K Bianco 319681 50

On-Off 950 lm 3000 K Nero 319674 50

IP20 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

1609
402
179
101
64

0,60
1,20
1,80
2,40
3,00

1609
402
179
101
64

0,60
1,20
1,80
2,40
3,00

ON/OFF incluso

77
10

0

75 mm 0,300 Kg/0,0012 m3

77
10

0

100

75X75 mm 0,300 Kg/0,0012 m3

Modello Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 20 W 250 mA 111 x 22 x 52 mm 217253 60

DALI/Push 12 W 250 mA 132 x 20 x 30 mm 202396 60

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto
 e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off. 

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional
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45
85

75 mm 0,140 Kg/0,0010 m3
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Potenza Installazione Angolo CRI

7W Incasso 50° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 740 lm 2700 K Bianco 344850 15

On-Off 740 lm 2700 K Nero 344843 15

On-Off 750 lm 3000 K Bianco 331263 15

On-Off 750 lm 3000 K Nero 331256 15

On-Off 800 lm 4000 K Bianco 344874 15

On-Off 800 lm 4000 K Nero 344867 15

45
85

75 mm 0,140 Kg/0,0010 m3

IP20 LED DOB  |  30.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

838
209
93
52
34

0,98
2,00
2,90
3,90
4,90

838
209
93
52
34

0,98
2,00
2,90
3,90
4,90

ON/OFF incluso
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IP20 LED SMD | 50.000 h di durata  Light beam: SPOT Materiale: Alluminio
30

22

18 mm 0,020 Kg/0,0004 m3

45
28

25 mm 0,070 Kg/0,0004 m3

79
40

35 mm 0,140 Kg/0,0005 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

2,8W Incasso 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 160 lm 3000 K Bianco 327471 30

On-Off 160 lm 3000 K Nero 305844 30

Fotometria Alimentatore

368
92
41
23
15

0,39
0,77
1,20
1,50
1,90

368
92
41
23
15

0,39
0,77
1,20
1,50
1,90

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

3W Incasso 25° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 230 lm 3000 K Bianco 327488 35

On-Off 230 lm 3000 K Nero 305851 35

Fotometria Alimentatore

1220
305
136
76
49

0,35
0,70
1,00
1,40
1,70

1220
305
136
76
49

0,35
0,70
1,00
1,40
1,70

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

5W Incasso 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 510 lm 3000 K Bianco 307756 50

On-Off 510 lm 3000 K Nero 327495 50

Fotometria Alimentatore

919
230
102
57
37

0,49
0,98
1,50
2,00
2,40

919
230
102
57
37

0,49
0,98
1,50
2,00
2,40

ON/OFF incluso
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quark

322971

IP20 LED COB | 50.000 h di durata  Light beam: SPOT Materiale: Alluminio

80
49

45 mm 0,190 Kg/0,0009 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

9W Incasso 25° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K Bianco 344829 60

On-Off 950 lm 3000 K Nero 322971 60

Fotometria Alimentatore

2760
690
306
172
110

0,48
0,97
1,46
1,95
2,92

2760
690
306
172
110

0,48
0,97
1,46
1,95
2,92

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

9W Incasso 25° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K Bianco 344836 55

On-Off 950 lm 3000 K Nero 322889 55

80
58

,5

20° 52 mm 0,210 Kg/0,0009 m3

11
0

49

45 mm 0,190 Kg/0,0009 m3

11
0

58
,5

20° 52 mm 0,250 Kg/0,0009 m3
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IP20 LED COB | 50.000 h di durata  Light beam: SPOT Materiale: Alluminio

11
0

49

45 mm 0,190 Kg/0,0009 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

12W Incasso 25° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1200 lm 3000 K Bianco 344805 65

On-Off 1200 lm 3000 K Nero 323008 65

Fotometria Alimentatore

3914
978
434
244
156

0,48
0,96
1,44
1,92
2,40

3914
978
434
244
156

0,48
0,96
1,44
1,92
2,40

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

12W Incasso 25° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1200 lm 3000 K Bianco 344812 60

On-Off 1200 lm 3000 K Nero 322919 60
11

0
58

,5

20° 52 mm 0,250 Kg/0,0009 m3
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IP20 LED COB | 50.000 h di durata  Light beam: SPOT Materiale: Alluminio

46
65

55 mm 0,140 Kg/0,0009 m3

64
85

75 mm 0,350 Kg/0,0012 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

7W Incasso 28° ≥95

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 530 lm 3000 K Bianco 356105 26

On-Off 530 lm 3000 K Nero 355702 26

Fotometria Alimentatore

1362
340
151
85
54

0,44
0,88
1,30
1,80
2,20

1362
340
151
85
54

0,44
0,88
1,30
1,80
2,20

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

12W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 3000 K Bianco 356112 28

On-Off 1050 lm 3000 K Nero 368740 28

Fotometria Alimentatore

2150
538
239
134
86

0,63
1,20
1,80
2,50
3,10

2150
538
239
134
86

0,63
1,20
1,80
2,50
3,10

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 12 W 150 mA 122 x 25 x 40 mm 370088 22

DALI/Push 20 W 150 mA 40 x 22 x 88 mm 370156 28

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 12 W 150 mA 122 x 25 x 40 mm 370088 22

DALI/Push 20 W 150 mA 40 x 22 x 88 mm 370156 28

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional
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IP20 LED COB | 50.000 h di durata  Light beam: SPOT Materiale: Alluminio

47
85

60 mm 0,170 Kg/0,0007 m3

64
10

5

80 mm 0,380 Kg/0,0014 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

7W Incasso 28° ≥95

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 530 lm 3000 K Bianco 356136 29

On-Off 530 lm 3000 K Nero 356129 29

Fotometria Alimentatore

1362
340
151
85
54

0,44
0,88
1,30
1,80
2,20

1362
340
151
85
54

0,44
0,88
1,30
1,80
2,20

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

12W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 3000 K Bianco 356143 32

On-Off 1050 lm 3000 K Nero 368764 32

Fotometria Alimentatore

2150
538
239
134
86

0,63
1,20
1,80
2,50
3,10

2150
538
239
134
86

0,63
1,20
1,80
2,50
3,10

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 12 W 150 mA 122 x 25 x 40 mm 370088 22

DALI/Push 20 W 150 mA 40 x 22 x 88 mm 370156 28

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 12 W 150 mA 122 x 25 x 40 mm 370088 22

DALI/Push 20 W 150 mA 40 x 22 x 88 mm 370156 28

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional
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76
11

0

100 mm 0,460 Kg/0,0022 m3

10
0

16
2

150 mm 0,990 Kg/0,0046 m3

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

15W Incasso 50° ≥90 LED COB CITIZEN

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1300 lm 3000 K Bianco 266497 87

On-Off 1300 lm 3000 K Nero 266558 87

On-Off 1400 lm 4000 K Bianco 266503 87

On-Off 1400 lm 4000 K Nero 266565 87

Fotometria Alimentatore

1688
422
188
105
68

0,93
1,90
2,80
3,70
4,60

1688
422
188
105
68

0,93
1,90
2,80
3,70
4,60

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

28W Incasso 60° ≥90 LED COB CITIZEN

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2650 lm 3000 K Bianco 266510 130

On-Off 2650 lm 3000 K Nero 266572 130

On-Off 3100 lm 4000 K Bianco 266527 130

On-Off 3100 lm 4000 K Nero 266589 130

Fotometria Alimentatore

2457
614
273
154
98

1,30
2,50
3,80
5,10
6,40

2457
614
273
154
98

1,30
2,50
3,80
5,10
6,40

ON/OFF incluso

IP54 <19 MacAdam:  SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio
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Incasso fisso in alluminio pressofuso 
con ghiera rotonda 
in tre dimensioni, adatto per 
Installation su soffitti in cartongesso. 

Adatto per UFFICI e ambienti 
DIREZIONALI e in generale dove 
vi sia la presenza di videoterminali 
e la necessità di garantire 
un Control dell’abbagliamento 
elevato. L’elevata resa cromatica 
lo rende ideale anche per gli spazi 
espositivi e la valorizzazione 
della merce in showroom e aree 
vendita nel settore RETAIL.
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IP20 LED SMD | 50.000 h di durata  Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

10
3

56

90 mm 0,280 Kg/0,0016 m3

57
15

0

145 mm 0,360 Kg/0,0040 m3

60
21

0

200 mm 0,650 Kg/0,0052 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

10W Incasso 70° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1450 lm 3000 K Bianco 249018 35

On-Off 1600 lm 4000 K Bianco 249025 35

Fotometria Alimentatore

625
156
69
39
25

1,43
2,86
4,30
5,73
7,16

625
156
69
39
25

1,43
2,86
4,30
5,73
7,16

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 77° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3000 lm 3000 K Bianco 249032 70

On-Off 3300 lm 4000 K Bianco 249049 70

Fotometria Alimentatore

1056
264
117
66
42

1,60
3,20
4,81
6,41
8,01

1056
264
117
66
42

1,60
3,20
4,81
6,41
8,01

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

30W Incasso 77° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 4650 lm 3000 K Bianco 248783 90

On-Off 4850 lm 4000 K Bianco 248790 90

Fotometria Alimentatore

1644
411
183
103
66

1,60
3,20
4,81
6,41
8,01

1644
411
183
103
66

1,60
3,20
4,81
6,41
8,01

ON/OFF incluso
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58
10

3

90 mm 0,370 Kg/0,0017 m3

IP44 MacAdam: SDCM 3 | 30.000 h di durata  Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

10W Incasso 85° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1100 lm 3000 K Bianco 193519 65

Potenza Installazione Angolo CRI

15W Incasso 87° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1550 lm 3000 K Bianco 193526 80

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 87° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2150 lm 3000 K Bianco 193533 85

Fotometria Alimentatore

876
219
97
55
35

2,00
3,90
5,90
7,80
9,80

876
219
97
55
35

2,00
3,90
5,90
7,80
9,80

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

318
79
35
19
12

1,72
3,44
5,17
6,89
8,61

318
79
35
19
12

1,72
3,44
5,17
6,89
8,61

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

188
47
20
11
7

1,84
3,69
5,54
7,39
9,24

188
47
20
11
7

1,84
3,69
5,54
7,39
9,24

ON/OFF incluso

71
14

4

125 mm 0,630 Kg/0,0027 m3
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Faretto a incasso in alluminio pressofuso 
con ghiera rotonda, adatto per installazione 
su soffitti in cartongesso. 





29
2



ID
EA

L 
LU

X
29

3

basic accent

BA
S

IC
TE

C
N

IC
O

TE
C

N
IC

O

IP44 MacAdam: SDCM 3 | 30.000 h di durata  Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

71
14

4

125 mm 0,660 Kg/0,0027 m3

58
10

3

90 mm 0,400 Kg/0,0017 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

10,5W Incasso 45° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 3000 K Bianco 193458 68

Potenza Installazione Angolo CRI

15W Incasso 52° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1450 lm 3000 K Bianco 193465 85

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 52° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1950 lm 3000 K Bianco 193472 90

Fotometria Alimentatore

533
133
59
33
21

0,81
1,62
2,44
3,25
4,07

533
133
59
33
21

0,81
1,62
2,44
3,25
4,07

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

719
179
79
44
28

0,98
1,96
2,95
3,93
4,92

719
179
79
44
28

0,98
1,96
2,95
3,93
4,92

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1779
445
198
111
71

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

1779
445
198
111
71

0,76
1,50
2,30
3,10
3,80

ON/OFF incluso
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Fotometria Alimentatore

247
62
27
15
9,9

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

247
62
27
15
9,9

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

incluso

Fotometria Alimentatore

512
128
57
32
20

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

512
128
57
32
20

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

incluso

Fotometria Alimentatore

802
200
89
50
32

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

802
200
89
50
32

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

incluso

35
11

8

100 mm 0,220 Kg/0,0012 m3

35
16

8

150 mm 0,410 Kg/0,0024 m3

35
22

7

205 mm 0,660 Kg/0,0036 m3

IP40 30.000 h di durata  Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

10W Incasso 110° ≥80 LED SMD

Sorgente CCT Finitura Codice €

1250 lm 3000 K Bianco 123974 29

1350 lm 4000 K Bianco 147666 29

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

20W Incasso 110° ≥80 LED SMD

Sorgente CCT Finitura Codice €

2600 lm 3000 K Bianco 123998 35

2700 lm 4000 K Bianco 147673 35

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

30W Incasso 110° ≥80 LED SMD

Sorgente CCT Finitura Codice €

3800 lm 3000 K Bianco 124018 46

4050 lm 4000 K Bianco 147680 46
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10W
 Ø118

20W
 Ø168

30W
 Ø227

30W
 205

20W
 150

10W
 100
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35
11

8

118

100X100 mm 0,270 Kg/0,0012 m3

35

168

16
8

150X150 mm 0,540 Kg/0,0022 m3

35

227

22
7

205X205 mm 0,850 Kg/0,0036 m3

IP40 30.000 h di durata  Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

10W Incasso 110° ≥80 LED SMD

Sorgente CCT Finitura Codice €

1200 lm 3000 K Bianco 123981 30

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

20W Incasso 110° ≥80 LED SMD

Sorgente CCT Finitura Codice €

2450 lm 3000 K Bianco 124001 36

Potenza Installazione Angolo CRI Sorgente

30W Incasso 110° ≥80 LED SMD

Sorgente CCT Finitura Codice €

3900 lm 3000 K Bianco 124025 49

Fotometria Alimentatore

251
63
28
16
10

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

251
63
28
16
10

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

incluso

Fotometria Alimentatore

530
132
59
33
21

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

530
132
59
33
21

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

incluso

Fotometria Alimentatore

795
199
88
50
32

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

795
199
88
50
32

2,80
5,60
8,50

11,00
14,00

incluso
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IP20 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: SPOT Materiale: Alluminio

12
5

60

34

90° 355° 45 mm 0,220 Kg
0,0010 m3

12
5

60

45

90° 355° 45 mm 0,240 Kg
0,0010 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

7W Incasso 16° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 520 lm 3000 K Bianco 258270 61

On-Off 520 lm 3000 K Nero 268088 61

On-Off 560 lm 4000 K Bianco 364766 61

On-Off 560 lm 4000 K Nero 370835 61

Potenza Installazione Angolo CRI

13W Incasso 18° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 3000 K Bianco 364674 64

On-Off 900 lm 3000 K Nero 364667 64

On-Off 1050 lm 4000 K Bianco 370880 64

On-Off 1050 lm 4000 K Nero 370866 64

Fotometria Alimentatore

2632
658
292
164
105

0,31
0,63
0,94
1,30
1,60

2632
658
292
164
105

0,31
0,63
0,94
1,30
1,60

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

7506
1876
834
469
300

0,25
0,50
0,75
1,00
1,20

7506
1876
834
469
300

0,25
0,50
0,75
1,00
1,20

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

DALI/Push 7 W 150 mA 142 x 20 x 22 mm 370736 50

DALI/Push 12 W 300 mA 85 x 21 x 40 mm 370804 55

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off. 
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IP40 MacAdam:  SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: SPOT Sorgente: LED COB Materiale: Alluminio

126

30

30° 0,070 Kg 0,0004 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

7W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 700 lm 3000 K Bianco 355894 65

On-Off 700 lm 3000 K Nero 355887 65

Fotometria Alimentatore

1152
288
128
72
46

0,66
1,30
2,00
2,60
3,30

1152
288
128
72
46

0,66
1,30
2,00
2,60
3,30

ON/OFF incluso

Finitura Codice €

Bianco 355863 23

Nero 355856 23

CORNICE CON BORDO - Necessario

48

36

47

40 mm 0,080 Kg/0,0017 m3

65
47

36

40 mm 0,080 Kg/0,0017 m3

Finitura Codice €

Bianco 355849 23

CORNICE SENZA BORDO - Necessario

Finitura Codice €

Bianco 355870 37

CORNICE GESSO - Necessario

80
43

70

114

80 mm 0,150 Kg/0,0031 m3
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10W Incasso 36° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 950 lm 3000 K Bianco 355986 111

On-Off 950 lm 3000 K Nero 355979 111

Fotometria Alimentatore

1971
493
219
123
79

0,65
1,30
1,90
2,60
3,20

1971
493
219
123
79

0,65
1,30
1,90
2,60
3,20

ON/OFF incluso

Finitura Codice €

Bianco 370064 29

Nero 355900 29

CORNICE CON BORDO SINGOLA - Necessario

88
64

73

75 mm 0,120 Kg/0,0040 m3

Finitura Codice €

Bianco 355931 57

Nero 370026 57

CORNICE CON BORDO DOPPIA - Necessario

81
65

160

143

147X75 mm 0,430 Kg/0,0056 m3

Finitura Codice €

Bianco 355948 37

CORNICE SENZA BORDO - Necessario

67
13

0

100

105 mm 0,240 Kg/0,0044 m3

IP40 MacAdam:  SDCM 3 | 50.000 h di durata Light beam: SPOT Sorgente: LED COB Materiale: Alluminio

119

40 61

30° 0,230 Kg 0,0063 m3
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21
1

68

90° 360° 55 mm 0,250 Kg
0,0010 m3

11
0

10
0

90° 360° 90 mm 0,554 Kg
0,0016 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

6W Incasso 28° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 530 lm 3000 K Bianco 364339 80

On-Off 530 lm 3000 K Nero 364360 80

On-Off 590 lm 4000 K Bianco 364353 80

On-Off 590 lm 4000 K Nero 370132 80

Potenza Installazione Angolo CRI

12W Incasso 38° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1300 lm 3000 K Bianco 248165 85

On-Off 1300 lm 3000 K Nero 248189 85

On-Off 1400 lm 4000 K Bianco 267937 85

On-Off 1400 lm 4000 K Nero 267920 85

Fotometria Alimentatore

1640
410
182
103
66

0,48
0,96
1,40
1,90
2,40

1640
410
182
103
66

0,48
0,96
1,40
1,90
2,40

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1768
442
196
111
71

0,66
1,32
1,97
2,63
3,29

1768
442
196
111
71

0,66
1,32
1,97
2,63
3,29

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V 12 W 150 mA 135 x 20 x 30 mm 370040 50

DALI/Push 8 W 150 mA 119 x 20 x 22 mm 364384 55

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 15 W 300 mA 111 x 22 x 52 mm 243993 60

DALI/Push 12 W 300 mA 132 x 20 x 30 mm 243986 65

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

IP20 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

IP20 <19 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.
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IP20 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

IP20 <22 LED COB | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

13
8

15
4

90° 360° 140 mm 1,200 Kg
0,0045 m3

13
8

15
4

90° 360° 140 mm 1,160 Kg
0,0039 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 56° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1950 lm 3000 K Bianco 364407 113

On-Off 1950 lm 3000 K Nero 364438 113

On-Off 2100 lm 4000 K Bianco 364421 113

On-Off 2100 lm 4000 K Nero 370187 113

Potenza Installazione Angolo CRI

30W Incasso 38° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 3000 lm 3000 K Bianco 248172 125

On-Off 3000 lm 3000 K Nero 248196 125

On-Off 3300 lm 4000 K Bianco 267951 125

On-Off 3300 lm 4000 K Nero 267944 125

Fotometria Alimentatore

3752
938
417
235
150

0,63
1,30
1,90
2,50
3,20

3752
938
417
235
150

0,63
1,30
1,90
2,50
3,20

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

4671
1168
519
292
187

0,64
1,28
1,93
2,57
3,21

4671
1168
519
292
187

0,64
1,28
1,93
2,57
3,21

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 20 W 500 mA 108 x 22 x 52 mm 370101 75

DALI/Push 35 W 500 mA 135 x 20 x 72 mm 364452 80

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V/Push 36 W 700 mA 167 x 32 x 41 mm 248370 105

DALI/Push 36 W 700 mA 135 x 24 x 72 mm 248592 110

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.
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* Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.

30

595

59
5

1,560 Kg/0,0164 m3

30

595

59
5

2,200 Kg/0,0144 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

31W Incasso 90° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 4550 lm 3000 K Bianco 363981 35

On-Off 4750 lm 4000 K Bianco 363974 35

Potenza Installazione Q.tà d’acquisto Angolo CRI

40W Incasso 2 pezzi 90° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 6000 lm 3000 K Bianco 246390 37

On-Off 6450 lm 4000 K Bianco 244181 37

Potenza Installazione Q.tà d’acquisto Angolo CRI

40W Incasso 2 pezzi 90° ≥80

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 6700 lm 3000 K Bianco 249711 37

On-Off 7250 lm 4000 K Bianco 249728 37

IP20 <19 LED SMD | 30.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

IP20 <19 LED SMD | 30.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

1632
408
181
102
65

1,90
3,90
5,80
7,80
9,70

1632
408
181
102
65

1,90
3,90
5,80
7,80
9,70

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1798
450
200
112
72

2,00
3,90
5,90
7,90
9,80

1798
450
200
112
72

2,00
3,90
5,90
7,90
9,80

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V 31 W 750 mA 50 x 30 x 142 mm 364025 28

DALI/Push 31 W 750 mA 70 x 30 x 106 mm 364018 61

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V 42 W 1000 mA 125 x 26 x 83 mm 247854 29

DALI/Push 45 W 1000 mA 106 x 28 x 69 mm 247847 72

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional



31
4

Necessario Cavi Lunghezza cavi Codice €

No 4 1000 mm 244198 10

Necessario Codice €

No 244204 10

Necessario Codice €

No 267692 20

KIT SOSPENSIONE

KIT MONTAGGIO SOFFITTO

CORNICE INCASSO

607X607 mm





327X1227 mm
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30

1195

29
5

1,600 Kg/0,0159 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

40W Incasso 90° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 6950 lm 3000 K Bianco 363998 42

On-Off 6700 lm 4000 K Bianco 364001 42

IP20 <19 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: WIDE Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

1769
442
197
111
71

2,10
4,30
6,40
8,50

11,00

1769
442
197
111
71

2,10
4,30
6,40
8,50

11,00

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V 42 W 1000 mA 125 x 26 x 83 mm 247854 29

DALI/Push 45 W 1000 mA 106 x 28 x 69 mm 247847 72

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

Necessario Cavi Lunghezza cavi Codice €

No 4 1000 mm 244198 10

Necessario Codice €

No 244204 10

Necessario Codice €

No 377773 23

KIT SOSPENSIONE

KIT MONTAGGIO SOFFITTO

CORNICE INCASSO

327X1227 mm
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Fotometria Alimentatore

2331
583
259
146
93

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

2331
583
259
146
93

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1419
355
158
89
57

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

1419
355
158
89
57

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

ON/OFF incluso

45

74

48

68X37 mm 0,130 Kg/0,0009 m3

45

105

48

100X38 mm 0,250 Kg/0,0129 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

6W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 400 lm 3000 K  + Nero 206196 45

On-Off 460 lm 4000 K  + Nero 267869 45

Potenza Installazione Angolo CRI

8W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 500 lm 3000 K  + Nero 367309 58

On-Off 540 lm 4000 K  + Nero 367316 58

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio



32
0

lika trim

Fotometria Alimentatore

2331
583
259
146
93

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

2331
583
259
146
93

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

4696
1174
522
294
188

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

4696
1174
522
294
188

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

ON/OFF incluso

Modello Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

6/8/12 W DALI 12 W 700 mA 132 x 20 x 30 mm 267982 56

20 W DALI/Push 25 W 600 mA 135 x 24 x 72 mm 268002 75

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.

45

146

48

140X37 mm 0,320 Kg/0,0014 m3

45

278

48

273X37 mm 0,480 Kg/0,0022 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

12W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1000 lm 3000 K  + Nero 206219 70

On-Off 1150 lm 4000 K  + Nero 267876 70

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2000 lm 3000 K  + Nero 206233 110

On-Off 2250 lm 4000 K  + Nero 267883 110

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio
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71

70

54

75X70 mm 0,220 Kg/0,0009 m3

71

114

54

105X70 mm 0,360 Kg/0,0129 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

6W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 400 lm 3000 K Nero 206202 60

On-Off 460 lm 4000 K Nero 267890 60

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

946
237
105
59
38

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

946
237
105
59
38

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1419
355
158
89
57

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

1419
355
158
89
57

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

8W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 500 lm 3000 K  + Nero 367347 75

On-Off 540 lm 4000 K  + Nero 369747 75
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lika trimless

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Modello Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

6/8/12 W DALI 12 W 700 mA 132 x 20 x 30 mm 267982 56

20 W DALI/Push 25 W 600 mA 135 x 24 x 72 mm 268002 75

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

71

141

54

145X70 mm 0,390 Kg/0,0014 m3

71

274

54

278X70 mm 0,720 Kg/0,0022 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

12W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1000 lm 3000 K Nero 206226 95

On-Off 1150 lm 4000 K Nero 267906 95

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 29° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2000 lm 3000 K Nero 206240 150

On-Off 2250 lm 4000 K Nero 267913 150

Fotometria Alimentatore

2786
696
309
174
111

0,58
1,16
1,74
2,32
2,90

2786
696
309
174
111

0,58
1,16
1,74
2,32
2,90

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

4696
1174
522
294
188

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

4696
1174
522
294
188

0,51
1,00
1,50
2,00
2,50

ON/OFF incluso
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28

122

40

117X23 mm 0,180 Kg/0,0014 m3

28

236

40

231X23 mm 0,300 Kg/0,0022 m3

65

65

41

60X60 mm 0,200 Kg/0,0011 m3

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

Fotometria Alimentatore

1958
489
218
122
78

0,55
1,10
1,70
2,20
2,80

1958
489
218
122
78

0,55
1,10
1,70
2,20
2,80

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

1958
489
218
122
78

0,55
1,10
1,70
2,20
2,80

1958
489
218
122
78

0,55
1,10
1,70
2,20
2,80

ON/OFF incluso

Fotometria Alimentatore

4174
1043
464
261
167

0,55
1,10
1,70
2,20
2,80

4174
1043
464
261
167

0,55
1,10
1,70
2,20
2,80

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

10W Incasso 32° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 3000 K Bianco 367286 98

On-Off 1050 lm 3000 K Nero 369518 98

Potenza Installazione Angolo CRI

10W Incasso 32° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1000 lm 3000 K Bianco 327501 66

On-Off 1000 lm 3000 K Nero 305813 66

Potenza Installazione Angolo CRI

20W Incasso 32° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2000 lm 3000 K Bianco 327518 110

On-Off 2000 lm 3000 K Nero 305837 110



32
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367286

305813

Proiettore a incasso LED in alluminio 
pressofuso verniciato nero o bianco, con 
riflettore in policarbonato nero. Disponibile 
nella gamma da 2 a 10 luci, nelle versioni 
TRIMLESS con bordo arretrato a scomparsa 
per installazione su soffitti in cartongesso, 
oppure nelle versioni TRIM e SLIM con 
cornice per installazione su pannelli o soffitti. 





32
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lika wallwasher

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

45

147

52

140X38 mm 0,310 Kg/0,0129 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

12,5W Incasso - ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 800 lm 3000 K Bianco 367323 66

Fotometria Alimentatore

ON/OFF incluso

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

DALI/Push 25 W 600 mA 135 x 24 x 72 mm 268002 75

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

DALI 10 W 700 mA 132 x 20 x 30 mm 267982 56

ALIMENTATORE DIMMERABILE* - Optional

45

280

52

273X38 mm 0,600 Kg/0,0022 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

21W Incasso - ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1400 lm 3000 K Bianco 367330 109

Fotometria Alimentatore

ON/OFF incluso

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.





lika pl

Famiglia di moduli LED rettangolari 
in alluminio pressofuso, verniciato 
nero o bianco con riflettore in 
policarbonato. Moduli disponibili 
con cinque lenti. Appositamente 
disegnato per evitare abbagliamenti 
trova la sua migliore collocazione 
all’interno di UFFICI e spazi 
COMMERCIALI.

IP20 <16 LED SMD | 50.000 h di durata Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

65

35
81

0,200 Kg/0,0004 m3

135

35
80

0,370 Kg/0,0011 m3

270

35
81

0,720 Kg/0,0019 m3

Potenza Installazione CRI

6W Soffitto ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 330 lm 3000 K Bianco 367354 59

On-Off 330 lm 3000 K Nero 369877 59

Potenza Installazione CRI

12,5W Soffitto ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1200 lm 3000 K Bianco 248530 90

On-Off 1200 lm 3000 K Nero 244884 90

Potenza Installazione CRI

21W Soffitto ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1400 lm 3000 K Bianco 367361 124

On-Off 1400 lm 3000 K Nero 369945 124
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IP20

120

12
0

11
5

123X123 mm 0,880 Kg/0,0023 m3

Potenza Installazione

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 150284 11

Potenza Installazione

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 155722 30

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

11
5

204

20
4

20° 110° 207X207 mm 1,350 Kg
0,0063 m3



33
4

155722

331225



ID
EA

L 
LU

X
33

5
Z

EP
H

Y
R

zephyr

TE
C

N
IC

O

IP20 LED COB | 50.000 h di durata

138,5

13
8,

5
54

141X141 mm 0,920 Kg/0,0036 m3

240

13
8,

5
54

141X241 mm 1,180 Kg/0,0063 m3

Potenza Installazione CRI

12W Incasso ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1200 lm 3000 K Bianco 331225 75

Fotometria Alimentatore

1596
399
177
100
64

1,10
2,20
3,20
4,30
5,40

1596
399
177
100
64

1,10
2,20
3,20
4,30
5,40

ON/OFF incluso

Potenza Installazione CRI

24W Incasso ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2400 lm 3000 K Bianco 361307 145

Fotometria Alimentatore

1596
399
177
100
64

1,10
2,20
3,20
4,30
5,40

1596
399
177
100
64

1,10
2,20
3,20
4,30
5,40

ON/OFF inclusi

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

1-10V 15 W 300 mA 125 x 26 x 45 mm 376820 31

DALI/Push 21 W 300 mA 97 x 33 x 44 mm 376837 59

ALIMENTATORE DIMMERABILE* Optional

*Gli alimentatori dimmerabili devono essere ordinati contestualmente al prodotto 
e verranno già inclusi all’interno degli apparecchi in sostituzione degli alimentatori on-off.
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IP20

Potenza Installazione

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 230580 8

Potenza Installazione

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 150307 9

Potenza Installazione

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 150130 10

Potenza Installazione

50W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 139012 11

10
0

78

55

78

83X83 mm 0,360 Kg/0,0016 m3

10
0

100

60

103 mm 0,240 Kg/0,0011 m3

11
1

128

75

125 mm 0,450 Kg/0,0032 m3

90

120

18
0

123 mm 0,420 Kg/0,0017 m3

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50
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IP20

10
0

55

79

79

83X83 mm 0,330 Kg/0,0018 m3

60

10
0

100

10
0

103X103 mm 0,330 Kg/0,0020 m3

77

13
0

120

12
0

123X123 mm 0,600 Kg/0,0017 m3

11
0

74

12
5

110

123X123 mm 0,430 Kg/0,0017 m3

Potenza Installazione

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 229997 9

Potenza Installazione

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 150291 10

Potenza Installazione Diffusore in vetro

35W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 150116 12

Potenza Installazione

50W max Incasso

Finitura Codice €

Bianco 139029 11

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50
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IP20 LED SMD | 50.000 h di durata  Light beam: ASYMMETRICAL Materiale: Gesso 

35

100

10
0

50

100X100 mm 0,580 Kg/0,0033 m3

40

81

16
6

50

81X166mm 0,580 Kg/0,0027 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

1W Incasso - ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 55 lm 3000 K Bianco 249834 47

Fotometria Alimentatore

Incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

1W Incasso - ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 55 lm 3000 K Bianco 249827 47

Fotometria Alimentatore

Incluso
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IP20 Materiale: Zinco

90
73

60 mm 0,110 Kg/0,0018 m3

Potenza Installazione Q.tà d’acquisto

50W max Incasso 3 pezzi

Finitura Codice €

Bianco 083117 7

Brunito 083124 7

Cromo 083070 7

Nero 243818 7

Nickel 083087 7

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50
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90
8

2

45° 70 mm 0,200 Kg/0,0020 m3

IP20 Materiale: Zinco

Potenza Installazione Q.tà d’acquisto

28W max Incasso 3 pezzi

Finitura Codice €

Bianco 083179 10

Brunito 083186 10

Cromo 083131 10

Nero 243825 10

Nickel 083148 10

Lampadina consigliata GU10 - non inclusa

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50
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IP65 LED COB | 50.000 h di durata  Light beam: ACCENT Materiale: Alluminio

50

98

68 mm 0,220 Kg/0,0013 m3

50
8

3

100

68 mm 0,240 Kg/0,0018 m3

Potenza Installazione Angolo CRI

7,5W Incasso 38° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 750 lm 3000 K Bianco 252025 77

On-Off 750 lm 3000 K Nero 252032 77

Fotometria Alimentatore

1067
267
119
67
43

0,66
1,30
2,00
2,60
3,30

1067
267
119
67
43

0,66
1,30
2,00
2,60
3,30

ON/OFF incluso

Potenza Installazione Angolo CRI

7,5W Incasso 38° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 750 lm 3000 K Bianco 252049 77

On-Off 750 lm 3000 K Nero 252056 77

Fotometria Alimentatore

1067
267
119
67
43

0,66
1,30
2,00
2,60
3,30

1067
267
119
67
43

0,66
1,30
2,00
2,60
3,30

ON/OFF incluso

Diffusore in vetro
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Finitura Codice €

Bianco 136011 180

2,970 Kg / 0,1379 m3

Finitura Codice €

Bianco 136004 110

1,690 Kg / 0,0723 m1,690 Kg / 0,0723 m33

500

14
35

49
0

80

IP44
Installazione

Sospensione

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Finitura Codice €

Bianco 135991 95

1,360 Kg / 0,0338 m1,360 Kg / 0,0338 m33

300

12
10

28
0

80

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Finitura Codice €

Bianco 318837 90

1,300 Kg / 0,0101 m3

200

10
90

18
5

80

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

400

13
0

0

39
0

80

S
O

S
PE

N
S

IO
N

E
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Finitura Codice €

Bianco 213200 100

0,400 Kg / 0,0021 m3

70

13
0

11
0

110

Montatura in alluminio pressofuso 
e tornito rifinito con vernici a 
polveri. Diffusore in materiale 
plastico opale.

Finitura Codice €

Bianco 213194 115

1,470 Kg / 0,0126 m3

100

22
0

20
0

200

Lampadina inclusa LED G9 3W

Sorgente CCT Codice €

390 lm 4000 K 209036 3,60

Lampadina consigliata G9 max 1 x 5W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

IP44
Installazione

Parete | Soffitto

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2
D

A
 S

O
FF
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TO
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250

25
0

55

Base e diffusore in policarbonato 
bianco. Fissaggio a incastro,  
senza viti a vista. Colore: bianco.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 326238 60

4000K Bianco 326245 60

0,790 Kg / 0,0073 m3

IP65 LED 18W | 1950/2050 lm | 50.000 h di durata
Installazione

Soffitto

D
A

 S
O

FF
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TO
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Finitura Codice €

Bianco 148847 56

Antracite 148861 56

Nero 148878 56

Coffee 326795 56

0,200 Kg / 0,0021 m3

90

40

IP44
Installazione

Soffitto

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Bianco 144252 75

Antracite 136073 75

Nero 144245 75

Coffee 326801 75

0,580 Kg / 0,0021 m3

90

45

90

10
0

5

IP44
Installazione

Sospensione

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Bianco 116716 40

0,520 Kg / 0,0147 m3

230

24
5

Finitura Codice €

Bianco 145020 40

0,610 Kg / 0,0221 m3

300

21
0

Finitura Codice €

Bianco 145068 40

0,540 Kg / 0,0177 m3

280

19
0

Diffusore

S
O

S
PE

N
S

IO
N

E
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Finitura Codice €

Bianco 251523 115

Grigio 326887 115

Antracite 251516 115

Nero 251530 115

Coffee 251547 115

1,700 Kg / 0,0065 m3

Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore in vetro 
temperato trasparente smerigliato. 
Colori: antracite, bianco, coffee o nero.

150

15
0

16
0

IP54
Installazione

Soffitto

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 20W

Sorgente CCT Codice €

780 lm 4000 K 253398 11

Finitura Codice €

Bianco 251561 64

Grigio 326894 64

Antracite 251554 64

Nero 251578 64

Coffee 251592 64

0,600 Kg / 0,0021 m3

90

90
95

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 20W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

Finitura Codice €

Bianco 342689 115

Grigio 342702 115

Antracite 318103 115

Nero 342719 115

Coffee 342696 115

1,500 Kg / 0,0065 m3

150

15
0

15
3

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 20W

Sorgente CCT Codice €

780 lm 4000 K 253398 11

Finitura Codice €

Bianco 318127 64

Grigio 342726 64

Antracite 318110 64

Nero 318141 64

Coffee 318134 64

0,550 Kg / 0,0019 m3

90

90
95

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 20W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50
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Corpo luce in alluminio con finitura 
naturale spazzolata o in vernice con 
varie finiture. Diffusore in vetro pirex 
trasparente. 

Finitura Codice €

Bianco 122663 54

Alluminio 092324 54

Grigio 163642 54

Antracite 236865 54

Nero 122687 54

Coffee 163666 54

0,490 Kg / 0,0030 m3

11
5

11
0

IP55
Installazione

Soffitto

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

D
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Corpo luce in alluminio tornito 
verniciato a polveri con finitura 
opaca antracite o bianca. Diffusore 
in materiale acrilico trasparente e 
satinato.

Finitura Codice €

Bianco 168050 95

Antracite 168135 95

1,200 Kg / 0,0035 m3

16
0

75

IP44
Installazione

Parete | Soffitto

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 15WGX53 max 1 x 15W
Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

Finitura Codice €

Bianco 168036 7070

Antracite 168111 7070

0,630 Kg / 0,0020 m3

12
0

75

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 15WGX53 max 1 x 15W
Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

D
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Montatura in alluminio pressofuso 
e tornito rifinito con vernici a 
polveri. Diffusore in materiale 
plastico bianco opaco.

bubble

Finitura Codice €

Bianco 135250 125

1,730 Kg / 0,0246 m3

33
5

17
0

IP44
Installazione

Parete | Soffitto

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2
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Base in alluminio verniciato a polveri 
di colore bianco.  
Diffusore in materiale plastico opale. 
Sorgente luminosa a led integrati.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 269115 150

4000K Bianco 202945 150

1,620 Kg / 0,0086 m3

30
0

50

IP65 LED 18W | 1850/2150 lm | 35.000 h di durata
Installazione

Parete | Soffitto

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 269122 150

4000K Bianco 202921 150

1,820 Kg / 0,0092 m3

30
0

50

IP65 LED 18W | 1950/2250 | 35.000 h di durata
Installazione

Parete | Soffitto
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Cavo con portalampade e occhielli 
di ancoraggio in materiale plastico 
nero. Fornito con spina per esterno.

Finitura Codice €

Nero 246796 100

1,530 Kg / 0,0066 m3

6050

14
0

IP44
Installazione

Soffitto

Lampadina consigliata E27 max 10 x 15W

Sorgente CCT Codice €

340 lm 3000 K 101286 2

Finitura Codice €

Nero 159836 65

0,600 Kg / 0,0049 m3

4040

14
0

Lampadina consigliata E27 max 5 x 15W

Sorgente CCT Codice €

340 lm 3000 K 101286 2
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CCT Finitura Codice €

3000K Nero 337548 135

0,800 Kg / 0,00660,800 Kg / 0,0066 m3

8485

102

184

IP66 LED 13W | 1100 lm | 50.000 h di durata.
Installazione

Parete | Soffitto

Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore 
orientabile con vetro temperato 
trasparente. 

D
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Corpo luce in alluminio verniciato 
a polveri. Diffusore inclinabile con 
schermo in vetro. Disponibile in 
diverse  finiture.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 285474 90

4000K Bianco 285481 90

3000K Antracite 285450 90

4000K Antracite 285467 90

4000K Nero 285504 90

4000K Coffee 285498 90

0,500 Kg / 0,0012 m3

90 85

90

IP54 LED 7W | 560/610 lm | 25.000 h di durata
Installazione

Parete | Soffitto

CCT Finitura Codice €

4000K Bianco 285528 90

4000K Antracite 285511 90

4000K Nero 285535 90

0,600 Kg / 0,0012 m3

90 85

90

IP54 LED 7W | 610 lm | 25.000 h di durata
Installazione

Parete | Soffitto
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Corpo luce e diffusore in resina ad 
alte prestazioni: inattaccabile dalla 
corrosione sia di agenti atmosferici 
che di fertilizzanti chimici, colori 
stabilizzati da trattamento U.V., 
resistente a sbalzi termici da -60° C 
a + 90° C. Diffusore direzionabile.

Finitura Codice €

Bianco 096483 82

Nero 096476 82

0,500 Kg / 0,0027 m3

120120

12
5

Lampadina consigliata LED GU10 max 1 x 6WGU10 max 1 x 6W
Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

IP66
Installazione

Parete

Lampadina inclusa LED GU10 3,5W

Sorgente CCT Codice €

- 2700/4000 K - -
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Corpo luce e diffusore in resina ad 
alte prestazioni: inattaccabile dalla 
corrosione sia di agenti atmosferici 
che di fertilizzanti chimici, colori 
stabilizzati da trattamento U.V., 
resistente a sbalzi termici da -60° C 
a + 90° C. Diffusore direzionabile.

Finitura Codice €

Bianco 145303 100

Grigio 145327 100

Nero 145341 100

0,690 Kg / 0,0043 m3

120150

16
5

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 10W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

IP66
Installazione

Parete

Lampadina inclusa LED GX53 7W

Sorgente CCT Codice €

- 3000/4000/6500 K - -
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Montatura in fusione 
d’alluminio verniciata. 
Corpo luce posizionabile. 
Diffusore in vetro pirex 
trasparente.

Finitura Codice €

Antracite 046167 85

1,140 Kg / 0,0058 m3

300160

25
0

IP65
Installazione

Parete

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Antracite 046181 45

0,530 Kg / 0,0040 m3

250100

25
0

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore 
in vetro temperato trasparente 
sabbiato. Colori: antracite, bianco, 
coffee o nero.

150115

95

Finitura Codice €

Bianco 091518 50

Antracite 091525 50

Nero 020228 50

Coffee 213095 50

0,320 Kg / 0,00200,320 Kg / 0,0020 m3

IP43
Installazione

Parete

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50
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Corpo luce in alluminio rifinito con 
vernice opaca a polveri. Diffusori 
orientabili con vetro temperato 
trasparente. 

Finitura Codice €

Bianco 129488 40

Grigio 129471 40

Nero 129464 40

0,360 Kg / 0,0014 m3

13590

11
0

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50
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Corpo luce in alluminio verniciato 
a polveri. Diffusore orientabile con 
schermo in policarbonato opale 
lucido. Disponibile con sensore 
crepuscolare e di movimento. 
Finiture: antracite, bianco, grigio, 
coffee oppure nero.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 287690 122

3000K Grigio 326863 122

3000K Antracite 287683 122

3000K Nero 287706 122

3000K Coffee 307169 122

1,200 Kg / 0,0057 m3

212 165

10
0

IP54 LED 20,5W | 2300 lm | 50.000 h di durata
Installazione

Parete

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 287720 132

3000K Grigio 326870 132

3000K Antracite 287713 132

3000K Nero 287737 132

3000K Coffee 307176 132

  Lampada con rilevazione di presenza inclusa PIR (Passive InfraRed)
1,300 Kg / 0,0057 m3

212 165

10
0

IP54 LED 21W | 2300 lm | 50.000 h di durata
Installazione

Parete
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CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 269146 157

4000K Bianco 209852 157

3000K Antracite 246864 157

4000K Antracite 221519 157

  Lampada con rilevazione di presenza inclusa PIR (Passive InfraRed)
0,400 Kg / 0,0018 m3

105100

16
5

Corpo luce in alluminio verniciato 
a polveri. Diffusore in materiale 
plastico opale. Sorgente luminosa 
a led integrato. Disponibile nelle 
finiture antracite, bianco, coffee, 
grigio o nero.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 269139 128

4000K Bianco 221502 128

3000K Grigio 322650 128

4000K Grigio 322643 128

3000K Antracite 246857 128

4000K Antracite 209845 128

3000K Nero 322636 128

4000K Nero 322629 128

3000K Coffee 322704 128

4000K Coffee 322681 128

0,390 Kg / 0,0019 m3

100 105

16
5

IP54 LED 8,5/9W / 950/1050 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Parete
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Corpo luce in alluminio 
pressofuso rifinito in vernice di 
colore antracite, bianco, coffee, 
grigio o nero. Diffusore in vetro 
pirex con elementi interni in 
alluminio.

Finitura Codice €

Bianco 118659 65

Grigio 026978 65

Antracite 027005 65

Nero 004716 65

Coffee 326962 65

1,110 Kg / 0,0103 m3

180110

25
0

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

490 lm 4000 K 153957 2
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore  
in policarbonato opale satinato.  
Colori: antracite, coffee o nero.

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 246925 90

4000K Antracite 172408 90

3000K Nero 322193 90

4000K Nero 322209 90

3000K Coffee 269153 90

4000K Coffee 246949 90

0,590 Kg / 0,0027 m3

10070

30
0

IP44 LED 9,5W | 1000/1100 lm  | 25.000 h di durata
Installazione

Parete 
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Corpo luce in alluminio 
pressofuso verniciato. Doppio 
diffusore, superiore e inferiore, 
in vetro pirex trasparente. 
Disponibile nelle finiture antracite, 
bianco, grigio o nero.

Finitura Codice €

Bianco 144283 50

Grigio 061474 50

Antracite 061467 50

Nero 061450 50

0,750 Kg / 0,0027 m3

155110

11
0

IP54
Installazione

Parete

Lampadina consigliata G9 max 1 x 40W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

Finitura Codice €

Bianco 144276 50

Grigio 118666 50

Antracite 121963 50

Nero 123080 50

0,600 Kg / 0,0023 m3

14090

10
0

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata G9 max 1 x 40W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10
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Corpo luce e diffusore in resina 
ad alte prestazioni: inattaccabile 
dalla corrosione di agenti 
atmosferici; colori stabilizzati 
da trattamento U.V.. Resistente 
a sbalzi termici da -60° C a + 90° 
C. Diffusori in materiale acrilico 
trasparente satinato.

Finitura Codice €

Bianco 147765 44

0,350 Kg / 0,0034 m3

90

75

16
5

Lampadina consigliata GU10 max 2 x 6W

Sorgente CCT Codice €

410 lm 4000 K 108292 2,50

Lampadina inclusa LED GU10 x 3,5W

Sorgente CCT Codice €

- 2700/4000 K - -

Finitura Codice €

Bianco 147772 66

Grigio 147796 66

Nero 147819 66

0,450 Kg / 0,0034 m3

90

75

16
5

Lampadina consigliata GU10 max 2 x 6W

Sorgente CCT Codice €

410 lm 3000 K 108292 2,50

IP55
Installazione

Parete

Lampadina inclusa LED GU10 x 3,5W

Sorgente CCT Codice €

- 2700/4000 K - -
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GUN
Gun è essenziale, 
deciso, luminoso. 
L’emissione verso 
l’alto e verso il basso 
crea un gioco di 
luci che scolpisce 
lo spazio, esaltando 
pareti e superfici 
con eleganza e 
precisione. 

150110

31
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65 110
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Corpo luce in alluminio con finitura 
naturale spazzolata o in vernice con 
varie finiture. Diffusore in vetro pirex 
trasparente. Emissione luce sopra e 
sotto

Finitura Codice €

Bianco 092300 72

Alluminio 033020 72

Grigio 163604 72

Antracite 236858 72

Nero 092317 72

Coffee 163611 72

1,350 Kg / 0,0067  m3

150110

31
0

IP54
IP44

Installazione

Parete

Lampadina consigliata E27 max 2 x 60W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Bianco 100388 65

Alluminio 033013 65

Grigio 163628 65

Antracite 236841 65

Nero 100395 65

Coffee 163635 65

0,720 Kg / 0,0021  m3

65 110

21
0

Lampadina consigliata GU10 max 2 x 35W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50
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CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 328553 152

3000K Antracite 313566 152

3000K Nero 328577 152

3000K Coffee 328560 152

2,090 Kg / 0,0095 m3

60300

30
0

IP54 LED 16W | 1750 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Parete | Sofitto

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 328522 127

3000K Antracite 313559 127

3000K Nero 328546 127

3000K Coffee 328539 127

1,280 Kg / 0,0049 m3

50240

24
0

IP54 LED   12W  | 1250 lm | | 30.000 h di durata
Installazione

Parete | Sofitto

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 313528 66

3000K Antracite 313511 66

3000K Nero 313542 66

3000K Coffee 313535 66

0,820 Kg / 0,0018 m3

30180

18
0

IP54 LED 9W | 950 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Parete | Sofitto
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Base e corpo luce in alluminio 
verniciato a polveri. Diffusori in 
vetro. Emissione luce indiretta.
Finiture: antracite, bianco, coffee, 
nero.
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CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 347738 75

3000K Antracite 321189 75

3000K Nero 321202 75

3000K Coffee 321196 75

0,400 Kg / 0,0014 m3

7780

80

IP65 LED 8W | 900 lm | 50.000 h di durata
Installazione

Parete | Sofitto

Base e corpo luce in alluminio
verniciato a polveri. Diffusore
in vetro temperato trasparente.
Emissione indiretta. Colori:
antracite, bianco , coffe o nero.
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Struttura e corpo luce in pregiato 
alluminio verniciato a polveri, per 
una finitura raffinata e resistente nel 
tempo. Diffusori in vetro che donano 
eleganza e delicatezza, diffondendo 
una luce soffusa e avvolgente. 
Illuminazione indiretta per creare 
atmosfere intime e suggestive.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 328584 188

3000K Antracite 313504 188

3000K Nero 328607 188

3000K Coffee 328591 188

1,750 Kg / 0,0165 m3

501440

50

IP54 LED 23W | 2400 lm  | 30.000 h di durata
Installazione

Parete | Sofitto

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 313474 147

3000K Antracite 313467 147

3000K Nero 313498 147

3000K Coffee 313481 147

1,430 Kg / 0,0088 m3

501040

50

IP54 LED 20W | 1950 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Parete | Sofitto
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Base e corpo luce in alluminio 
verniciato a polveri.  
Diffusori in vetro.  
Emissione luce indiretta.  
Finiture: antracite, bianco,  
coffee, nero.
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Doppio 
diffusore, superiore e inferiore, 
in vetro temperato trasparente e 
sabbiato. Disponibile nelle finiture 
antracite, bianco o grigio.

Finitura Codice €

Bianco 018522 50

Grigio 092218 50

Antracite 018515 50

0,600 Kg / 0,0042 m3

170

19
2

70

IP54
Installazione

Parete

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2
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Corpo luce in alluminio 
verniciato a polveri. 
Diffusore in vetro pirex 
trasparente. 
Disponibile nelle finiture 
antracite, bianco, coffee, 
grigio o nero.

Finitura Codice €

Bianco 318226 80

Grigio 345611 80

Antracite 318202 80

Nero 318219 80

Coffee 318196 80

0,820 Kg / 0,0018 m3

100

16
0

50

IP65
Installazione

Parete

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 9W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5
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Atom è la lampada che disegna 
la luce con precisione. Il corpo 
in alluminio verniciato a polveri 
accoglie eleganti diffusori in vetro, 
mentre le alette mobili permettono 
di regolare con cura l’ampiezza del 
doppio fascio luminoso, sia verso 
l’alto che verso il basso.

Alimentatore

Incluso

100

10
0

100

10
0

0,650 Kg / 0,0013 m3

 IP54 LED COB | 30.000 h di durata Materiale: Alluminio

Potenza CRI SDCM

12W ≥90 3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 3000K Bianco 313436 71

On-Off 1050 lm 3000K Grigio 366821 71

On-Off 1050 lm 3000K Antracite 313429 71

On-Off 1050 lm 3000K Nero 313450 71

On-Off 1050 lm 3000K Coffee 313443 71

On-Off 1100 lm 4000K Bianco 366807 71

On-Off 1100 lm 4000K Grigio 366838 71

On-Off 1100 lm 4000K Antracite 366791 71

On-Off 1100 lm 4000K Nero 366845 71

On-Off 1100 lm 4000K Coffee 366814 71

Alimentatore

Incluso

100200

10
0

1,160 Kg / 0,0025 m3

Potenza CRI SDCM

25W ≥90 3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2100 lm 3000K Bianco 328652 137

On-Off 2100 lm 3000K Grigio 366883 137

On-Off 2100 lm 3000K Antracite 313412 137

On-Off 2100 lm 3000K Nero 328676 137

On-Off 2100 lm 3000K Coffee 328669 137

On-Off 2250 lm 4000K Bianco 366869 137

On-Off 2250 lm 4000K Grigio 366890 137

On-Off 2250 lm 4000K Antracite 366852 137

On-Off 2250 lm 4000K Nero 366906 137

On-Off 2250 lm 4000K Coffee 366876 137
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Corpo luce in alluminio verniciato 
a polveri. Diffusori in vetro. 
Doppio fascio luminoso, sopra  
e sotto, ad ampiezza regolabile 
con alette mobili.
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80

18
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15

* 

0,450 kg/0,0009 m3 1,400 kg/0,0009 m3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 750 lm 3000 K Bianco 369372 60

On-Off 750 lm 3000 K Nero 369419 60

On-Off 750 lm 3000 K Coffee 369396 60

On-Off 750 lm 3000 K Acciaio* 369273 130

On-Off 750 lm 3000 K Ottone* 335933 130

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 370 lm 3000 K Bianco 335957 40

On-Off 370 lm 3000 K Nero 335919 40

On-Off 370 lm 3000 K Coffee 335896 40

On-Off 370 lm 3000 K Acciaio* 335865 90

On-Off 370 lm 3000 K Ottone* 335926 90

Controllo Potenza Output Misura (L x H x P) Codice €

On/Off 18 W 12 Vdc 69 x 35 x 23 369143 30

On/Off 30 W 12 Vdc 95 x 53 x 23 369099 35

On/Off 60 W 12 Vdc 168 x 38 x 30 373041 42

ALIMENTATORE DIMMERABILE - Non incluso - Necessario
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IP65 LED 6W | 750 lm  30.000 h di durata
Installazione

Parete

IP65 LED 3W | 370 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Parete

80

80

15

*  

0,200 Kg/0,0005 m3 0,500 Kg/0,0005 m3
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Corpo luce in fusione di alluminio 
verniciato a polveri. Diffusori in vetro 
pirex trasparente. Disponibile nelle 
finiture antracite, bianco, coffee o 
nero.

Finitura Codice €

Bianco 115320 40

Antracite 115337 40

Nero 115344 40

Coffee 213354 40

0,520 Kg / 0,0019 m3

65

95
15

0

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata G9 max 2 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

Finitura Codice €

Bianco 115290 25

Antracite 115306 25

Nero 115313 25

Coffee 213347 25

0,320 Kg / 0,0011 m3 

65

95
80

Lampadina consigliata G9 max 2 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore in 
vetro temperato trasparente con 
riflettore interno bianco. Disponibile 
nelle finiture antracite o bianco.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 268309 81

4000K Bianco 268316 81

3000K Antracite 250946 81

4000K Antracite 268293 81

0,600 Kg / 0,0011 m3

5590

10
0

IP65 LED 11W | 1000/1150 lm  | 30.000 h di durata
Installazione

Parete

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 317564 71

4000K Bianco 321691 71

3000K Antracite 321646 71

4000K Antracite 317571 71

0,600 Kg / 0,0011 m3

5590

10
0

IP65 LED 6W | 550/570 lm  | 30.000 h di durata
Installazione

Parete
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Corpo luce in alluminio rifinito con 
vernice opaca a polveri. Diffusore 
in vetro temperato trasparente. 
Disponibile nelle finiture antracite, 
bianco, coffee, grigio o nero.

Finitura Codice €

Bianco 114293 82

Grigio 113760 82

Antracite 113753 82

Nero 326955 82

Coffee 213323 82

0,390 Kg / 0,0017 m3

40100

90

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata G9 max 1 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

Finitura Codice €

Bianco 269221 91

Antracite 113791 91

0,520 Kg / 0,0011 m3

40 90

13
0

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata G9 max 2 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri di colore 
antracite, bianco, coffee, grigio o 
nero. Doppio diffusore, superiore e 
inferiore, in vetro pirex trasparente 
satinato.

Finitura Codice €

Bianco 115351 55

Grigio 326979 55

Antracite 115368 55

Nero 115375 55

Coffee 213330 55

0,510 Kg / 0,0029 m3

115165

65

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata G9 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10
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ANDROMEDA
Andromeda è l’applique da esterno 
che esplora lo spazio con eleganza, 
perfetta per chi cerca un equilibrio tra 
design contemporaneo e luminosità 
sofisticata.
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato. Doppio diffusore, 
superiore e inferiore, in vetro pirex 
satinato. Disponibile nelle finiture 
antracite, bianco, coffee, grigio  
o nero.

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Bianco 066868 55

Grigio 158822 55

Antracite 061580 55

Nero 061597 55

Coffee 163536 55

1,000 Kg / 0,0039  m3

220 120

90

Finitura Codice €

Bianco 100364 85

Grigio 163543 85

Antracite 092355 85

Nero 100371 85

Coffee 163550 85

1,630 Kg / 0,0052 m3

Lampadina consigliata E27 max 2 x 60W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

95450

80

IP55
Installazione

Parete
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Doppio 
diffusore, superiore e inferiore, 
in vetro temperato trasparente 
sabbiato. Disponibile nelle finiture 
antracite, bianco, coffee o nero.

Finitura Codice €

Bianco 092195 70

Antracite 092188 70

Nero 092201 70

Coffee 163598 70

0,900 Kg / 0,0043 m3

100330

80

IP54
Installazione

Parete

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2
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Corpo luce e diffusore in resina  
ad alte prestazioni: inattaccabile 
dalla corrosione sia di agenti 
atmosferici che di fertilizzanti 
chimici, colori stabilizzati da 
trattamento U.V., resistente a sbalzi 
termici da -60° C a + 90° C.

Finitura Codice €

Bianco 123745 52

0,520 Kg / 0,0050 m3

300 85

13
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 23W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

IP66
Installazione

Parete

Lampadina inclusa LED E27 x 8W

Sorgente CCT Codice €

- 2700/4000/6500 K - -

Finitura Codice €

Bianco 123776 35

Grigio 123769 35

Nero 123783 35

0,610 Kg / 0,0048 m3

300 85

13
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 23W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri di colore 
antracite, bianco, coffee, grigio o 
nero. Diffusore bianco in materiale 
acrilico. 

Finitura Codice €

Bianco 092416 42

Grigio 370965 42

Antracite 092423 42

Nero 118635 42

Coffee 370941 42

0,600 Kg / 0,0065 m3

Lampadina consigliata E27 max 2 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

130250

12
0

Finitura Codice €

Bianco 092430 42

Grigio 370972 42

Antracite 092447 42

Nero 118642 42

Coffee 213224 42

0,600 Kg / 0,0065 m3

Lampadina consigliata E27 max 2 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

130250

12
0

Finitura Codice €

Bianco 092393 42

Grigio 322735 42

Antracite 092409 42

Nero 322728 42

Coffee 213217 42

0,600 Kg / 0,0057 m3

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

130250

12
0

IP44
Installazione

Parete

D
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A
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E
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Corpo luce e diffusore in resina ad 
alte prestazioni: inattaccabile dalla 
corrosione sia di agenti atmosferici 
che di fertilizzanti chimici, colori 
stabilizzati da trattamento U.V., 
resistente a sbalzi termici da -60° C 
a + 90° C.

Finitura Codice €

Bianco 096667 37

Nero 096674 37

0,800 Kg / 0,0106 m3

Lampadina consigliata E27 max 1 x 23W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

90300

30
0

Finitura Codice €

Bianco 096711 26

Nero 096704 26

0,800 Kg / 0,0109 m3

Lampadina consigliata E27 max 1 x 23W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

90330

23
0

IP66
Installazione

Parete | Soffitto

Finitura Codice €

Bianco 096735 26

Nero 096728 26

0,800 Kg / 0,0109 m3

Lampadina consigliata E27 max 1 x 23W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

90330

23
0

IP66
Installazione

Parete

Finitura Codice €

Bianco 096681 37

Nero 096698 37

0,800 Kg / 0,0106 m3

Lampadina consigliata E27 max 1 x 23W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

90300

30
0
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Montatura in alluminio pressofuso 
e tornito rifinito con vernici a 
polveri. Diffusore in materiale 
plastico bianco opaco.

Finitura Codice €

Bianco 158907 72

0,480 Kg / 0,0036 m3

150

15
0

90

IP54
Installazione

Parete | Soffitto

Lampadina consigliata G9 max 2 x 15W
Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

bubble
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100
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0

55
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CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 326214 27

4000K Bianco 326221 27

0,170 Kg / 0,0013 m0,170 Kg / 0,0013 m33

100

10
0

55

Base e diffusore in policarbonato 
bianco. Fissaggio a incastro,  
senza viti a vista. Colore: bianco.

IP65 LED 6W | 600/660 lm | 50.000 h di durata
Installazione

Parete

D
A
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A
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E
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Finitura Codice €

Bianco 146775 80

Antracite 145228 80

Nero 146799 80

Coffee 326788 80

0,680 Kg / 0,0035 m3

21590

95

IP44
Installazione

Parete

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Articolo componibile con montatura 
in alluminio estruso e tornito, rifinito 
con vernici a polveri di colore 
antracite, bianco, grigio, nero 
e coffee. Diffusore in materiale 
plastico bianco opaco.

D
A

 P
A

R
ET

E
Finitura Codice €

Bianco 116716 40

0,520 Kg / 0,0144 m3

230

24
5

Finitura Codice €

Bianco 145020 40

0,610 Kg / 0,0221 m3

300

21
0

Finitura Codice €

Bianco 145068 40

0,540 Kg / 0,0177 m3

280

19
0

Diffusore
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Montatura in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri con finitura 
antracite o bianca. Diffusore in 
acrilico.

Finitura Codice €

Bianco 115382 30

Antracite 122045 30

0,270 Kg / 0,0012 m3

Lampadina consigliata G9 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

5085

85

IP44
Installazione

Parete

D
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CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 268354 76

0,760 Kg / 0,0013 m3

34130

22
5

Apparecchio da installazione  
su superficie con corpo luce  
in alluminio pressofuso verniciato  
a polveri. Diffusore in vetro 
temperato trasparente.  

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 250854 76

0,760 Kg / 0,0012 m3

34225

13
0

IP65 LED 6W | 550 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Parete

D
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A

R
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E
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore  
in acrilico trasparente. Emissione 
luce indiretta. Finiture: bianco, 
antracite, coffee.

Finitura Codice €

Bianco 316901 44

Antracite 328645 44

Coffee 316895 44

0,170 Kg / 0,007 m3

30100

65

Finitura Codice €

Bianco 328638 48

Antracite 316871 48

Coffee 328621 48

0,200 Kg / 0,0005 m3

30100

10
0

IP65 LED 1,5W | 160 lm | 20.000 h di durata
Installazione

Parete

D
A

 P
A

R
ET

E
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PURE
Pure è la lampada 
portatile che unisce 
essenzialità e libertà.
Pure si ricarica 
completamente  
in 6 ore ed è pronta 
ad accompagnare 
ogni momento, senza 
vincoli di spazio.
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Base, stelo e paralume in metallo 
verniciato opaco. Diffusore  
in acrIlico. Batteria ricaricabile  
e interruttore touch integrato.  
Finiture: bianco, coffee, nero. 
Tempo di ricarica della batteria 5 ore

batteria ricaricabile inclusa. Durata 6 ore.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 311708 117

3000K Nero 328515 117

3000K Coffee 328508 117

1,580 Kg / 0,0058 m3

105

11
50

50

140

IP54 LED 1,5W | 220 lm   
30.000 h di durata

Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 311685 86

3000K Nero 311678 86

3000K Coffee 311661 86

0,840 Kg / 0,0056 m3
batteria ricaricabile inclusa. Durata 6 ore.

105

32
050

115

IP54 LED 1,5W | 220 lm   
30.000 h di durata

Installazione

Tavolo

B
O

LL
A

R
D

 E
 D

A
 T

A
V

O
LO
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TOFFEE
Lampada da tavolo 
a batteria Ricaricabile. 
Corpoluce in 
alluminio verniciato 
a polveri. 
Diffusore in acrilico. 
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CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 311715 90

3000K Nero 328614 90

3000K Coffee 347868 90

0,460 Kg / 0,0051 m3

114

32
0

23

120

Batteria ricaricabile inclusa 8h di durata

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 347776 84

3000K Nero 347790 84

3000K Coffee 347783 84

0,950 Kg / 0,0240 m3

80

50
0

80

IP65 LED 8W | 900 lm | 20.000 h di durata
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 347745 80

3000K Nero 347769 80

3000K Coffee 347752 80

0,830 Kg / 0,0153 m3

80

25
0

80

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 347837 106

3000K Nero 347851 106

3000K Coffee 347844 106

1,400 Kg / 0,0263 m3

80

50
0

160

IP65 LED 11W | 1200 lm | 20.000 h di durata
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 347806 102

3000K Nero 347820 102

3000K Coffee 347813 102

1,220 Kg / 0,0394 m3

80

25
0

160

B
O
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R
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O
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IP54 LED 2W | 320 lm | 20.000 h di durata
Installazione

Tavolo
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470

29
0

41

Finitura Codice €

Nero 348377 183

1,920 Kg / 0,0092 m3

IP20 Base di ricarica

Lampada a batteria con base   
di ricarica. Montatura in metallo 
verniciato a polveri.  
Diffusore aCRIlico con emissione 
luce in basso. Colori: bianco, nero, 
coffee, cromo, oro.

CCT Finitura Codice €

2200/2700 K Bianco 346892 86

2200/2700 K Nero 346908 86

2200/2700 K Coffee 346915 86

2200/2700 K Oro 346939 86

0,440 Kg / 0,0026 m3
batteria ricaricabile inclusa. Durata 9,5 ore.

75

20
8

55

IP65 LED 2,5W | 220 lm  
50.000 h di durata.

Installazione

Tavolo

B
O
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A
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D
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A
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A
V

O
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Lampada da tavolo a 
batteria ricaricabile con 
finitura bianca, grigia, nera 
o coffee. Base in plastica. 
Montatura in metallo. 
Diffusore in materiale 
plastico. Autonomia di 
8 ore. Tempo di ricarica 
della batteria 4 ore.

lolita

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 286723 56

3000K Grigio 286730 56

3000K Nero 286716 56

3000K Coffee 286747 56

0,550 Kg / 0,0080 m3

batteria ricaricabile inclusa. Durata 8 ore.

115

34
5

73

125

IP54 LED 1,8W | 200 lm  
25.000 h di durata

Installazione

Tavolo
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O
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TWIGGY
Montatura 
in alluminio 
verniciato 
a polveri. 
Diffusore 
in acrilico 
satinato. 
Fornito con 
picchetto. 
Colori: nero  
e coffee.

18

99
0
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CCT Finitura Codice €

3000K Nero 347882 47

3000K Coffee 347875 47

0,210 Kg / 0,0033  m3

18

74
0

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 347905 58

3000K Coffee 347899 58

0,230 Kg / 0,0020  m3

45

65
0

Non incluso Codice €

Necessario 276205 12

45

20
30

Alimentatore

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 348360 63

3000K Coffee 348353 63

0,031 Kg / 0,0033 m3

45

90
0

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 348346 52

3000K Coffee 348339 52

0,290 Kg / 0,0031 m3

18

99
0

IP65 LED 1,5W / 110 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Terra
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O
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Diffusore in materiale plastico grigio 
melange effetto granito.  
Fornito con spina e picchetto  
per fissaggio nel terreno.

Finitura Codice €

Bianco 195490 325

4,050 Kg / 0,2422 m3 

580

59
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Finitura Codice €

Bianco 195483 215

3,000 Kg / 0,1339 m3

480

48
5

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Finitura Codice €

Bianco 214009 127

1,210 Kg / 0,0327 m3

300

30
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Finitura Codice €

Bianco 195506 545

7,600 Kg / 0,5447 m3 

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

780

78
0

IP44
Installazione

Terra
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Finitura Codice €

Bianco 191614 225

4,500 Kg / 0,1379 m3

Finitura Codice €

Bianco 318820 110

1,200 Kg / 0,0144 m3

Finitura Codice €

Bianco 191638 120

2,700 Kg / 0,0371 m3

Finitura Codice €

Bianco 191621 150

3,900 Kg / 0,0741 m3

Diffusore in materiale plastico
opale. Fornito con spina e picchetto
per terreno.

500

48
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

200

20
0

400

38
0

300

30
0

IP44
Installazione

Terra
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Finitura Codice €

Bianco 191577 150

2,700 Kg / 0,0416 m3

Finitura Codice €

Bianco 191607 290

6,700 Kg / 0,1639 m3

300

30
0

Finitura Codice €

Bianco 191584 210

4,700 Kg / 0,1005 m3

400

40
0

Corpo luce diffusore in materiale
plastico opale. Fornito con spina  
e picchetto per terreno.

500

50
0

IP44
Installazione

Terra

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2
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Diffusore in materiale plastico 
opale. Fornito di cavo con spina e 
picchetto per fissaggio a terra.

Finitura Codice €

Bianco 161761 145

0,900 Kg / 0,0209 m3

330

19
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

Finitura Codice €

Bianco 161754 105

0,710 Kg / 0,0134 m3

250

18
0

Lampadina consigliata G9 max 1 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

Finitura Codice €

Bianco 161778 205

1,500 Kg / 0,0444 m3

Lampadina consigliata E27 max 1 x 60W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

410

24
5

IP44
Installazione

Terra
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CCT Finitura Codice €

3000 K    Antracite 254388 81

3000 K    Nero 326696 81

3000 K    Coffee 326689 81

0,950 Kg / 0,0127 m3

95 150

60
0

Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore in 
acrIlico trasparente satinato.
Colore antracite, coffee e nero.

CCT Finitura Codice €

3000 K    Antracite 254319 102

3000 K    Nero 326733 102

3000 K    Coffee 326726 102

1,100 Kg / 0,0179 m3

95 150

80
0

IP54 LED 6,5W | 670 lm | 25.000 h di durata 
Installazione

Terra

B
O
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O
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Corpo luce in alluminio verniciato 
a polveri. Diffusore in materiale 
plastico opale. Sorgente luminosa 
a led integrato. Disponibile nelle 
finiture antracite, bianco, coffee, 
grigio o nero.

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 369594 129

3000K Grigio 369648 129

3000K Antracite 364841 129

3000K Nero 369662 129

3000K Coffee 369624 129

0,620 Kg / 0,0074 m3

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 318691 138

4000K Bianco 322582 138

3000K Grigio 322551 138

4000K Grigio 322544 138

3000K Antracite 322612 138

4000K Antracite 322599 138

3000K Nero 322537 138

4000K Nero 322506 138

3000K Coffee 322575 138

4000K Coffee 322568 138

1,200 Kg / 0,0122 m3

139 125

50
0

139 125

30
0

CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 318707 180

4000K Bianco 322483 180

3000K Grigio 322384 180

4000K Grigio 322353 180

3000K Antracite 246871 180

4000K Antracite 209906 180

3000K Nero 322230 180

4000K Nero 322216 180

3000K Coffee 322452 180

4000K Coffee 322438 180

1,680 Kg / 0,0241 m3

139 125

10
0

0

IP54 LED 8,5W | 950/1050 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Terra
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SIRIO
Corpo luce in 
alluminio verniciato 
a polveri. Diffusore 
in vetro temperato 
trasparente nella 
versione a led 
integrato, sabbiato 
nella versione con 
lampadina. 
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160100

80
0

Finitura Codice €

Bianco 115085 150

Grigio 246963 150

Antracite 115061 150

Nero 115108 150

Coffee 213262 150

1,880 Kg / 0,0179 m3

IP65
Installazione

Terra

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 9W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

Finitura Codice €

Bianco 115092 130

Grigio 246970 130

Antracite 115078 130

Nero 115115 130

Coffee 213279 130

1,550 Kg / 0,0136 m3

100 150

60
0

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 9W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

Finitura Codice €

Bianco 365671 100

Grigio 369891 100

Antracite 369860 100

Nero 369914 100

Coffee 369884 100

0,400 Kg / 0,0066 m3

100 150

30
0

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 9W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5
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O
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Finitura Codice €

Bianco 365367 190

Grigio 365374 190

Antracite 339627 190

Nero 365350 190

Coffee 365381 190

1,760 Kg / 0,0128 m3

Finitura Codice €

Bianco 365404 200

Grigio 365411 200

Antracite 339634 200

Nero 365398 200

Coffee 365428 200

2,300 Kg / 0,0170 m3

160100

80
0

100 160

60
0

IP65 LED 13W | 1100 lm | 30.000 h di durata
Installazione

Terra
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CCT Finitura Codice €

3000K Granito 246994 275

4000K Granito 157856 275

6,800 Kg / 0,0363 m3

180

49
0

CCT Finitura Codice €

3000K Granito 246987 350

4000K Granito 187327 350

9,220 Kg / 0,0540 m3

180

74
0

IP55 LED 8,5W | 560/580 lm | 50.000 h di durata
Installazione

Terra

B
O
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R
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A
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O
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Corpo luce in resina porosa. 
Base e dettaglio diffusore in 
metallo verniciato nero opaco. 
Emissione luce verso il basso. 
LED integrato.
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CCT Finitura Codice €

3000K Bianco 306841 127

4000K Bianco 294049 127

3000K Antracite 306834 127

4000K Antracite 294025 127

3000K Nero 306872 127

4000K Nero 293172 127

3000K Coffee 306858 127

4000K Coffee 294001 127

1,930 Kg / 0,0066 m3

85

65
0

IP54 LED 11W | 1050/1100 lm | 30.000 h di durata.
Installazione

Terra
B

O
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Base e corpo luce in alluminio 
verniciato a polveri. Diffusore 
in vetro temperato trasparente. 
Emissione luce verso il basso. 
Colori: antracite, bianco, coffee o 
nero.



48
8

TESLA
Tesla è essenzialità 
luminosa, dal 
carattere deciso 
e contemporaneo. 
Una soluzione 
ideale per chi cerca 
funzionalità e stile 
in un unico gesto 
luminoso.
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Corpo luce in alluminio verniciato 
a polveri. Diffusore con schermo 
in materiale plastico bianco. 
Emissione luce verso il basso. 
Disponibile nelle finiture antracite, 
bianco, coffee, nero.

Finitura Codice €

Bianco 153209 145

Antracite 153193 145

Nero 326917 145

Coffee 316048 145

2,560 Kg / 0,0278 m3

205

85

60
0

Lampadina consigliata G9 max 4 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

Finitura Codice €

Bianco 153179 155

Antracite 153162 155

Nero 316055 155

Coffee 326924 155

3,000 Kg / 0,0366 m3

85

205

80
0

Lampadina consigliata G9 max 4 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

IP44
Installazione

Terra
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore 
in vetro temperato trasparente 
sabbiato. Colori: antracite, coffee o 
nero.

Finitura Codice €

Antracite 139470 116

Nero 322421 116

Coffee 213101 116

1,790 Kg / 0,0214  m3

110

205115

80
0

IP43
Installazione

Terra

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 35W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50
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Base, asta e corpo luce in alluminio 
verniciato a polveri. Diffusore 
orientabile con schermo in vetro 
temperato trasparente. Fornito di 
picchetto per fissaggio a terra. 
Disponibile nella finitura antracite.

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 251226 122

0,720 Kg / 0,0076 m3

70 120

74
5

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 251257 134

0,850 Kg / 0,0065 m3

70 120

11
0

0

IP54 LED 4,5W | 390 lm 3000 K | 30.000 h di durata3000 K | 30.000 h di durata
Installazione

Terra

Non incluso

Optional

Finitura Codice €

Antracite 251295 32

15
0

5

Base
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Base e montatura in alluminio 
pressofuso verniciato a polveri  
con finitura antracite. Diffusore  
in vetro temperato trasparente.  
Emissione luce in basso.

CCT Finitura Codice €

3000K    Antracite 250953 124

1,250 Kg / 0,0066 m3

85

65
5

IP65 LED 8,5W | 710 lm | | 20.000 h di durata
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K    Antracite 250977 106

1,010 Kg / 0,0029 m3

85

35
0
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Corpo luce in alluminio con finitura 
in vernice opaca a polveri. Diffusore 
in vetro temperato trasparente. 
Disponibile nelle finiture antracite, 
bianco, coffee, grigio o nero.

Finitura Codice €

Bianco 136035 180

Grigio 136042 180

Antracite 136028 180

Nero 136059 180

Coffee 213361 180

1,150 Kg / 0,0098 m3

145 40

80
0

IP44
Installazione

Terra

Lampadina consigliata G9 max 1 x 15WG9 max 1 x 15W
Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10
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JEDI
Jedi è la luce da 
esterno che guida, 
con discrezione ed 
eleganza. Disponibile 
nelle sofisticate 
finiture antracite 
o nero, è la scelta 
ideale per valorizzare 
giardini, percorsi 
e zone relax con 
un tocco di design 
contemporaneo.

25

16
0

5

25

12
0

5

25

80
5
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Base e corpo luce in alluminio 
verniciato a polveri. Diffusore in 
policarbonato opale lucido. Fornito 
con picchetto per installazione su 
terreno. Finiture: antracite oppure 
nero.

CCT Finitura Codice €

3000K    Antracite 306803 163

3000K    Nero 293202 163

3000K    Coffee 372297 163

1,280 Kg / 0,0065 m3

25

16
0

5

IP65 LED 25W | 2600 lm || 50.000 h di durata
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K    Antracite 306797 131

3000K    Nero 293196 131

3000K    Coffee 372280 131

1,030 Kg / 0,0050 m3

25

12
0

5

IP65 LED 19W | 2050 lm || 50.000 h di durata
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K    Antracite 306780 95

3000K    Nero 293189 95

3000K    Coffee 372273 95

0,760 Kg / 0,0036 m3

25

80
5

IP65 LED 12W | 1250 lm || 50.000 h di durata
Installazione

Terra
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Non inclusa  

Optional

Finitura Codice €

   Antracite 308227 13

   Nero 308234 13

   Coffee 372242 13

95
40

Base

CCT Finitura Codice €

3000K    Antracite 363721 74

3000K    Nero 372266 74

3000K    Coffee 372259 74

0,440 Kg / 0,0022 m3

25

40
5

IP65 LED 7W | 720 lm || 50.000 h di durata
Installazione

Terra
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CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 327266 210

3000K Nero 346731 210

3000K Coffee 346724 210

4,000 Kg / 0,0203 m3

130

10
0

0

IP65 LED 14W | 1700 lm | 50.000 h di durata.
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 327259 180

3000K Nero 346717 180

3000K Coffee 346700 180

3,100 Kg / 0,0164 m3

130

70
0

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 327242 160

3000K Nero 346694 160

3000K Coffee 346687 160

2,200 Kg / 0,0090 m3

130

40
0

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 346656 140

3000K Nero 346670 140

3000K Coffee 346663 140

1,350 Kg / 0,0037 m3

130

15
0

Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore 
composto da protezione esterna in 
policarbonato trasparente fumè ed 
elemento interno in aCRIlico opale 
satinato che orienta la luce in basso. 
Colori: antracite, coffee, nero.
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14W 
H 400
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H 700
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Corpo luce in alluminio 
pressofuso rifinito in vernice 
di colore antracite, bianco, 
coffee, grigio o nero. 
Diffusore in vetro pirex con 
elementi interni in alluminio.

Finitura Codice €

Bianco 109138 160

Grigio 026961 160

Antracite 026992 160

Nero 004723 160

Coffee 163741 160

2,490 Kg / 0,0254 m2,490 Kg / 0,0254 m33

155

80
5

IP65
Installazione

Terra

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

490 lm 4000 K 153957 2

Finitura Codice €

Bianco 109145 138

Grigio 026954 138

Antracite 026985 138

Nero 004730 138

Coffee 163758 138

1,970 Kg / 0,0185 m1,970 Kg / 0,0185 m33

155

60
5

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

490 lm 4000 K 153957 2

Finish Codice €

Bianco 248264 125

Grigio 248288 125

Antracite 248257 125

Nero 248295 125

Coffee 248271 125

0,590 Kg / 0,0124 m0,590 Kg / 0,0124 m33

155

40
5

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

490 lm 4000 K 153957 2

Finitura Codice €

Bianco 366050 109

Grigio 369815 109

Antracite 369761 109

Nero 369846 109

Coffee 369792 109

1,200 Kg / 0,0078 m1,200 Kg / 0,0078 m33

155

25
5

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

490 lm 4000 K 153957 2
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Corpo luce e diffusore in resina ad 
alte prestazioni: anti corrosione, 
colori stabilizzati da trattamento 
U.V., resistente da -60° C a + 90° C.

Finitura Codice €

Bianco 198644 87

Grigio 198637 87

Nero 198620 87

1,070 Kg / 0,0220 m3

155

80
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 23W

Sorgente CCT Codice €

1020 lm 4000 K 151991 2

IP55
Installazione

Terra

Lampadina inclusa LED E27 8W Goccia

Sorgente CCT Codice €

- 2700/4000/ 6500 K - -
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Montatura in fusione d'alluminio 
verniciato a polveri di colore 
antracite, bianco o coffee.  
Diffusore in policarbonato bianco.

Finitura Codice €

Bianco 135755 139

Antracite 138510 139

Coffee 213071 139

1,600 Kg / 0,0257 m3

155 155

80
0

IP65
Installazione

Terra

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 15WGX53 max 1 x 15W
Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

Finitura Codice €

Bianco 142999 139

Antracite 135762 139

Coffee 213088 139

2,670 Kg / 0,0243 m3

150150

79
0

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 15WGX53 max 1 x 15W
Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5
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Corpo luce in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. Diffusore  
in policarbonato opale satinato.  
Colori: antracite, coffee o nero.

CCT Finitura Codice €

3000K Antracite 246932 121

4000K Antracite 172439 121

3000K Nero 322261 121

4000K Nero 322278 121

3000K Coffee 269160 121

4000K Coffee 246956 121

1,100 Kg / 0,0099 m3

120

60
5

IP44 LED 9,5W | 1000/1100 lm  | 25.000 h di durata
Installazione

Terra
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Corpo luce in alluminio tornito 
verniciato a polveri con finitura 
antracite, bianco, coffee, grigio  
o nero. Diffusore in materiale 
plastico opale.

Finitura Codice €

Grigio 321851 180

Antracite 321882 180

Nero 321639 180

Coffee 321868 180

2,600 Kg / 0,0306 m3

180

80
0

IP65
Installazione

Terra

Lampadina consigliata E27 max 1 x 15W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Grigio 321905 168

Antracite 162492 168

Nero 186955 168

Coffee 321929 168

2,100 Kg / 0,0242 m3

180

60
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 15W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Grigio 321950 144

Antracite 158891 144

Nero 186979 144

Coffee 321981 144

0,870 Kg / 0,0056 m3

140

22
0

Lampadina consigliata E27 max 1 x 15W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2
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Finitura Codice €

Bianco 187877 121

Grigio 187884 121

Nero 187891 121

2,150 Kg / 0,0220 m3

Corpo luce in resina resistente  
a corrosione, UV, a temperature  
da -60°a +90° C. Diffusore 
trasparente anti ingiallimento.

175

80
0

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 10W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

IP55
Installazione

Terra

Lampadina inclusa LED GX53 10W

Sorgente CCT Codice €

- 300/4000/ 6500 K - -
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Finitura Codice €

Bianco 249469 95

Antracite 249452 95

Nero 249483 95

Coffee 328829 95

1,360 Kg / 0,0081 m3

60
0

135

IP44
Installazione

Terra

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Bianco 249506 285

Antracite 249490 285

Nero 249520 285

Coffee 328836 285

7,250 Kg / 0,0403m3

19
70

575 200 Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Bianco 116716 40

0,520 Kg / 0,0147 m3

230

24
5

Finitura Codice €

Bianco 145020 40

0,610 Kg / 0,0221 m3

300

21
0

Finitura Codice €

Bianco 145068 40

0,540 Kg / 0,0177 m3

280

19
0

Diffusore
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Alimentatore ON/OFF | Non Incluso - Necessario

Potenza Output Misura Codice €

40W 24 Vdc 171 x 37 x 61 mm 272108 100

100W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226200 190

185W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226217 210

951000

75

2,460 Kg/0,0176 m3

95500 

75

1,490 Kg/0,0088 m3

IP65 LED SMD | 50.000 h di durata Materiale: Alluminio

Visiera

Compatibilità Optional Finitura Codice €

20W Non incluso Antracite 261362 18

40W Non incluso Antracite 261379 30

Proiettore lineare orientabile 
per installazione in superficie 
con effetto di luce radente. 

Potenza Installazione Angolo CRI SDCM

20W Parete | Soffitto | Terra 28° ≥90 3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2100 lm 3000 K Antracite 261331 218

Potenza Installazione Angolo CRI SDCM

40W Parete | Soffitto | Terra 28° ≥90 3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 4200 lm 3000 K Antracite 261355 330

Lunghezza cavo Alimentatore

500 mm Separato-non incluso PR
O

IE
T

TO
R

E

Lunghezza cavo Alimentatore

500 mm Separato-non incluso



52
2

Corpo in alluminio pressofuso, 
diffusore in vetro, alimentazione 
24 V DC, indice di protezione IP65, 
resistenza all’urto IK06. Tecnologia 
LED SMD; CCT 3000 K, CRI ≥ 90, 
SDCM ≤ 3; durata utile LED 50.000 h
 L70B50. Disponibile in opzione 
con visiera anti-abbagliamento.
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Non incluso

Optional

Finitura Codice €

Nero 345673 10

0,090 Kg / 0,0013 m3

50

20
1

Picchetto

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 325019 137

0,800 Kg / 0,0060 m3

84

18
4 10

2

IP66 LED 13W | 1100 lm | 50.000 h di durata.
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 337531 203

1,200 Kg / 0,0058 m3

84

18
4 13

2

IP66 LED 19W | 1700 lm | 50.000 h di durata.
Installazione

Terra

PR
O
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T
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Proiettore orientabile in alluminio 
con fissaggio a plafone o con 
picchetto; superficie anodizzata 
e verniciata a polveri in grigio scuro.

Alimentatore

Non incluso

9550

65

0,280 Kg/0,0011 m3

IP67 LED COB | 50.000 h di durata Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI SDCM

5,5W Parete | Soffitto | Terra 30° ≥90 3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 470 lm 3000 K  Grigio scuro 248394 122

On-Off 560 lm 4000 K  Grigio scuro 245041 122

Alimentatore

Non incluso

12575

10
0

0,950 Kg/0,0019 m3

IP67 LED COB | 50.000 h di durata Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI SDCM

10W Parete | Soffitto | Terra 30° ≥90 3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1050 lm 3000 K  Grigio scuro 248387 254

On-Off 1250 lm 4000 K  Grigio scuro 245072 254
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O
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T
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R
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On-Off Alimentatore | Non Incluso - Necessario

Potenza Output Misura Codice €

20 W 24 Vdc 118 x 26 x 35 mm 226187 75

40W 24 Vdc 148 x 30 x 40 mm 226194 80

100W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226200 190

185W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226217 210

Visiera

Compatibilità Optional Finitura Codice €

5,5W Non incluso  Grigio scuro 245096 35

10W Non incluso  Grigio scuro 245102 35

Picchetto

Compatibilità Optional Finitura Codice €

5,5W Non incluso  Grigio scuro 245089 18

10W Non incluso  Grigio scuro 245089 18

PR
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T
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89 39
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CCT Finitura Codice €

3000K Nero 345666 81

0,640 Kg / 0,0014 m3

48

99 49

78

IP65 LED 7 W | 630 lm | 35.000 h di durata
Installazione

Parete

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 331355 66

0,520 Kg / 0,0014 m3

48

89 39
67

,5

IP65 LED 3 W | 250 lm | 35.000 h di durata
Installazione

Parete

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 349596 76

0,600 Kg / 0,0014 m3

40

85

85

49

IP65 LED 7 W / 630 lm | 35.000 h di durata
Installazione

Terra

CCT Finitura Codice €

3000K Nero 331386 76

0,600 Kg / 0,0014 m3

99

20
5

49

IP65 LED 7 W | 630 lm | 35.000 h di durata
Installazione

Terra

PR
O

IE
T

TO
R

E

On-Off Alimentatore | Non Incluso - Necessario

Potenza Output Misura Codice €

20 W 24 Vdc 118 x 26 x 35 mm 226187 75

40W 24 Vdc 148 x 30 x 40 mm 226194 80

100W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226200 190

185W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226217 210
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Corpo luce orientabile 
in alluminio pressofuso 
verniciato a polveri. 
Diffusore in vetro 
temperato trasparente. 
Disponibile con base 
per fissaggio a parete 
e paviemto oppure con 
cinghia per fissaggio  
ad alberi o pali. 
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6090

15
0

0,660 Kg/0,0030 m3

70130

20
0

1,190 Kg/0,0036 m3
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Optional Potenza Finitura Codice €

Non incluso 8,5W Antracite 268163 14

Non incluso 15W Antracite 268194 17

Picchetto

Optional Potenza Finitura Codice €

Non incluso 8,5W Antracite 268170 17

Non incluso 15W Antracite 268200 25

Visiera

PR
O

IE
T

TO
R

E

Lunghezza cavo Alimentatore

2000 mm ON/OFF incluso

Lunghezza cavo Alimentatore

2000 mm ON/OFF incluso

6090

15
0

0,660 Kg/0,0030 m3

70130

20
0

1,190 Kg/0,0036 m3

IP65 LED SMD OSRAM | 50.000 h di durata Materiale: Alluminio

Potenza Installazione Angolo CRI

8,5W Parete | Soffitto | Terra 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 550 lm 3000 K Antracite 261287 147

Potenza Installazione Angolo CRI

15W Parete | Soffitto | Terra 30° ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1150 lm 3000 K Antracite 261294 223
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Proiettore orientabile per 
installazione a superficie, 
adatto per illuminazione 
generale o d’accento in 
esterni. Corpo in alluminio 
pressofuso, diffusore  
in vetro trasparente. 
Disponibile in opzione 
con basetta di cablaggio, 
picchetto per installazione 
a terreno o visiera 
antiabbagliamento.
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Corpo luce orientabile in alluminio 
pressofuso verniciato a polveri. 
Diffusore in vetro temperato 
trasparente. 

Finitura Codice €

Bianco 345628 100

Grigio 345642 100

Antracite 318233 100

Nero 345659 100

Coffee 345635 100

1,070 Kg / 0,0025 m3

10050

19
0

IP65
Installazione

Parete | Terra

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 9W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

PR
O
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T
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R
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Montatura in fusione 
d’alluminio verniciata. 
Corpo luce posizionabile. 
Diffusore in vetro pirex 
trasparente.

Finitura Codice €

Antracite 033044 96

Coffee 321622 96

1,230 Kg / 0,0094 m3

250155

41
5

IP65
Installazione

Terra

Lampadina consigliata E27 max 1 x 42W

Sorgente CCT Codice €

580 lm 4000 K 151960 2

Finitura Codice €

Bianco 106205 59

Antracite 033037 59

Nero 046211 59

Coffee 163727 59

0,520 Kg / 0,0042 m3

15080

29
5

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50
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Corpo luce e diffusore in resina ad 
alte prestazioni: inattaccabile dalla 
corrosione sia di agenti atmosferici 
che di fertilizzanti chimici, colori 
stabilizzati da trattamento U.V., 
resistente a sbalzi termici da -60° C 
a + 90° C. Diffusore direzionabile.

Finitura Codice €

Bianco 120218 82

Nero 120201 82

0,360 Kg / 0,0027 m3

125125

35
0

Lampadina consigliata LED GU10 max 1 x 6WGU10 max 1 x 6W
Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

IP66
Installazione

Terra

Lampadina inclusa LED GU10 3,5W

Sorgente CCT Codice €

- 2700/4000 K - -
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Corpo luce e diffusore in resina ad 
alte prestazioni: inattaccabile dalla 
corrosione sia di agenti atmosferici 
che di fertilizzanti chimici, colori 
stabilizzati da trattamento U.V., 
resistente a sbalzi termici da -60° C 
a + 90° C. Diffusore direzionabile.

Finitura Codice €

Bianco 145310 94

Grigio 145334 94

Nero 145358 94

0,730 Kg / 0,0046 m3

120150

34
0

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 10W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

IP66
Installazione

Terra

Lampadina inclusa GX53 10W

Sorgente CCT Codice €

- 3000/4000/6500 K - -

PR
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Montatura in fusione d'alluminio 
verniciato a polveri con finitura 
antracite, coffee o grigio. Corpo 
luce posizionabile. Diffusore in vetro 
pirex trasparente. Dotato di lancia 
da interrare.

Finitura Codice €

Antracite 115412 40

Nero 115429 40

Coffee 247045 40

0,370 Kg / 0,0019 m3

15065

27
5

IP54
Installazione

Terra

Lampadina consigliata G9 max 1 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10
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Finitura Codice €

   Bianco 269023 55

   Antracite 269009 55

0,300 Kg / 0,0006 m3

70

4

65

70

IP65 LED 3W | 450 lm 3000 K | 35.000 h di durata
Installazione

Incasso

45

20
30

Codice €

276205 12

Alimentatore | Non Incluso - Necessario

Corpo luce da incasso in allumino 
pressofuso verniciato a polveri. 
Diffusore in vetro temperato 
trasparente. 
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CCT Finitura Codice €

3000K    Bianco 268989 57

3000K    Antracite 255514 57

0,460 Kg / 0,0018 m3

16

75140

14
0

IP65 LED 4W | 180 lm | 20.000 h di durata
Installazione

Incasso

CCT Finitura Codice €

3000K    Bianco 268996 39

3000K    Antracite 255521 39

0,220 Kg / 0,0009 m3

12

7090

90

IP65 LED 1,5W | 90 lm | 20.000 h di durata
Installazione

Incasso

FA
R

ET
TO
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 IN

C
A

S
S

O

Corpo luce da incasso in allumino 
pressofuso verniciato a polveri. 
Diffuser in vetro temperato 
trasparente. 
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Proiettore lineare per installazione a incasso 
nel pavimento. Corpo in alluminio pressofuso, 
ghiera in acciaio inox 316L, diffusore in vetro, 
resistenza all’urto IK08, cassaforma inclusa. 
Blocco ottico orientabile di +/- 20° per effetto 
di luce asimmetrica. 
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O

310

62

10
0

2,000 Kg/0,0072 m3

521

62

10
0

3,100 Kg / 0,0144 m3

IP67 LED SMD | 50.000 h di durata Articolo in acciaio inox 316 Materiale: Alluminio

Potenza Installazione CRI SDCM

19W Incasso ≥90 3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1700 lm 3000 K Acciaio 351285 415

Potenza Installazione CRI SDCM

10W Incasso ≥90  3

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 850 lm 3000 K Acciaio 351278 250
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Incasso fisso da esterni in alluminio 
pressofuso con ghiera rotonda disponibile in 
tre dimensioni, adatto per installazione a terra 
e a pavimento. Finitura in alluminio anodizzato 
con diffusore in vetro temprato extrachiaro. 
LED integrati raffreddati passivamente con 
ottica di 30°; disponibile in temperatura di 
colore 3000 K e CRI ≥ 80; grado di protezione 
IP 67; IK 10.

CCT Finitura Codice €

3000K Acciaio 255682 106

0,960 Kg / 0,0049 m3

140

11
0

14
0

3

IP67 LED 12W | 1340 Lm | 25.000 h di durata
Installazione

Incasso

CCT Finitura Codice €

3000K Acciaio 255668 73

0,640 Kg / 0,0025 m3

120

90
12

0

3

IP67 LED 6W | 670 Lm  | 25.000 h di durata
Installazione

Incasso

CCT Finitura Codice €

3000K Acciaio 255651 55

0,390 Kg / 0,0016 m3

90

88
90

4

IP67 LED 3,5W | 330 Lm  | 25.000 h di durata
Installazione

Incasso
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TAURUS
Taurus è il proiettore da incasso progettato 
per installazione a pavimento, parete  
o soffitto, pensato per applicazioni  
che richiedono resistenza, precisione  
e versatilità.

175

100

12
5

19
5

3

1,460 Kg/0,0067 m3

175

135

19
5

12
5

3

1,980 Kg/0,0082 m3

255

170

27
0

12
5

3

3,250 Kg/0,0142 m3

255

210

27
0

12
5

3

3,500 Kg/0,0169 m3
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Alimentatore

ON/OFF incluso

Alimentatore

ON/OFF incluso

Alimentatore

ON/OFF incluso

Alimentatore

ON/OFF incluso

175

100

12
5

19
5

3

1,460 Kg/0,0067 m3

175

135

19
5

12
5

3

1,980 Kg/0,0082 m3

255

170

27
0

12
5

3

3,250 Kg/0,0142 m3

255

210

27
0

12
5

3

3,500 Kg/0,0169 m3

IP67 LED SMD | 50.000 h di durata Articolo in acciaio inox 316 Materiale: Alluminio

Potenza Installazione CRI

6W Incasso ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 450 lm 3000 K Acciaio 277004 210

Potenza Installazione CRI

11W Incasso ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 900 lm 3000 K Acciaio 277011 320

Potenza Installazione CRI

12W Incasso ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 1350 lm 3000 K Acciaio 277028 405

Potenza Installazione CRI

20W Incasso ≥90

Controllo Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off 2000 lm 3000 K Acciaio 277035 530
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Corpo in alluminio pressofuso, 
ghiera in acciaio inox 316L, diffusore 
in vetro, calpestabile (IP67, IK10), 
cassaforma inclusa. 
Moduli luminosi singolarmente 
orientabili di +/- 30° mediante perno 
esterno per restringere o direzionare 
il fascio luminoso. 
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Finitura Codice €

Acciaio 032825 85

1,210 Kg / 0,0064 m3

IP67
Installazione

Incasso

Lampadina consigliata E27 max 1 x 28W

Sorgente CCT Codice €

980 lm 4000 K 153964 3,50

Finitura Codice €

Acciaio 032832 57

0,580 Kg / 0,0026 m3

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 20W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

Spot da incasso. Corpo luce 
esterno in PVC. Parabola riflettente 
in alluminio. Cornice blocca vetro 
in acciaio satinato. Vetro 
trasparente. Calpestabile.

FA
R
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C
A

S
S

O

Finitura Codice €

Acciaio 351780 51

0,600 Kg / 0,0022 m3

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 20W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

105

19
5

15
0

4

75

13
5

12
0

4

75

13
3

10
5

4
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Finitura Codice €

Acciaio 117881 80

0,900 Kg / 0,0031 m3

83

12
5

120

12
0

4

Lampadina consigliata G9 max 1 x 15W

Sorgente CCT Codice €

530 lm 4000 K 307879 6,10

IP54
Installazione

Incasso

Finitura Codice €

Acciaio 351797 59

0,650 Kg / 0,0022 m3

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 20W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

75

13
3

105

10
5

4

IP67
Installazione

Incasso
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Famiglia di proiettori a incasso a 
pavimento per esterni, calpestabili 
o carrozzabili, adatti per condizioni 
ambientali aggressive. Corpo 
e diffusore in resina ad alte 
prestazioni, anti-corrosione e 
stabilizzata a U.V.  resistenza a 
sbalzi termici da -60°C a +90°C; 
classe II, IP67.

90

14
0

90

85

Forma Ottica Peso Volume Finitura Codice €

Round Wide 0,27 Kg 0,0019 m3 Nero 120249 65

Double 0,26 Kg 0,0018 m3 Nero 120287 65

Triple 0,27 Kg 0,0019 m3 Nero 351575 65

Square Wide 0,27 Kg 0,0018 m3 Nero 120317 65

Lampadina inclusa GU10 max 3,5W

Sorgente CCT Codice €

- Regolabile - -

Lampadina consigliata GU10 max 1 x 6W

Sorgente CCT Codice €

430 lm 4000 K 253497 2,50

FA
R
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Forma Ottica Peso Volume Finitura Codice €

Round Wide 0,10 Kg 0,0006 m3 Nero 269726 32

Single 0,08 Kg 0,0005 m3 Nero 269504 32

Double 0,08 Kg 0,0006 m3 Nero 269702 32

Square Wide 0,08 Kg 0,0006 m3 Nero 351513 32

Lampadina consigliata G9 max 1 x 2W

Sorgente CCT Codice €

150 lm 3000 K 270104 6,50

160 lm 4000 K 270111 6,50

50
11

0

50

50

Lampadina inclusa G9 1,7W

Sorgente CCT Codice €

- 3000 K - -

IP67
Installazione

Incasso



56
6Dall’alto wide, single, 

double e triple.
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Forma Ottica Peso Volume Finitura Codice €

Round Wide 0,37 Kg 0,0023 m3 Nero 351544 72

Double 0,35 Kg 0,0022 m3 Nero 351551 72

Triple 0,37 Kg 0,0022 m3 Nero 351582 72

Square Wide 0,36 Kg 0,0022 m3 Nero 351537 72

12
0

120

105

93

Lampadina inclusa GX53 max 10W

Sorgente CCT Codice €

- Regolabile - -

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 3W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

Forma Ottica Peso Volume Finitura Codice €

Round Wide 0,67 Kg 0,0044 m3 Nero 120324 95

Double 0,75 Kg 0,0044 m3 Nero 351568 115

Triple 0,74 Kg 0,0042 m3 Nero 120362 115

Square Wide 0,70 Kg 0,0042 m3 Nero 120386 95

16
0

160

145

11
0

Lampadina inclusa GX53 max 10W

Sorgente CCT Codice €

- Regolabile - -

Lampadina consigliata GX53 max 1 x 10W

Sorgente CCT Codice €

1000 lm 4000 K 154008 5

IP67
Installazione

Incasso
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wide 0,360 Kg / 0,0008 m3 

single 0,400 Kg / 0,0008 m3

double 0,380 Kg / 0,0008 m

35

62
40

3

0,210 Kg/0,0006 m3

27

50
28

2

0,210 Kg/0,0006 m3
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Diffusore in vetro temperato trasparente. 
Calpestabile. Sorgente luminosa a led 
integrato. Assenza di viti a vista. Disponibile 
nelle versioni a 1, 2 luci in radenza pavimento 
oppure con unica luce centrale d’accento.

Alimentatore

Non incluso

50

10
0

55

2
/1

1

 

wide 0,360 Kg / 0,0008 m3 

single 0,400 Kg / 0,0008 m3

double 0,380 Kg / 0,0008 m

Alimentatore

Non incluso

35

62
40

3

0,210 Kg/0,0006 m3

Potenza Installazione CRI SDCM

2,5W Incasso ≥90 3

Controllo Ottica Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off Wide 180 lm 3000 K Acciaio 325156 65

On-Off Wide 200 lm 4000 K Acciaio 371085 65

Potenza Installazione CRI SDCM

2W Incasso ≥90 3

Controllo Ottica Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off Wide 130 lm 3000 K Acciaio 370989 100

On-Off Wide 160 lm 4000 K Acciaio 212647 100

On-Off Single 130 lm 3000 K Acciaio 371016 130

On-Off Single 160 lm 4000 K Acciaio 222820 130

On-Off Double 130 lm 3000 K Acciaio 371047 150

On-Off Double 160 lm 4000 K Acciaio 222837 150

Alimentatore

Non incluso

27

50
28

2

0,210 Kg/0,0006 m3

   IP67 LED SMD/COB | 30.000 h di durata Materiale: Alluminio

Potenza Installazione CRI SDCM

1,3W Incasso ≥90 3

Controllo Ottica Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off Wide 100 lm 3000 K Acciaio 325132 45

On-Off Wide 110 lm 4000 K Acciaio 371061 45
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69

92

11
3

18

 

wide 1,250 Kg / 0,0038 m3 

single 0,560 Kg / 0,0034 m3

double 0,560 Kg / 0,0034 m3

Alimentatore

Non incluso nei modelli 370996 e 371009

Potenza Installazione CRI SDCM

3W Incasso ≥90 3

Controllo Ottica Sorgente CCT Finitura Codice €

On-Off Wide 900 lm 3000 K Acciaio 370996 150

On-Off Wide 930 lm 4000 K Acciaio 371009 150

On-Off Single 260 lm 3000 K Acciaio 247144 153

On-Off Single 280 lm 4000 K Acciaio 122014 153

On-Off Double 260 lm 3000 K Acciaio 247151 158

On-Off Double 280 lm 4000 K Acciaio 122021 158

  IP67 LED SMD/COB | 30.000 h di durata Materiale: Alluminio

Potenza Output Misura Codice €

3 W 24 Vdc 47 x 23 x 21 mm 325163 10

3,5 W 24 Vdc 45 x 21 x 23mm 276205 12

20 W 24 Vdc 118 x 26 x 35 mm 226187 75

40 W 24 Vdc 48 x 30 x 40 mm 226194 80

100 W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226200 190

185 W 24 Vdc 220 x 39 x 68 mm 226217 210

  Alimentatore | Non Incluso - Necessario





E14	 576	

E27	 578

G4	 584

G9	 585

GX53	 586

R7s	 587

GU10	 588

Kit emergency	 590

technical outdoor
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Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 45

78

4 W 480 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101200 2,00

4 W 400 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188935 2,50

4 W 520 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153926 2,00

4 W 440 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271620 2,00

ø 45

80

4 W 340 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151656 2,00

ø 45

78

4 W 410 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101217 2,00

4 W 340 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 289229 2,50

4 W 480 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253411 2,00

4 W 340 lm 3000 K 90 25.000 h 10 289212 2,00

ø 45

80

6 W 550 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151731 2,00

6 W 580 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151946 2,00

ø 45

75

4 W 370 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101262 2,00

ø 50

87

4 W 350 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101255 2,50

ø 35

11
5

4 W 470 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101248 2,002,00

4 W 420 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188911 2,502,50

4 W 490 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153940 2,002,00

4 W 400 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151663 2,00

ø 35

11
0

4 W 440 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151793 2,00

ø 35

11
5

Lampadine E14
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Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 35

98

4 W4 W 470 lm470 lm 2700 K2700 K 8080 25.000 h25.000 h 1010 270944 2,002,00

4 W4 W 480 lm480 lm 3000 K3000 K 8080 25.000 h25.000 h 1010 101224 2,002,00

4 W4 W 440 lm440 lm 3000 K3000 K 9090 25.000 h25.000 h 1010 271644 2,002,00

4 W4 W 320 lm320 lm 3000 K3000 K 8080 TRIACTRIAC 15.000 h15.000 h 1010 188928 2,502,50

4 W4 W 490 lm490 lm 4000 K4000 K 8080 25.000 h25.000 h 1010 153933 2,002,00

ø 35

10
0

4 W4 W 400 lm400 lm 2200 K2200 K 8080 15.000 h15.000 h 1010 151649 2,00

ø 35

98

4 W4 W 440 lm440 lm 3000 K3000 K 8080 25.000 h25.000 h 1010 101231 2,00

ø 35

98

4 W4 W 430 lm430 lm 3000 K3000 K 8080 15.000 h15.000 h 1010 326610 2,00

ø 38

10
0

6 W6 W 540 lm540 lm 3000 K3000 K 8080 25.000 h25.000 h 1010 151748 2,00

6 W6 W 560 lm560 lm 4000 K4000 K 8080 25.000 h25.000 h 1010 151953 2,00

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 45

78

4 W 480 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101200 2,00

4 W 400 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188935 2,50

4 W 520 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153926 2,00

4 W 440 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271620 2,00

ø 45

80

4 W 340 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151656 2,00

ø 45

78

4 W 410 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101217 2,00

4 W 340 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 289229 2,50

4 W 480 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253411 2,00

4 W 340 lm 3000 K 90 25.000 h 10 289212 2,00

ø 45

80

6 W 550 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151731 2,00

6 W 580 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151946 2,00

ø 45

75

4 W 370 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101262 2,00

ø 50

87

4 W 350 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101255 2,50

ø 35

11
5

4 W 470 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101248 2,002,00

4 W 420 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188911 2,502,50

4 W 490 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153940 2,002,00

4 W 400 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151663 2,00

ø 35

11
0

4 W 440 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151793 2,00

ø 35

11
5

Lampadine E14
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Lampadine E27

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 60

11
0

9 W 970 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151762 2,002,00

9 W 1020 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151991 2,002,00

ø 60

10
5

8 W 920 lm 3000 K 80 25.000 h 10 305622 5,005,00

10 W 1200 lm 3000 K 80 25.000 h 10 305639 4,504,50

ø 60

10
5

8 W 810 lm 3000 K 80 25.000 h 10 123882 3,503,50

ø 40

12
0

14 W 1450 lm 2700 K 90 25.000 h 10 345857 15,5015,50

14 W 1650 lm 3000 K 90 25.000 h 10 337135 15,5015,50

14 W 1750 lm 4000 K 90 25.000 h 10 345864 15,5015,50

ø 95

13
5

8 W 1100 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101323 4,50

8 W 1050 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271606 4,50

8W 710 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188966 6,50

8 W 1150 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153971 4,50

ø 95

13
5

4 W 550 lm 3000 K 80 25.000 h 10 345840 6,00

ø 95

13
5

4 W 400 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151717 5,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 10 223933 6,00

ø 95

13
5

8 W 950 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101330 4,50

8 W 860 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252186 7,00

8 W 1060 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253442 4,50

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 45

75

4 W 470 lm 2700 K 80 25.000 h 10 271637 2,002,00

4 W 470 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101279 2,002,00

4 W 400 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188942 2,502,50

4 W 490 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153957 2,002,00

ø 45

75

4 W 340 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151861 2,50

ø 45

75

4 W 400 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101286 2,00

ø 45

80

6 W 550 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151755 2,00

6 W 580 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151960 2,00

ø 60

10
5

4 W 490 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101293 2,002,00

4W 520 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253428 2,002,00

8 W 1060 lm 2700 K 80 25.000 h 10 270951 3,503,50

8 W 1080 lm 3000 K 80 25.000 h 10 119571 3,503,50

8 W 710 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188973 5,005,00

8 W 980 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153964 3,503,50

8 W 880 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271613 3,503,50

10 W 1350 lm 3000 K 80 25.000 h 10 256528 4,504,50

10 W 1400 lm 4000 K 80 25.000 h 10 270920 4,504,50

10 W 1200 lm 2700 K 90 25.000 h 10 342870 4,504,50

ø 60

10
5

4 W 500 lm 3000 K 80 25.000 h 10 335261 2,50

ø 60

11
5

4 W 370 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151687 2,50

ø 60

10
5

8 W 820 lm 3000 K 80 25.000 h 10 123899 3,503,50

8 W 820 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252209 5,005,00

8 W 840 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253459 3,503,50
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Lampadine E27

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 60
11

0

9 W 970 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151762 2,002,00

9 W 1020 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151991 2,002,00

ø 60

10
5

8 W 920 lm 3000 K 80 25.000 h 10 305622 5,005,00

10 W 1200 lm 3000 K 80 25.000 h 10 305639 4,504,50

ø 60

10
5

8 W 810 lm 3000 K 80 25.000 h 10 123882 3,503,50

ø 40

12
0

14 W 1450 lm 2700 K 90 25.000 h 10 345857 15,5015,50

14 W 1650 lm 3000 K 90 25.000 h 10 337135 15,5015,50

14 W 1750 lm 4000 K 90 25.000 h 10 345864 15,5015,50

ø 95

13
5

8 W 1100 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101323 4,50

8 W 1050 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271606 4,50

8W 710 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188966 6,50

8 W 1150 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153971 4,50

ø 95

13
5

4 W 550 lm 3000 K 80 25.000 h 10 345840 6,00

ø 95

13
5

4 W 400 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151717 5,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 10 223933 6,00

ø 95

13
5

8 W 950 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101330 4,50

8 W 860 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252186 7,00

8 W 1060 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253442 4,50

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 45

75

4 W 470 lm 2700 K 80 25.000 h 10 271637 2,002,00

4 W 470 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101279 2,002,00

4 W 400 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188942 2,502,50

4 W 490 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153957 2,002,00

ø 45

75

4 W 340 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151861 2,50

ø 45

75

4 W 400 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101286 2,00

ø 45

80

6 W 550 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151755 2,00

6 W 580 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151960 2,00

ø 60

10
5

4 W 490 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101293 2,002,00

4W 520 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253428 2,002,00

8 W 1060 lm 2700 K 80 25.000 h 10 270951 3,503,50

8 W 1080 lm 3000 K 80 25.000 h 10 119571 3,503,50

8 W 710 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188973 5,005,00

8 W 980 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153964 3,503,50

8 W 880 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271613 3,503,50

10 W 1350 lm 3000 K 80 25.000 h 10 256528 4,504,50

10 W 1400 lm 4000 K 80 25.000 h 10 270920 4,504,50

10 W 1200 lm 2700 K 90 25.000 h 10 342870 4,504,50

ø 60

10
5

4 W 500 lm 3000 K 80 25.000 h 10 335261 2,50

ø 60

11
5

4 W 370 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151687 2,50

ø 60

10
5

8 W 820 lm 3000 K 80 25.000 h 10 123899 3,503,50

8 W 820 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252209 5,005,00

8 W 840 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253459 3,503,50
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Lampadine E27

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 95

13
8

14 W 1630 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151779 4,00

14 W 1820 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151977 4,00

ø 95

13
5

8 W 900 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 277790 8,00

ø 95

13
5

8 W 1100 lm 3000 K 80 25.000 h 10 157597 8,00

ø 95

13
5

8 W 930 lm 3000 K 80 25.000 h 10 135526 6,00

ø 125

17
5

8 W 950 lm 2700 K 90 25.000 h 10 342863 7,00

8 W 1100 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101347 6,00

8 W 860 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271590 6,00

8 W 680 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188959 7,00

8 W 1150 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153988 6,00

ø 125

17
5

4 W 480 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151724 6,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 10 223926 7,00

ø 120

15
9

18 W 2210 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151786 6,00

18 W 2300 lm 4000 K 80 25.000 h 10 152004 6,00



ID
EA

L 
LU

X
58

1
LA

M
PA

D
IN

E

Lampadine E27

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 125
17

8

8 W 900 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 277813 10,00

ø 125

17
5

8 W 1050 lm 3000 K 80 25.000 h 10 157580 10,00

ø 45

11
0

4 W 330 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151700 4,004,00

ø 64

14
0

4 W 440 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151694 4,00

4W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 10 223919 5,00

ø 80

12
0

4 W 360 lm 1800 K 80 15.000 h 10 201283 5,005,00

ø 105

13
5

4 W 360 lm 1800 K 80 15.000 h 10 201269 9,50

ø 115

17
0

4 W 360 lm 1800 K 80 15.000 h 10 201290 10,00

ø 110

17
0

4 W 360 lm 1800 K 80 15.000 h 10 201276 10,00

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 95

13
8

14 W 1630 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151779 4,00

14 W 1820 lm 4000 K 80 25.000 h 10 151977 4,00

ø 95

13
5

8 W 900 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 277790 8,00

ø 95

13
5

8 W 1100 lm 3000 K 80 25.000 h 10 157597 8,00

ø 95

13
5

8 W 930 lm 3000 K 80 25.000 h 10 135526 6,00

ø 125

17
5

8 W 950 lm 2700 K 90 25.000 h 10 342863 7,00

8 W 1100 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101347 6,00

8 W 860 lm 3000 K 90 25.000 h 10 271590 6,00

8 W 680 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 188959 7,00

8 W 1150 lm 4000 K 80 25.000 h 10 153988 6,00

ø 125

17
5

4 W 480 lm 2200 K 80 15.000 h 10 151724 6,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 10 223926 7,00

ø 120

15
9

18 W 2210 lm 3000 K 80 25.000 h 10 151786 6,00

18 W 2300 lm 4000 K 80 25.000 h 10 152004 6,00
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Lampadine E27

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 28

29
5

6 W 450 lm 1800 K 80 15.000 h 10 201252 11,00

ø 75

32
5

4 W 320 lm 1800 K 80 15.000 h 1 130170 33,00

ø 160

25
0

4 W 320 lm 1800 K 80 15.000 h 1 129877 33,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 1 223940 33,00

ø 195

29
0

4 W 400 lm 2200 K 80 25.000 h 1 130187 25,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 1 223834 30,00

ø 160

27
0

4 W 320 lm 2200 K 80 25.000 h 1 237251 22,50

ø 155

30
0

8 W 800 lm 2200 K 80 25.000 h 1 130163 25,00



201252 237251

Glass 335261

Glass 101354

Glass 101286

 Glass 101323

151694

 Glass 345840

 Glass satin 135526

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 28

29
5

6 W 450 lm 1800 K 80 15.000 h 10 201252 11,00

ø 75

32
5

4 W 320 lm 1800 K 80 15.000 h 1 130170 33,00

ø 160

25
0

4 W 320 lm 1800 K 80 15.000 h 1 129877 33,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 1 223940 33,00

ø 195

29
0

4 W 400 lm 2200 K 80 25.000 h 1 130187 25,00

4 W 330 lm 2200 K 80 TRIAC 15.000 h 1 223834 30,00

ø 160

27
0

4 W 320 lm 2200 K 80 25.000 h 1 237251 22,50

ø 155

30
0

8 W 800 lm 2200 K 80 25.000 h 1 130163 25,00
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ø 10

Lampadine G4

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 10
37

1,5 W 160 lm 3000 K 80 15.000 h 20 188980 4,50

37

2 W 200 lm 3000 K 80 20.000 h 20 222257 4,00

2 W 200 lm 3000 K 80 Phase-cut 20.000 h 20 266282 5,00
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Lampadine G9

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 23

31

1,7 W 150 lm 3000 K 80 15.000 h 20 270104 6,50

1,7 W 160 lm 4000 K 80 15.000 h 20 270111 6,50

ø 17

50
2,5 W 170 lm 3000 K 80 25.000 h 20 122168 3,60

2,5 W 180 lm 4000 K 80 25.000 h 20 253381 3,60

ø 19

49

3 W 350 lm 2700 K 80 15.000 h 20 270968 3,60

3 W 370 lm 3000 K 80 15.000 h 20 209043 3,60

3 W 350 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 20 288215 5,10

3 W 390 lm 4000 K 80 15.000 h 20 209036 3,60

3,5 W 310 lm 3000 K 90 15.000 h 20 288208 3,60

4 W 500 lm 2700 K 90 15.000 h 20 342887 6,10

4 W 510 lm 3000 K 80 15.000 h 20 305486 6,10

3,5 W 420 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 20 305431 8,60

4 W 530 lm 4000 K 80 15.000 h 20 307879 6,10

3,5 W 440 lm 4000 K 80 TRIAC 15.000 h 20 307886 8,60

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 10

37

1,5 W 160 lm 3000 K 80 15.000 h 20 188980 4,50

37

2 W 200 lm 3000 K 80 20.000 h 20 222257 4,00

2 W 200 lm 3000 K 80 Phase-cut 20.000 h 20 266282 5,00
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Lampadine GX53

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 75
28

7 W 730 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101385 5,00

7 W 760 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253404 5,00

ø 75

29

9 W 910 lm 3000 K 80 25.000 h 10 123936 5,00

9 W 890 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252551 9,00

9 W 1000 lm 4000 K 80 25.000 h 10 154008 5,00

9 W 900 lm 4000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252568 9,00

9 W 800 lm 2700 K 90 25.000 h 10 342900 5,00

9 W 940 lm 3000 K 90 25.000 h 10 288383 5,00



ID
EA

L 
LU

X
58

7307862189109

LA
M

PA
D

IN
E

Lampadine R7s

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

5W 560 lm 3000 K 80 20.000 h 10 189109 11,00

6 W 450 lm 3000 K 80 TRIAC 20.000 h 10 266770 12,00

7 W 580 lm 4000 K 80 20.000 h 10 272375 11,00

78

ø 
17

6 W 480 lm 4000 K 80 TRIAC 20.000 h 10 272382 12,00

13 W 760 lm 3000 K 80 20.000 h 10 189093 14,00

8 W 580 lm 3000 K 80 TRIAC 20.000 h 10 266763 15,00

13 W 830 lm 4000 K 80 20.000 h 10 253480 14,00

8 W 640 lm 4000 K 80 TRIAC 20.000 h 10 266756 15,00

118

ø 
15

14 W 1700 lm 3000 K 80 15.000 h 10 307862 11,00

14 W 21000 lm 3000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 307855 11,00

14 W 1700 lm 4000 K 80 15.000 h 10 296869 11,00

14 W 2450 lm 4000 K 80 TRIAC 15.000 h 10 296876 11,00

118

ø 
28

,5

Power Flux CCT CRI Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 75

28

7 W 730 lm 3000 K 80 25.000 h 10 101385 5,00

7 W 760 lm 4000 K 80 25.000 h 10 253404 5,00

ø 75

29

9 W 910 lm 3000 K 80 25.000 h 10 123936 5,00

9 W 890 lm 3000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252551 9,00

9 W 1000 lm 4000 K 80 25.000 h 10 154008 5,00

9 W 900 lm 4000 K 80 TRIAC 25.000 h 10 252568 9,00

9 W 800 lm 2700 K 90 25.000 h 10 342900 5,00

9 W 940 lm 3000 K 90 25.000 h 10 288383 5,00
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8307619 307626108292

Power Flux CCT CRI Beam Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 35
48

4 W 250 lm 3000 K 90 38° TRIAC 15.000 h 10 356532 4,50

4 W 280 lm 3000 K 90 60° 25.000 h 10 339771 2,50

ø 50

55

6 W 430 lm 3000 K 90 50° TRIAC 25.000 h 10 266251 4,50

5 W 430 lm 4000 K 90 50° 25.000 h 10 253497 2,50

6 W 450 lm 4000 K 90 50° TRIAC 25.000 h 10 285566 4,50

7 W 540 lm 3000 K 90 50° 25.000 h 10 123943 2,50

7 W 460 lm 3000 K 90 50° TRIAC 25.000 h 10 288239 4,50

ø 50

60

7 W 620 lm 3000 K 90 108° 25.000 h 10 101378 2,50

7 W 650 lm 4000 K 90 108° 25.000 h 10 117652 2,50

ø 50

60

8 W 580 lm 3000 K 90 56° 25.000 h 10 189062 3,00

8 W 620 lm 4000 K 90 56° 25.000 h 10 270975 3,00

ø 50

55

5 W 380 lm 2700 K 95 50° 25.000 h 10 307619 2,50

5 W 410 lm 3000 K 90 50° 25.000 h 10 108292 2,50

7 W 540 lm 4000 K 90 50° 25.000 h 10 224367 2,50

ø 50

55

7 W 600 lm 2700 K 95 108° 25.000 h 10 307626 2,50

Power Flux CCT CRI Beam Dimmable Life Min Qty. Code €

12 W 1030 lm 3000 K 90 40° 25.000 h 10 327037 11,00

12 W 790 lm 3000 K 90 22° TRIAC 25.000 h 10 326290 12,00

12 W 970 lm 4000 K 90 20° 25.000 h 10 327051 11,00

ø 110

60

12 W 1050 lm 2700 K 90 40° 25.000 h 10 342894 11,00

12 W 1050 lm 3000 K 90 40° 25.000 h 10 327044 11,00

12 W 1000 lm 3000 K 90 40° TRIAC 25.000 h 10 327075 12,00

12 W 1120 lm 4000 K 90 40° 25.000 h 10 327068 11,00

ø 111

69

10 W 750 lm 3000 K 80 22° 15.000 h 10 189031 11,00

10 W 720 lm 3000 K 80 22° TRIAC 15.000 h 10 288543 12,00

10 W 780 lm 4000 K 80 22° 15.000 h 10 253398 11,00

ø 111

69

Lampadine GU10
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Power Flux CCT CRI Beam Dimmable Life Min Qty. Code €

ø 35

48

4 W 250 lm 3000 K 90 38° TRIAC 15.000 h 10 356532 4,50

4 W 280 lm 3000 K 90 60° 25.000 h 10 339771 2,50

ø 50

55

6 W 430 lm 3000 K 90 50° TRIAC 25.000 h 10 266251 4,50

5 W 430 lm 4000 K 90 50° 25.000 h 10 253497 2,50

6 W 450 lm 4000 K 90 50° TRIAC 25.000 h 10 285566 4,50

7 W 540 lm 3000 K 90 50° 25.000 h 10 123943 2,50

7 W 460 lm 3000 K 90 50° TRIAC 25.000 h 10 288239 4,50

ø 50

60

7 W 620 lm 3000 K 90 108° 25.000 h 10 101378 2,50

7 W 650 lm 4000 K 90 108° 25.000 h 10 117652 2,50

ø 50

60

8 W 580 lm 3000 K 90 56° 25.000 h 10 189062 3,00

8 W 620 lm 4000 K 90 56° 25.000 h 10 270975 3,00

ø 50

55

5 W 380 lm 2700 K 95 50° 25.000 h 10 307619 2,50

5 W 410 lm 3000 K 90 50° 25.000 h 10 108292 2,50

7 W 540 lm 4000 K 90 50° 25.000 h 10 224367 2,50

ø 50

55

7 W 600 lm 2700 K 95 108° 25.000 h 10 307626 2,50

Lampadine GU10

Power Flux CCT CRI Beam Dimmable Life Min Qty. Code €

12 W 1030 lm 3000 K 90 40° 25.000 h 10 327037 11,00

12 W 790 lm 3000 K 90 22° TRIAC 25.000 h 10 326290 12,00

12 W 970 lm 4000 K 90 20° 25.000 h 10 327051 11,00

ø 110

60

12 W 1050 lm 2700 K 90 40° 25.000 h 10 342894 11,00

12 W 1050 lm 3000 K 90 40° 25.000 h 10 327044 11,00

12 W 1000 lm 3000 K 90 40° TRIAC 25.000 h 10 327075 12,00

12 W 1120 lm 4000 K 90 40° 25.000 h 10 327068 11,00

ø 111

69

10 W 750 lm 3000 K 80 22° 15.000 h 10 189031 11,00

10 W 720 lm 3000 K 80 22° TRIAC 15.000 h 10 288543 12,00

10 W 780 lm 4000 K 80 22° 15.000 h 10 253398 11,00

ø 111

69



Kit emergency

59
0

185

29
59

166

34
46

Finitura Codice €

Bianco 221595 135

0,305 Kg / 0,0010 m0,305 Kg / 0,0010 m33 0,185 Kg / 0,0009 m0,185 Kg / 0,0009 m33

Kit luce d’emergenza per moduli
LED. Include inverter e batteria.
Autonomia da due a tre ore  
con un tempo di ricarica 
rispettivamente di 12 e 24 ore. 

Funzionamento in sola emergenza 
o in luce continua (luce continua 
in abbinamento con alimentatori 
elettronici e alimentatori elettronici
dimmerabili). Protetto in classe II.

Per ulteriori informazioni,  
si prega di contattare  
l’ufficio tecnico.

IP20

65mm Group battery 52mm Inverter
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NOTE: Le finiture rappresentate hanno scopo 
illustrativo. Le tonalità sono soggette a variazioni 
dettate dal tipo di materiale impiegato e dalla sua 
lavorazione che possono alterarne la resa,  

di conseguenza articoli catalogati con medesima 
finitura potranno presentare delle differenze nella 
percezione del colore.

TRASPARENTE

CROMO

AMBRA

RAME

BIANCO

ALLUMINIO

ANTRACITE

BEIGE

COFFEE

CROMO SFUMATO

GRIGIO

TORTORA

BRUNITO

NERO

ACCIAIO

NICKEL

ORO

ARGENTO

FUMÈ

OTTONE

Elenco finiture



Classe I Sicurezza elettrica 
garantita dall’isolamento principale 
e da un conduttore di protezione 
(messa a terra) collegato alla 
struttura metallica della lampada. 
Messa a terra obbligatoria.

Classe II Sicurezza elettrica 
garantita dall’isolamento principale 
e da un doppio isolamento o da un 
isolamento rinforzato. Non deve 
avere messa a terra.

Classe III Sicurezza elettrica 
garantita dall’alimentazione 
a bassissima tensione (inferiore  
a 50 Volt). Non deve avere messa 
a terra.

Marchio di conformità alle direttive 
comunitarie europee di sicurezza.

Legenda icone

Icone tecniche

Simboli

Note
- I prezzi indicati sono riferiti al pubblico  
IVA esclusa.
- Ideal lux s.r.l. si riserva il diritto di apportare,  
in qualunque momento e senza preavviso, tutte 
 le modifiche necessarie a migliorare la qualità 
degli articoli illustrati nel presente catalogo.  
Per verificare le caratteristiche più aggiornate, 
consultare la documentazione nel sito web  
(www.ideal-lux.com).
- I nostri prodotti in classe I e II si alimentano  
con tensione nominale di 220-240 vac 50/60 hz.  
Tutti i nostri prodotti sono conformi alle direttive CE.

- Qualora acquistato separatamente come  
“optional”, il driver dimmerabile sarà già incluso  
nel prodotto in sostituzione del driver standard  
on-off: verrà fornito un solo driver.
- I Watt indicati a catalogo esprimono la potenza 
NOMINALE dell’articolo comprensivo di sorgente e 
driver, quando inclusi. I valori riferiti ai lm relativi alle 
lampade con sorgenti integrate a LED, sono  
da considerarsi NOMINALI, riferiti cioè alla sorgen-
te. Per i lm effettivi dei singoli apparecchi illuminanti 
si prega gentilmente di consultare le fotometrie.

- Il valore UGR non è una caratteristica  
dell'apparecchio, ma dell'installazione.  
Gli UGR riportati in questo catalogo sono stati 
calcolati tenendo conto di un'installazione ideale e 
sono raggruppati nei blocchi <10 <13 <16 <19 <22. 
Si consiglia di calcolare l'UGR specifico secondo la 
propria installazione.
- La durata di vita utile delle sorgenti LED di tutti 
gli articoli presenti a catalogo è riferita al valore 
L70B50, quando non dichiarato altrimenti.
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Articoli con lampade a LED: 
consumo estremamente ridotto, 
luce chiara e concentrata, 
robustezza e lunga durata.

Interruttore integrato nel corpo luce. Apparecchio dotato di 
interruttore touch: si accende 
e si regola l’intensità col tocco  
di un dito sul corpo luce.

Lampada con rilevazione di presenza 
inclusa PIR (Passive InfraRed).

Prodotto ad alto contenuto tecnologico, 
elevata qualità dei materiali, destinato  
ad uso professionale.

Apparecchio fornito 
con variatore di potenza.

Lampada con presa USB integrata. Lampada con batteria ricaricabile  
inclusa.

Articolo in acciaio inox 316.

Prodotto componibile
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Agos, Andromeda, Argo, Atena, Atom, Basic, Beyond, Bit, 
Boeing, Bubble, Clio , Cosmo, Cute, Dedra, Deep, Deva, 
Display, Doris, Down, Dynamite, Edo, Ego, Elio, Eos, Etere, 
Febe, Felix, Fiesta, Floor, Fluo, Fox, Game, Gas, Giove, 
Groove, Gun, Hub, Iko, Infinity, Inside, Jazz, Jedi, Keope, 
Koala, Kurt, Led Panel, Lika, Linea, Link, Litio, Lolita, Look, 
Luna, Mib, Nova, O-Zone, Off, Office, Omega, Park, Play, 
Polar, Post-It, Punto, Pure, Quark, Rex, Rocket, Room-65, 
Samba, Sasso, Sirio, Slot, Snif , Snow, Sole, Starlight, Steel, 
Stick, Strip Led, Style, Swing, Swipe, Tag, Taurus, Techo, 
Terra, Tesi, Tesla, Tetris, Thor, Tifone, Titano, Toffee, Torre, 
Tronco, Twiggy, Twin, Ulex, Up, Urano, Vega, Walky, Way, 
Wire, Xeno, Zephyr, Zeus.


